


nlll;

Al

WIRAERWA TS, 155500 56 B S0 R 25

AR AT 22 B4R 2w A PR A 77 (1) EQLO20TE Tl Ry 4 81 n) 28, o b B2 vy ik ST RS i, B4
N CIRRINERE”

TR IR B RS RO B TAE, AR T8k 45 0, 45 G YiE SEbrth ol e S KM P 2
R R L, Rt 2007 A (EQLO20TE 7= iy 45 #4 Bl A S50 SInBE 1T o AE IR ABAT I A2 Aot B 22344
Rz B BEFIPEOSIFG—, RIS LIRS BB, AT PESE, APtk g
JG s A EERETE LRI AR XN EQLO20TE 48 R s 65 . IS5 S5 1 IR (e o A 2 b UM AN S A H s HUE
EQ1020TF RAZEH,

FZ &R R NN EQLO20TF A= [ [ PRty by a5 e, AR T ge SO0 fitdin s, o TSR 2ei ) A B, 38
AIREL T 4ams 1A (0 77208 5 B (0 4 iy S B E R (1 TR Ay, 37 1 0 ) B 1) e R Ay s

T I AE VT I TRV B0, 5 rPofE AT B 2 Ak, AT TRAPoucdts | R AT Tk Rt 4R e 1% A5 s A ) 2 Ak
B E SRR, e AN, AR IE .

A (EQLO20TF ;™= fb &h 1) L F AL AE H 556 A 2008 4 1 )] 1 I FAT

IR IAG 2 A AT B2 ]
2008 4F 1 H



PREFACE

Please read the following words at the first time you read this book!

EQ1020TF is designed mainly for the villages’ and towns’ civilians with the name “Dongfeng XiaoKang”.

To effectively support after-sales service parts’ management, we make up the edition of 2008 “EQ1020TF structure book and parts catalog”
according to parts’ structure, maintenance circumstances and customers’ suggestion. In the process of reversing, we check and unify all the
parts’ code, name and quantity, at the same time, make some amendments to the condition of some parts, making the content more particular
and practical. After several times’ revering, we hope it can give help to the sale, service departments of DFM EQ1020TF. This book of
structure book and parts catalogue is only available to EQ1020TF series model.

Considering of the need of international market of DEMEQ1020TF,we write the book in both of Chinese and English.

Attention: For some long and commonly used-words'in each chapter, we adopt the abbreviation and put them at the very beginning of each

chapter!

Due to the time for amendment is limited, there is unavoidably some mistakes and misses in each chapter. Welcome your valuable

suggestion to the unspecific points, helping us to consummate the content of the book for the future republication.

The “EQ1020TF structure book and parts catalog” is implemented since Jan. 1, 2008.

Dongfeng Yu’An Vehicle Company Ltd.
2008. 1



H

3K

CATALOG

BT R
CHAPTER1 ENGINE

(NAS M EQ6380 454 EIM)

B B B
CHAPTER 2 CHASSIS

ARFEARETAEE .o
ABBREVIATION COLLECTION IN THIS CHAPTER

BARLR o W
CONTROL CABLE

FPERPBURE B
LEVER ASSY, GEAR SHIFT

BN T TR
PROPELLER SHAFT AND UNIVERSAL JOINT ASSY

HIAAE e
FRONT SUSPENSION

S

REAR SUSPENSION

A AIETTRR e
AIR CLEANER

HHAEE
RADIATOR

FAMZRGE ..o
FUEL SYSTEM

159

173

FLTE B 28 BTG T e
MUFFLER

AT B2 (RIS ) o
MUFFLER

B
SPARE TIREICARRIER

R A o T e o e e e e e e
MAIN RETARDER AND DIFFERENTIAL GEAR ASSY

o o e e
REAR AXLE ASSY

s e
WHEEL & TIRE

T T e e e
STEERING WHEEL

B G L e e
STEERING TRANSMISSION COMP

B R I L s
PEDAL CONTROL COMP

B R B B A I B B e e e
BRAKE MASTER CYD

BT T e e e
BRAKE MASTER RESERVOIR

L B o e

BRAKE PIPE



BRI CEE) oo
FRONT BRAKE

JEHIEE D
REAR BRAKE

BEAHIBNE o
PARKING BRAKE

TR o,
FUEL TANK

JRIZEIBEE o
EMISSION CONTROL

BEE EBEBA
CHAPTER 3 BODY

ARFEAFMETTRE ..o
ABBREVIATION COLLECTION IN THIS CHAPTER

FIEBE RV
NET VEHICLE BODY

AL R
PANEL,ASSY,FRONT

T FED AR SR
PANEL ASSY,SIDE BODY

AT TR o
PANEL ASSY,FRONT DOOR

TP IR o
PANEL ASSY,REAR DOOR

BT TR
PANEL ASSY, BACK DOOR

THREHEE R o
PANEL ASSY,ROOF

HTHIAR R BB
PANEL ASSY,FRONT FLOOR

JEHBBAR BB
PANEL ASSY,REAR FLOOR

ZERAEPFE R o
UNDER BODY,ASSY L

ZERATI IR oo
UNDER BODY,ASSY R

TR RAIE o
CROSSMEMBER

AR LR
FR HOOD-PANEL

BT e
PANEL, FRONT FENDER

BIOFE FEHIIE. o
CHAPTER 4 BODY ACCESSORY

A I ]
ABBREVIATION COLLECTION IN THIS CHAPTER

LT S
INNER GARNISH,FR DOOR

T T I e
INNER GARNISH,RR DOOR

M EE A BT TREBE B 25
PANEL INNER GARNISH & DOORFRAME SEAL

INNER DECORATION, ROOF

PRI o,
INSTRUMENT PANEL

256

2567

258

261

264

266

267



T o e e 272 BT B e e 295

BOX ASSY,CONSOLE FR FLOOR ACCESSORIES

i 274 o B e 297

LABEL/LUGGAGE FRAME RR FLOOR ACCESSORIES

BT B EE T LR e e 275 B T T B E oo 299

ACCOMMODATE SET FRONT DOOR BACK DOOR ACCESSORYIES

R T 276 R o2 1 TR 301

ACCOMMODATE SET REAR DOOR FR BUMPER

BT e e e 278 o R L e, 304

LATCH,FRONT DOOR RR BUMPER

T B e 280 T B R T e e 305

LATCH,REAR DOOR FR WHEELPANEL ASSY

B T T e 282 T T A T e s 312

BACK DOOR LATCH RR WHEEL PANEL ASSY

PRI R BRI 4 e 283 B e 317

WINDSHIELD GLASS AND WEATHERSTRIP HOOD/COVER

SRR E TR e e 284 L SRR 319

MIRROR REAR VIEW AND SUNVISOR PANEL, FRONT FENDER

BT R e 285 B B A e 320

FRONT SEAT FR COVER ACCESSORIES

R 2 )y 289 P

CENTRAL SEAT %_ﬁi EE‘ %% ................................................... 322
CHAPTER5 ELECTRIC EQUIPMENT

TR e 292 ‘ Q

REAR SEAT Zgﬁgﬁ%lﬁj% ............................................................ 323

o o ABBREVIATION COLLECTION IN THIS CHAPTER

HIEE A o o AT TT U TR 293

SAFETY BELT, FR ROW L 324
BATTERY ASSY

RS 22 At e 294 ERIR B 325

SAFETY BELT, MID ROW WIRE HARNESS ASSY



DA TR T e 331
WIRE HARNESS ASSY

B T e L 334
FRONT WINDOW WIPER

o T T B e et et et e e e e 335
REAR WINDOW WIPER

BT e 336
WASHER ASSY

FFII AR 25 S HHESIECU o 337
SWITCH/RELAY/CIGERETTE LIGHTER

BT R T TR T T2 KT o 341
HEADLAMP/STEERINGLAMP/FRONT FOGLAMP

JE AT G S T T AT e s e 343
REAR COMBINATION/REAR FOGLAMP/HIGH MOUNT STOP LAMP
A e TR URURUREY o 344
INSTRUMENT COMBINATION

g€ | T 351
RADIO AND TAPE PLAYER

T T T B s e 352
IGNITION SWITCH

D R e 353
CENTRAL HEATING
e 358
LATCH,CTR CONTROL

st T N 5 A 361

AIR CONDITION SYSTEM

B|ANE BEETRELEE.. 370
CHAPTER 6 TOOL AND MATERIALS

(NAE S EQ6380 54BN

CHAPTER 70OIL PORDUCT
(NEZM EQ6380 45+ &M



E—F &

CHAPTER 1 ENGINE



REHFRR 7 EE
ABBREVIATION COLLECTION IN THIS CHAPTER

3-WAY CTC (3-WAY CATALYTIC CONVERTER) : = oL #e g
ACCG (ACCELEROGRAPH) : i |7

ANNT (ANNUNCIATOR) : 2 3%

ASSY (ASSEMBLY) : & %

BRK (BRACKET) : % #

COMP (COMPONENT) : 4 ftF; 43 ik
CMS (CAMSHAFT) : %54

CRK (CRANK) : {1 ##h

CYD (CYLINDER) : =, fiL

ELM (ELECTROMAGNETISM) : H, %

GSK (GASKET) : #& [&; #f #

H-1SL (HEAT INSUNATION) : & #

LCT (LOCATION) : J&

MFD (MANIFOLD) : If; &

TEMR (TEMPERATURE) : i &

W-RESV (WATER RESERVE TANK) : & 7K



R EFE M (EQ465i-21. EQ464i-20. EQ462i-20)

ENGINE WITH TRANSMISSION, ASSY

5 FEHART TR HE B/ BEORE
NO. PART NO. DESCRIPTION Q'TY| REMARK | AVAILABLE
ETSr \;{g
EQ465i-21-1000100 1 H ’%g’“
. EQ465i-21 i FaIE & ZhfL R MRS
EQ4651E2J12§000100 ENGINE WITH | 1 Tk
TRNSMISSION, ASSY
EQ465i-21-1000100 | 3U RS
1 (3U) FiRE]
TS
EQ464i-20-1000100 EQ464i-20 7Tt TR AIAL Gl /NA
ey ENGINE WITH | 1 TR
TRNSMISSION, ASSY
O o
EQu62i0-1000160 | CQ4621-20 LRl Btk 2
(7} ENGINE WITH 1y g g
TRNSMISSION, ASSY
TR A
EQ465i-21-1000010 1 aurltuipd
Q4651 A A A
EQ465i-21-1000010 | EQ465i-21 /& ZhHL i ik 1 RS
Jz) ENGINE ASSY AN AR A
EQ465i-21-1000010 | 3U KRS
, (3U) AN AR AR
EQ464i-20-1000010 | EQ464i-20 K ZhHL i ik ! FEROIRZS
Az ENGINE ASSY AN AR A
EQ462i-20-1000010 | EQ462i-20 K ZNHLEL ! FEEOIRZS
Az ENGINE ASSY AN AR A
. FURSAR
EQ465i-21-1701010 1 FIVE GEAR
AR TRAR K W
3 | 1701010-A01-02 TRANSMISSION ASSY 1 NFAY

1701010-A04-00

DU i 7




REAHHAHAE B (EQ465i-21. EQ464i-20. EQ462i-20) (48)

ENGINE WITH TRANSMISSION, ASSY

P FHHRS TR o B/IE HEORE
NO. PART NO. DESCRIPTION Q'TY| REMARK | AVAILABLE
L o | LARVEE
FO46sial. TR | e
Q465i-21-1000010A 1 WEPE) Gis A
” B LR

HLAL
‘ e | ANHEHEAHES
| N BBL OIS g
EQ465i-21-1000010A | EQ465i-21 K& ZhHL || R P
(3U) EQ465i-21 engine B 3UCRES | b

HLAL

EQA4651-21-1000010A
Jz2)

BHL O | ANafr ik
WA LT | B B
1| W) FERRR | S a A A
& BN LA
HIAL

EQ464i-20-1000010A
Az

ST =5
wpL O | bR
EQ464i-20 AL MBI | et
EQ464i-21 engine WS ERER %%Eﬁﬁk

&
- HLL

EQ462i-20-1000010A
Az

N i =
w e | PO
EQ462i-20 % F1Hl R BTATH | e e
EQ464i-21 engine e IR ffa_ i ﬁ P

&
- HLPL




REIWHZRHFE B (EQ474i. EQA474i-30)
ENGINE WITH TRANSMISSION, ASSY

5 FEHHRT TR HE K- Ra8 HHRE
NO. PART NO. DESCRIPTION Q'TY| REMARK AVAILABLE
EQ474i:1000100 1 = %@“
S
EQ47211000100 | EQA74i P i sbl IR
(JZ) ENSH\;E SSION, ASS i I it
EQ474i-1000100 TRANSMISSION, ASSY { 3U AR
{ (&10D) FivE!
EQ474i-30-100010 ] PRI R A
0 e e FiILE!
230 YR Y 173
EQ474i30-100010 | LQ4741-30 LR L BTN
0 (Z) ENGINE WITH | 1 b
TRANSMISSION, ASSY
EQ474i-30:100010 ’ 1 EIIT 3U IRES
013 Fukl
RS
EQ474i-1000010 1 Normal
condition
P NN T RV s AN
EQ474i-1000010 EQ4741 K AN B FﬁFu;E’]j.(;u.
ENGINE ASSY 1 Noise relieving
JzZ) ”»
condition
EQ474i-1000010 3U R

U 3U condition
2 EEN NI STk NA
EQ474i-30-100001 | Common
0 condition State
111
. EQ474i-30 R ANHLE K, I Ptk A
EQ4741-30-100001 | 5\ 6NE AsSY 1 | Noise relieving
0 A2
State 111
EQ474i-30100001 LT 3U AR
1 State III 3U
0 3L .
condition
EQ474i L /1]
EQ474i-1701010 1 FHAY
3 AR TR K FIVE GEAR
EQ474i-30.170101 TRANSMISSION ASSY | EQ474%—$%(1) H

0

FIVE GEAR




KL R EAE B (EQ4A74i. EQA474i-30) (£8)
ENGINE WITH TRANSMISSION, ASSY

FFs E RN GRS HE HVE PEORE
NO. PART NO. DESCRIPTION Q'TY REMARK AVAILABLE
BAL A A I -
pe | AREAHER
EQ474i-1000010A I | Nakedness engine Q%Bﬁ/}f
( no transmission @KJJEEE%T{LZQ
and all injector
BAL A A
R S BT A P Eﬁ?i%i/g’ﬁ
. ) 3U kA& R
EQ474(1 318‘;0010A EQ474i REHL 1 | Nakedness (no | r82fEAt/
ENGINE transmission and | EBIHNLK
injection) AL
3Ucondition
BAL A A
GV EEE Eﬁﬁgﬁ%
) 1) FRMCIRES (EfosEa]
EQ474E Jlé)())OOlOA 1 Nakedness ( no G R
transmission and HEF ML
all injector) noise AL
4 relieving
WHL R | e
fi | A
EQ474i-30-100001 1 (e A%"?)/_‘I;:ﬁ/}#
0A Nakedness engine | ooy b oo
e BN LK
( no transmission HLBL
and all injector
BAL A A
GV EEE* E%i%/g%
. ) 30U R (EfosEa]
EQ407:1‘(3§[} ?0001 EQ474i-30 K EHL 1 | Nakedness (no | S48/ Fr
ENGINE transmission and | EBIHNLK
injection) AL
3Ucondition
BAL A A3
R R JITAT EEE E%i%/gﬁ
. 1) FRMCIRES (EfosEa]
EQ4gil_??Zl)0 0001 1 Nakedness ( no G R
transmission and B ALK
all injector) noise AL

relieving




PRI 3 B (EQ465i-21. EQ464i-20. EQ462i-20)
FUEL INJECTION

A FHEH BE[ &I A
NO.| PARTNO. | _ DI?ﬁSECS:iRIPTION QTY| REMARK | AVAILABLE

! §Q4651_21‘361201 ﬁ?ﬁf (g‘zLJ;DE RAIL ASSY : 17200332

5 ]55Q4651—21.361201 ﬁﬂ{gﬂ I‘jﬂﬁtj IDE RALL 1 25360018

3 EQ%SI_ZL%UOI 1%{?5@1?@ REGULATOR : 293227

., ]15Q4651-21.361201 IFWUE ﬁiﬁzﬁCTOR 4 25335146

S §Q465i-2 1361201 JCiLj&) AR 1 25383689

s | EQ465i-21;49000% i%fffm 5 1

6

VACUUM CONNECT PIPE




BRI 5 35 B (EQ4AT4i. EQA474i-30)

FUEL INJECTION(EQ474i. EQ474i-30)

w5 FHHRS = & &VE HERE
NO. PART NO. DESCRIPTION QTY| REMARK | AVAILABLE
PRI 23 B B
1 |3612010-D00-00 | FUEL DISTRIBUTE TUBE | 1 | 0280CN6027
ASSY
PRI B
2| 3612012-D00-00 | e UTING PIPE 1| 1280CN0062
Ui s 1)
3 | 3612014-D00-00 | VALVE, PRESSURE | 1 | 0280160557
REGULATOR
4 | 3612011-D00-00 | A 4 | 0280156171
FUEEGINJECTOR
5 | 3612013-D00-00 VAR 1 | 2434680002
CLIP
6 1 EQ@aitoonoss | SLTKE 1

VACUUM RUBBER PIPE




AL RS 5 E(EQ465i-21. EQ464i-20. EQ462i-20)

CYLINDER HEAD AND ITS COVER

P55 FHERT eSS ¥ & #u BERE
NO. PART NO. DESCRIPTION Q'TY| REMARK | AVAILABLE
. AR EE < 019 P EIRTS
I | EQ465i1-1000170 HOSE CLIP 2 Not available
g 1 55
2 | EQ465i1-1003052 LID FOR ADDING OIL 1
. L AR AR A M6%68
3 | BQ465i1-1000059 CYD HEAD COVER BOLT 4
/= Je 26 W e A B PR R4 b TR
. L R P P TFERRE
4| BQAOSITI000061 | oyp covER BOLT GSK ! Not available
EQ465i1-1003050 1
. AT 26
EQ465i-21¢1003050 ¢ VL ifi L L) o
> A CYD HEAD COVERASSY | 1| 3UREimAL
1003050-A01-06 1 B AL
= T 2B Rk E
6 | BQ465i1:1003055 VD HEAD COVER GSK 1
AT S5 BRI
7 | BQ465i1-1000031 M10x1.25%87 10
JOINT BOLT
FEE 10 FEHEERES
8 | GB/T97.1-2002 LINK BOLT GSK 10 Not available
AT 5 S R AR WA
9 | EQ465i1:1000096 M6x10COVER BOARD | 8
BOLT
ISR L TR A M8x32 LTRSS
10| GB/T16674-1996 BOLT, DISTRIBUTOR 2 Not available
HIBH A K {E7E FORTC
11 | JB/T6472-1997 SPARK PLUG ASSY 4
= T 2E e
. L i i
12 | EQ465i-2111000038 | ot 1
. ) LA s % e 2
131 EQ46511-1000035 SEAL, DISTRIBUTOR SEAT |
. TG BRET
14 | EQ465i1-1000121 OIL HOLE BOLT 1
. i aa B ©13%16
15 | BEQ465i1-1000028 CYD LID PIN 2




SRR RSB 55 E(EQ465i-21. EQ464i-20. EQ462i-20) (4k)
CYLINDER HEAD AND ITS COVER

s FHHRS TR HE ZE HIFRE
NO. PART NO. DESCRIPTION Q'TY| REMARK | AVAILABLE
EQ465i-21.
. - 50 3
g EQ465i1-1003070 T 1 EQ464)% 20 il
CYD GSK ASSY .
1003070-V00-00 | EQ“%‘” *
. HIEHTMIES ISy
17 | EQ465i1.1011016 | oo "ok ASSY 1
1g | EQ465i-21-100301 AL 5 A B |
0 CYLINDER COVER ASSY
= e 2 TR T e PN
. S L % AEAE LIRS
19 | EQ46511-1003016 CYLINDER COVER PLUG 4 Not available
e = A8
) RIS e BIRAS
20 /BQA6SIAN030I3 *) ) 1 v E GUIDING PIPE 8 Not available
, . TR
. EE I/ '~
217 P EQ465i1-1003056 | 7% # BOARD 1 Not available
/= e 2 TR PR
. L R B R L EDIRAS
22 | BQ465i1-1003057 | oo 1 Not available
3 1014026-A00-00 | 3 KGR 11 )
A HOSE 11
7N FA A T RS M6%30 AEAETRES
24 | GB/T5789-1986 BOLT 3 Not available
EQ465i-21-370501 | X ik £E (PCP)
2 1y IGNITION LOOP ASSY ! 19005270
56 | EQ465i-21:100013 UK ER RS |
1 BRACKET,IGNITION COIL
NFAE L EAE M6%35 AR TR
27 | GB/T5789-1986 BOLT 2 Not available
7N FA R A T MR M8 %28 AEAETRES
28 | GB/T16674-1996 | ooorr 1 Not available

10




AR RSB E(EQ474i. EQA4AT4i-30)
CYLINDER HEAD AND ITS COVER

P55 FHHRS FEfE TR HE # RS
NO. PART NO. DESCRIPTION Q'TY| REMARK | AVAILABLE
R ER B R
1| 3705010-D00-00 | 1 o\T10N LOOP ASSY 2
e e
2 | EQ474i:3707020 | ! KHLES B 1
high damping wiring assy
. 1 T R BH B 28 Bk L TR
21| EQ4741.3707021 Cylinder high damping wiring ass ! Not avallable
. 3 T e s B JE £k B e[ A
2-2 | EQ4741.3707023 3cyclinder hign damping wiring a ! Not avallable
. I AL TORES
_ ] 25 s A
2-3 | EQ4741.3707012 | il % 2 Not available
. v ILI=E
3| BQ4A63iL 10030527 1€/ iR ADDING OIL I
. PCV &%
4 FEQ474sl0r4010 | Loy ALVE 1
. Tty 11 5 2 4 el E| I NA
> | EQA74r1003059 | g A pp SEAL ! Not available
) PCV %% 3} 15 [l
6 | EQ474-1014016 | (o po'chay 1
EQ474i-1003051 1
- =¥ é'é"éﬁ’ﬁ:
EQ474i-1003051) | ‘Lo ‘
! ZQ 1 CYD COVER 1| 3U RV
1003051-D00-04 1 A I L
1 [
3752020-D00-00 1 EQa7di i 11
L 0232103043
AR A K25 S %, -
8 PHASIC SENSOR EQ4741i-30
3752020-D01-00 1 1%
0232103052
) EQ474i [H 11 % /1]
EQ474i-3706011 1 0232103043
AR A 2 Jo
9 . EQ474i-30
EQ474i-30.100003 | PHASIC SENSOR LCT | e

8

0232103052

1

1




AL RS EL 5 E(EQAT4I. EQ4T74i-30) (48)
CYLINDER HEAD AND ITS COVER

5 FHHRS TR TR HE B/ BERE

NO.|  PARTNO. DESCRIPTION Q'TY| REMARK | AVAILABLE
10 | EQ474i1003010 j‘fﬁig@ ASSY |

11 | EQ474i-1003029 (7p ﬁ’sﬁiﬁ%fs%ﬁf AL 1

12 | EQ474i-1003036 /;“O%E‘SMEEW 1

13 | EQ474i-1006025 j; i@ffg%ﬁs?uﬁfﬁﬁ 1

14 | EQ474i-1007016 iﬂfﬁ%m]) |

15 | EQ474i-1000028 ?gﬁfg&%mm 2

16 yTR 0021 {SEECEE%WIEJFUEL WAY ! Ijiti?ijﬁi
17" | JB/T6472-1997 ggjﬁf{ I;z%gc 4

18 | EQ465i1.1000170 Eﬁ%ﬂ%ﬁﬁ;ﬁ%é ) Ijif:ﬁf;i
19 | EQ474i.1014025 EEUE‘B;EJ;E?Q - 1

20 | EQ474i.1014010 ESX 1 1

21 | EQ474i.1014018 ;%\l;lﬂ?gl’& ey 1

22 | EQ474i.1014017 fﬁ;ﬁ 5 POV IR |

23 | EQ4741.3707032 gﬁ%ﬁg?gﬂﬁ] 4

24 | EQ474i.1014026 gﬁ&)ﬁﬁ% 1

25 | QC/T621-1997 f_?i?%ﬁ%% Q637814 2 éitiiﬁi
26 | EQ474i.1000031 sgﬁﬁ%gﬂé\%ﬁ MI0=95 10

,; | GBIT9074.17-198 Zﬂ‘,@i%ﬁéxﬁ%ﬂ$ A A LR A

8

COMPONENTS

Not available

12




AL RS EL 5 E(EQAT4I. EQ4T74i-30) (48)
CYLINDER HEAD AND ITS COVER

Fs | FEHEAS THAF TR HE #1E IR
NO.| PARTNO. DESCRIPTION QTY| REMARK | AVAILABLE
,g | GB/TO074.15-198 ﬁf;& REmRRLEAGHE 5 RIS SIS

X .
8 COMPONENTS Not available
INFTL LT EAR FEPEEDIRES
29 | GBITI6674-1996 | 1o /s BOLT ! Not available
S N ] (LT R
30 | GBITI6674-1996 | /3 /ALK 9 AR

M6x25 BOLT

Not available

13




RELAT LA (EQAT4i. EQAT4i-30)
ENGINE GASKET SET

s ZFEHERT £ S S HE # PERE
NO. PART NO. DESCRIPTION Q'TY| REMARK AVAILABLE
A5 B 2 T ki
1 EQ474i-1003055 GSK :
. HE OB 2 B
2 | EQ474i-1000055 EXHAUST MFD GSK :
/=T A b
- T 3 A
3 EQ474i-1003070 CYD GSK ASSY :
‘ A b A
4 | EQ474i-1000063 INTAKE MFD GSK :
. KA
5 | EQ474i-1000052 WATER PUMP GSK :
, B 1y 2
6 | EQ474i-1000051 OIL PUMP GSK :
‘ 0 s 2 BT 9
7 EQ474+-1002030 CRK REAR COVER GSK !

14




th#hss (EQ465i-21. EQ464i-20. EQ462i-20)

CRANKCASE
F5 FHHRS FHH LR HE %z HITRES
NO. PART NO. DESCRIPTION Q'TY| REMARK AVAILABLE
. ML A28 1o 1k
I | EQ465i1.3810010 | o on PecRE ALARM 1
. Wi 2 E| RN
2 | BQ465i1.1002012 PLUG 3 Not available
= M o T/ PEare A
: L i A e AR TOIRES
3| EQ46511.1003016 | 1) (55 2 Not available
NV ETHIERE M6x10 E| RN
4 | GB/T5789-1986 BOLT 2 Not available
. AR
5 | EQ465iL.1701149 | oy per o' s aqy 1
. Bl I 75 2 df 4R
6 | EQ465iH1002028 1o =0 1
: K st
7 1 EQ4651.1002027 COVER 1
N L ER M6%10 JEEBDIRES
8 | GB/T5789-1986 BOLT 4 Not available
. - AR
9 | EQ465i1.1000097 | -u o per b 1
10 | EQ465i1.1000072 | oo 1
ACELIEF: M10x1.25%40 AEAE TR
11 | GB/T500-1988 BOLT FOR TRSM 2 Not available
VA V1R %
12 | EQ465i.1002050 OIL POSITION CALCULA | 1
TER ASSY
. WAL S5
13 | EQ465i.1002034 GUIDING PIPE 1
. NPT1/8 HE LI 5
14| EQ465i1.1002032 | oo 1
) NPT1/4 HEJE IR L
15 | EQ465i1.1011011 | oo o 3
. HE R PE Y
16 | EQ465i1.1002019 | o o &1 D BOLT 10
. i A R EQ465i-21 %
17 | EQ465i.1002010 CRANKCASE 1 i

15




M4 (EQ465i-21. EQ464i-20. EQ462i-20) (4k)

CRANKCASE
5 FHHRT TR HE & PEHRE
NO. PART NO. DESCRIPTION QTY| REMARK | AVAILABLE
. EQ464i-20 &
EQ465i1+100201 - 1
g PO 1002019 | gy i
1002010-v00-00 | CRANKCASE i EQ46)2%'20 A
. Tl AL TORES
18 | EQ465i1.1002013 BEARING LID > Not available
| R
19| EQ465i1.1012031 | 08\ wrr b 1
. HLIH P8 A% B Rk
20 | BQ465i1.1012010 | it 1
/NS 10 TR
21 | GB/T843:3092 GASKET 2 Not available
TR 10 TR
g2 1 GPaser=1neT GASKET 2 Not available
T A TR LTS TR A
23 | GBIT6176-2000 | 2 A/ NHEREE MI10x1.25 ) AEPEEORA

BOLT

Not available

16




a4 (EQ474i. EQ474i-30)

CRANKCASE
FHHAS TR HE B BEORFS
PART NO. DESCRIPTION Q'TY| REMARK | AVAILABLE
EQ474i.1002010 ?ﬁﬁfgfﬁ ASSY 1
EQ4741.1002040 ;Ejﬁfﬁéﬂﬁ%@ 10 Ijiﬁiﬁi
EQ474i.1012031 %ﬁiﬁff’m«: 1
EQ465i1.1012010 gﬁgf_iﬁ}fg&( 1
EQ465i1:3819010 ﬁ?ﬂiggﬁgjfiRM 1
EQ474i:1000222 E?Ejf}i“ ATE SHUTTER 1 “FFrid
EQ474i.1000223 EE%SI)&RATE SHUTTER 1 “R7FRid
GB/T16674-1996 é‘oﬁif SHIREE M8x16 2 éiﬁiﬁi
RS
EQ465i1.1000011 gﬁj Ki 1
GB/T16674-1996 /B‘Oﬁfif SHREE M6x12 1 éiﬁiﬁi
3752010-D00-00 E&%ng SENSOR 1 | 261231036

17




5l (EQ465i-21. EQ464i-20. EQ462i-20)

CRANKSHAFT
P55 FWHARS TR HE #iE BEORFE
NO. PART NO. DESCRIPTION QTY| REMARK | AVAILABLE
M JET \Q
EQ465i1.1004030 | (1 = RALTE 4 | BQ465i-21 .
Piston ring components EQ464i-20 i
I A B AEAE 1 iy RURAER S
EQ465i1.1004023 | LA MIFACIEEEDE 4 |, mserrg | PCEALDER
OIL CIRCLE s | Complete
OILCIRCLE PHALEE: .
EQa65i1.1004026 | 0 RCIEREDD) 4 | @R, o | Vvehicle
' SECOND CIRCLE g s o | prodived
| %R il
1 EQ465i1.1004027 | Lo rocr 4 | W
e 784S
OO Piston ring components 4 EQ462i-20 %
e mMIACERE D) H, WG | gLttt
b Upatio OIL CIRCLE MR - Complete
AR S S5 | vehicle
1004026-V00-00 | g oND CIRCLE b RIS | prodived
H—E AR THIA
1004027-V00-00 | Lo o ciRCLE 4
EQ465i-21 .
EQ465i1.1004028 | .. . 4 | EQ464i20
) w2 il
PISTON .
1004028-V00-00 4 %Q%ZI'ZO A
. EQ465i-21 .
EQ465i-21U*100402 o 4 | EQd64i20 8
;[ T ZEH 1
PISTON PIN o0 E
1004021-V00-00 4 ﬁ%Q "
TR RIA
4 | 1004022-A00-00 PISTON PIN CHUCK 8
. AL EQ465i-21 &1
EQ4651.1004010 | [0 ASSY 4
> | EQ465i1+100401 EQ464i-20.
0 4| EQ462i-20 i
. JEAFHIEC
6 | EQ465i1.1004014 JOINT SHANK BUSH 4

18




15

FHH(EQ465i-21. EQ464i-20. EQ462i-20)(5E)

CRANKSHAFT
A=) FHHRE TR HE #E HEORE
NO. PART NO. DESCRIPTION Q'TY| REMARK | AVAILABLE
EQ465i+1005022 _— | [EQ465i-21 LA
7 | EQ465i141005022 | cR ANKSHAFT 1 [EQ464i-20 L/
1005022-V00-00 1 [EQ462i-20 L H]
N ZEIREE M6%20 RIS
8 | GB/T5789-1986 BOLT 4 Not available
4 2 i ol
9 | EQ465i1.1002022 | pi'y 01 GOk ASSY 1
NFRVEEIMNIZRE M6x25 IR
10 | GB/T5789-1986 BOLT 2 Not available
4 g i o
11| EQ465i1,1002020-" F it (U ER 1
. i 20 i g i % A
12 fEQ465i1H002030 | pry &' COVER GSK 1
. WL 25 it i o 5 o7 22
13| EQ465i1.1000014 | i Se 0 G ADi 2
. FHEC
14| EQ465i1.1002021 | y oot o\ BUSH 5
. i L4
15 | EQ465i1.1000047 | i er'lic 2
| EI A
16 | EQ465i.1000024 | 1ot Vel b b aen 1
EQ465i.1000048 A . 1 [BQ465i-21 &
- 0 5 B
Ot 100004 TIMING STRAP WHEEL | moasaio,
: EQ462i-20 i ]
PR 5%19
18 | GB/T1099-1979 BOND 1
o Q465111000049 | 4y oy 1
ACTIVE STRAP WHEEL

1000049-A01-09

A

19



il (EQ465i-21. EQ464i-20. EQ462i-20)(4%)
CRANKSHAFT

5 FHHRS TR HE %/VE IR
NO. PART NO. DESCRIPTION QTY REMARK AVAILABLE
. R IMES RSy
20 | EQ465i1.1011016 FRONT OIL GSK ASSY 1
ANFSLIERE M12x1.25%25 LIRS
21 | GB/T5786-2000 BOLT ! Not available
5 AL
22 | EQ465i1.1000105 g;ﬁﬂim%i% 1

20




mi#H(EQA74i. EQA474i-30)

CRANKSHAFT
F5|  BHARS TR BE| &E BB
NO. PART NO. DESCRIPTION Q'TY| REMARK | AVAILABLE
I | EQ474i.1004028 | o oo 4
v JE \Q
EQ474i.1004030 | i AEHRALIE 4
Piston ring components
. 70 AR (AEEETR) WFERALE | RS
2 AT I00028 PISTON CIRCLE bl dlaEE, Complete
. e —IER IR vehicle
Q47411004027 | pipeT AIR-CELL RING ! a8 prodived
. THEAIMERBESD)
EQ4741.1004026 | gpcOND AIR-CELL RING 4
, 15 24
3| EQ474i.0004021 PRl o 4
, R R
4 FEQ474inl004022 | S on o o1 oop 8
, HEFFE L
5 | BQ4741004010 | T A NK ASSY 4
. T FL
6 | EQ474LI00013 1 56T SHANK BUSH !
. HiEiiBs95'
7 | EQ474i1005020 | fpriooy 1
. R EHITC
8 | EQ4741.1002021 | s ple 5
. IEE D
9 | EQ474i.1002029 | o i Nk BUSH 3
. il LA
10 | EQ474i.1000047 | (ot or' Ol 1
. IR BIRE= g5y
11 | EQ4741.1011016 | po ov o “eEaL 1
. L pivke
12 | EQA74LI000130 | A cTIVE STRAP ASSY :
| I E I 5 PSR
13 | EQ474i.1000226 |\ 0t BOLTS 1 Not available
NPT M6x20 ARPITIRE
14 | GBIT16674-1996 | o 00 3 Not available
o TR
15 | EQa74i1005021 | | UBE 5x19 1 AN

BOND

Not available

21




ik (EQA74i. EQAT4i-30)(4L)

CRANKSHAFT
5 FHHRS FIEB K HE £ PR
NO. PART NO. DESCRIPTION Q'TY| REMARK AVAILABLE
. HENAIE
16 | EQ474i.1000060 TIMING STRAP WHEEL 1
. U Vi it N
17 | EQ465i1.1000122 | o ierncs pIN 1
. EQ474i 1]
EQ4741.1005010 B 1
» Q4741 K i P
EQ474i-30.100501 | RING GEAR, FLYWHEEL || EQ474i-30 L1
0
. KESIEME M10%1.25%20 AEAE TR
19 | EQ474i.1005014 FL$EEIIEEL BOLT 6 Not available
. TR 7 Y
20 | EQ474i.1000211 S DIUSTING PIN 3
IR R A
21 1 GBIT276-1994 620007 BEARING 1
. HIEHYEMHES PSS9
22 | EQ474i.1002022 REAR OIL GSK ASSY 1
. il 4l ) it
23 | EQ474i.1002020 CRK BACK-END LID 1
. 120 i i i AR
24 | EQ474i.1002030 | ~py BACK-END LID GSK !
NPV ZTTERE M6%20 AFPEETIRAS
25 | GB/T16674-1996 | 00 3 Not available
INFRVEZETHIERE  M6x25 E| RN
26 | GB/T16674-1996 | o oro 2 Not available
= ih F= e 26 a2 fo7 A
27 | EQ465i1.1000014 7]%(”47J< FFH—%[IUMAMM&{JE 2

ADJUSTING PIN

22




S RIS, [T (EQA65i-21. EQA64i-20. EQ462i-20)
CAMSHAFT AND VALVE
5 EWHERT B LR HE £ RS
NO. PART NO. _DESCRIPTION Q'TY| REMARK | AVAILABLE
i EQ465i-1006013 C&I\ﬁ% 1 Esgf;lzlz fﬂ%
1006013-C00-00 U | posonao o
e
3 | EQ465i1-1000129 C&ﬁfggﬁf 1
4 | GB/T819.1-2000 ;roﬁgﬁ%%ﬂ Mox12 2 Ijiitiﬁi
21
5 | EQ465i1#1007032 E;?{EUST VALVE 4
JAHALS
6 1 EQ&85i1-1007030 \XLJ\’/?;PRIN . 8
J= 0 P Ak
7 | EQ465i1-1007029 &'E@%@I%IN G SEAT 8
T
8 | EQ465i1-1007026 ﬁbCEER 8
7R i 2
9 | BQ465i1-1007035 %o%@éi?mﬁ SPRING | °
10 | EQ465i1-1007045 fﬁtiﬂm SHART 2
11 | EQ465i-21-1007043 *B%ﬁim[‘%@ﬂ Mo6x17 10 Njoli fﬁﬁijﬁ
et
14 | EQ465i1-1007028 T“A';E%}Egﬁ BLOCK 16
= T R
15 | EQ465i1-1007022 i‘gg&*é’iﬁfm Assy 8
16 | EQ465i1-1007021 ;C')}?F%%ME?AT 8
o
17 | EQ465i1-1007033 %&QE VALVE 4

23



MESEHAIS ] (EQ465i-21. EQ464i-20. EQ462i-20) (4:)

CAMSHAFT AND VALVE
5 T TR = #E HIRE
NO. PART NO. DESCRIPTION Q'TY| REMARK | AVAILABLE
L T HE TR 2 FEPE LIRS
18 | EQ46SII-1007044 TAPER PLUG 4 Not available

24




AR [ T(EQ4A74i. EQ474i-30)

CAMSHAFT AND VALVE
FE] EWERT FHFETR L Al oL
NO.|  PARTNO. DESCRIPTION QTYl REMARK | AVAILABLE
TSIl MRl
1| EQ474i-1006010 C&Dj[fm'“ . 1
, T 8 %,
2 | EQ474i-1011016 FRONT OIL SEAL :
. T HIALT
3 EQ474i-1007100 ROCKER SHAFT 1
. O A
4 | EQ4TAI1007041 | o n o :
P FIBRESRIRET M6x16 IS
5 | GBTT0.1:2000 | L2V ¢ Not available
, SO B AL
6 | EQ474i-1007060 14 X ra K E ROCKER ’
=T b R 4
7 1 EQ#74i1007070 ﬁ;gfjﬁ Efo?:ff]z{; )
| FFAUT) 2 SR ALTTE
8 | EQ47411007080 | b et ROCKER? )
‘ FFCH P TR TR ] WO
9 | EQ474r1007081 |\ b 1USTINGBOLT, EXHAUST | Tot avatlable
) U P TR ERIETRTeS
10| EQ474i1007061 | 5 pjusTING BOLT, INTAKE | 8 Not available
| R
11 | EQ47411007053 | [ \r o & bR NP i
, HE L VBRI TR
12 | EQ474r1007027 | 5 pjusTING NUT, ExHAUST | 8 Not available
‘ 0
13 | BQ47411007035 | R OCKER SHAFT SPRING >
, BRI
14 | EQ4T4I1007014 | porin o i
. HAT
15 | EQ474i-1007012 EXHAUST VALVE ’
= N2 pfs
) RRES
16 | EQ47411007030 | & U nn 1
= D LT T
. aARE: 53
17 | EQ4741-1007029 VALVE SPRING SEAT o
5T HE AN
18 | EQa7ail007028 | L/ 1P i

TAPER LOCK BLOCK

25



A UT(EQA74i. EQAT4I-30)(4E)

SET PIN

CAMSHAFT AND VALVE
Fe|  ERARS BT BE| %= BRRE
NO. PART NO. DESCRIPTION Q'TY REMARK AVAILABLE
) LT
19 | EQ4741-1007021 SPRING SEAT 16
) A B
20 | EQ474i-1007022 VALVE OIL SEAL 16
) R R I S EREeS
21 | EQ474i-1000192 1 Not available

26




IR R4 (EQ465i-21. EQ464i-20. EQ462i-20)
TIMING SYSTEM

5 FWHRS T HE &iE PR
NO. PART NO. DESCRIPTION QTY REMARK AVAILABLE
N ATIER M6x10 E| 2 NA
1| GB/T5789-1986 BOLT 6 Not available
Ju 7~ UL 71ANY
2 EQ465i-21U « 102300 FRONT COVER SEAL | EQ464i-20. Not available
11 EQ462i-20 it
. . AEAE TR
X EQ465i-1000029 BT S A i 1 EQ465i-21 & Not available
4 SHARP SEAL EQ464i-20. LTRSS
EQ465i1-1000029 ! EQ462i-20 i | Not available
AR M12x1.25%28 RIS
4 | QB/TS(E6EI0 BOLT ! Not available
: PLER A E R R AT A R AR TR
2 A EREB11000105 SEAL, STRAP WHEEL ! Not available
] EQ465i-1000101 T Tl O T A 1 EQ465i-21 & H
. TIMING STRAP WHEEL EQ464i-20 R
EQ46511<1000101 1 EQ462i-20 i i
EQ4651°1000053 I 1 EQ465i-21 & H
7 1)
. TIMING STRAP EQ464i-20 R
EQ46511-1000053 1 EQ462i-20 3 ]
- 5x19 FEHEITRES
8 | GB/T1099-1979 BOND ! Not available
INH KRS M6%20 LIRS
9 | GB/T5783-2000 BOLT 2 Not available
K 6 AEAE TR
10 | GB/T96.1-2002 SEAL 4 Not available
. & E| RN
11 | EQ46511+1022013 GSK 4 Not available
) IEES vl AEAE TR
12| BQ465i1+1022012 | ¢p | REAR COVER SHELL | 2 Not available
INFRVE L THIER M8x40 AL TORES
13 | GB/T5789-1986 BOLT ! Not available
14 | EQ465i1+1000066 IR 08.2x926%1.6 | TR

SPRING SEAL

Not available

27



IERT RG(EQ465i-21. EQ464i-20. EQ462i-20)(4E)
TIMING SYSTEM

F5|  FBHERS FHALHK B £iE BIRE
NO. PART NO. DESCRIPTION QTY| REMARK | AVAILABLE
15 | EQ465i1+1000067 gﬁf@l{ 1
16 | EQ465i121000065 gngfG 1
P TR A
; EQ465ia1022015 | iy | EQ465?-21 £ Nﬂolit Zﬁi 142;52
questozors | 7 || Eouaraom | ot
18 | EQ465i1+1022011 gﬁ%ﬁ; é gf;”( e 2 éiﬁzjﬁi
19 | EQ465i1#1022018 ﬁfﬂgﬁ %‘EAL | éiﬁiﬁi
T vai’a
20 | EQ465i1+1022019 Qo%lixcj E sk 1 Ijiti:i jlj;lji
21 | EQ465i1+1021010 iEﬁfﬁgN’j}é‘R Assy 1
Ty F —
22 | EQ465i1+1022020 fEIXG li—g' ?EL _ 1 Ijiﬁi jlj;lji
N B vaila
23 | GB/T9074.15-1988 %E;E fﬁf”ﬂﬁ;?ﬁgf o éii:% jlftlf&:
24 | GB/T96.1-2002 SEXF' 8 ] Ijitai jlj;bule
A ERTTT o T
25 | BQa6sil-1022014 Euigﬁﬂélmé(%%{ SEAL 2 éitiiﬁi
26 | EQ465i1+1000012 foﬁz}%}};m( |
27 | EQ465i1+1000011 é‘ﬁi%f;iw 2
28 | EQ465i11023012 Evﬁfr?()%/ %c OVER 1 Ijitii 1417;3‘6
29 | EQ465i1+1023013 Eﬁi?éi%]& | éitiiﬁi
30 | GB/T5783-2000 ?Oﬁaﬂj%@ M6x16 ) Siﬁijﬁi
31 | EQ465i.1022010 g’gﬁi’g{ii ’ijSY 1 | BQ46si-21 il

28




IERf R ZE(EQ465i-21. EQ464i-20. EQ462i-20)(4L)

TIMING SYSTEM

FE TGRS TR HE &/ BEFORA
NO. PART NO. DESCRIPTION Q'TY| REMARK | AVAILABLE
. TE I Rz 7 i B R K EQ464i-20.
31 [EQ465i1-21.1022010 | 1p GNT COVER ASSY U1 pQaeainzo i
EQ465i.1022010 | 1 | EQ465i-21 L]
0 CIE 595"
EQ465i-21U * 10230| FRONT COVER SEAL ASSY EQ464i-20.

10

EQ462i-20 i H

29




B R4 (EQ474i. EQAT4i-30)
TIMING SYSTEM

F5 EHHRS FIEB K HE £ RS
NO. PART NO. DESCRIPTION Q'TY| REMARK | AVAILABLE
. NN EEI Y57
I | BQ474i1022010 | oo o' GUER acay 1
. 1B Ry
2| EQ474i1000053 | 1o o e b 1
. PhAR SN E R S
3| EQ47411000101 | 1)\ /NG STRAP WHEEL !
, NIRRT E RS JEHEIURES
4 | EQ474rI023017 | gparL BAR, FRONT COVER | ! Not available
. RN 455
> | BQ4741-1023010 | pp oNT COVER ASSY !
. (A an
6 | EQ465ii1000011 4o L b Tho 3
IKZE P ZE e
7¢ 1 EQ474i-1011026 | SEAL, WATER PUMP AND | 1
OIL PUMP
NFITE ZTHER M6x20 AFPETIRAS
8 | GB/T5789-1986 BOLT S Not available
NFRTE TR M6 dEOUTAR S
9 | GBIT6177.12000 | {3 1 Not available
NFOTE Z TR M6x16 AFPITRA
10 | GB/T5789-1986 BOLT 2 Not available
NPT Z T2 P M8X35 AFHEITIRA
11 | GBITI6674-1996 | fo 1 Not available
. IR Bk
12| EQ4741-1021010 | 1o N1ONER ASSY :
N R AFPERE
13 | GBIT16674-1996 | {100 o poLt 1 Not available
. P TAR 2L B M8 R M6x40 AR
14 | EQ4741000020 | oo 1 Not available
. SR BT TR
15 | EQ474i-1000188 | "t o NEL 1
. IR K R 5k B Rk 5
16 | EQ47411000206 | rpNSIONER SPRING D] gty
. K Rk s (it
17 | EQ474i-1000204 TENSIONER SPRING 1| JEREN

30




IERF R SE(EQ474i. EQA474i-30)(4E)
TIMING SYSTEM

F5 EHHRS EIA LR HE E S RS
NO. PART NO. DESCRIPTION Q'TY| REMARK | AVAILABLE
INFRVE ZTNERE M6x12 E| RN
18 | GB/T5789-1996 BOLT 2 Not available
. ER A B R 4 AEHEIUIRES
. EQ474i-1000551 SEAL BAR, REAR COVER ! Not available
. 1E B 5 B8 5 s s 3 AEE TR A
EQ474-1000064 | ¢p A1 BAR, REAR COVER ! Not available
) KEF
20 | EQ47411000187 | (00 0 bior L AMP 1
. Vi S
21 | EQ474i1000234 | po 1
> | GBITL66747 1996 ool COTTE IR M6x25 : FEPEBTRES

BOLT

Not available

31




Ml £ (EQ465i-21. EQ464i-20. EQ462i-20)

OIL PAN
75 FHHRS = HE &VE HERE
NO. PART NO. DESCRIPTION Q'TY| REMARK AVAILABLE
. Ly 2 3 s
1| EQ465i1-1000064 | ¢y poEaL 1
EQ465i-1 1 e 1
, Q465i-1009010 WL 2k
EQ465i-21-1009010J OIL PAN ASSY 1 B%H;Tg/{/mm
zZ LOW NOISE
7N FH Sk W 5 R BB A A
3 | GB/T9074.15-1988 | M6x20 BOLT 18 AEAE TR
Not available
A Jiye] L Y
4 | EQ465i1-10090187 i B ISCHARGED BOLT !
] TBCHTMZ AR 25 20
5 [EQA651111009017 | o 1
Bk O LTRSS
6 | EQ465i1-1002031 | ¢15.5%92.50 SHARP SEAL 1 Not available
A HLIB A JE 28 B
7| EQ46511-1010010° 1 /"oy | ENDER ASSY !
N N yJ N 1"’““#L%fz I #\:»ﬂ:n ?(‘}
] GB/T9074.15-1988 /\ﬁQ%ﬁlﬂ‘wFﬂ‘ﬁﬁﬁi[_l El:l’ﬁ: 2 3”51 J'_\"{j(

M6x16 BOLT

Not available

32




13

12

FLyh#(EQ474i. EQA4T74i-30)

OIL PAN
75 FHHRS = Ha ZE HERE
NO. PART NO. DESCRIPTION Q'TY| REMARK AVAILABLE
EQ474i-1009031 1
. HL AL A B I AL
1 | EQ474i-1009031JZ UP SUMP 1 LOW NOISE
§Q4741-30. 100903 1J 1| Boa7aiz0 L
. HLh AL AR &2 M6%29 AEAE TR
2 EQ4741-1009025 BOLT 13 Not available
MCKIRFE AM6x32 AR
3 | GB/T00-1988 STFUD. BOLT 3 Not available
XS AM6%20 LIRS
4 QBTG IR STUD BOLT 2 Not available
INFHVE 2L TERE M6 AEAETRES
5 1 GB/T6177.1-2000 NUT 8 Not available
EQ474i-1009016 e e 1
6 Q4741 IRIESAEYR
) SUMP CLAPBOARD R S L
EQ474i-1009016)Z 1 LOW NOISE
N FRTE 2L TR M6%12 LIRS
7 GB/T16674-1996 BOLT ? Not available
EQ474i-1009010 e 1
Ak LI F A
) BELOW SUMP ASSY BRI AL
EQ474i-1009010JZ 1 LOW NOISE
. HLHEL R4 A8k M6ex17
9 | EQ474i-1009026 BOLT 16
. TR ZE
10 | EQ474i-1009018 PLUG 1
THUIH R FE 25 44
11 | EQ474i-1009017 OIL DISCHARGED BOLT | 1
GSK
. WL IE 23184 M6%12
12 | EQ474i-1010017 BOLT, CULLENDER 2
. HLIEEJE AT <O 1 455 & P8
13 | EQ474i-1010018 013.8%02 ASEAL 1

33




13

12

HLHI#E (EQ474i. EQ474i-30) (42)

OIL PAN
F5 EHHRS EIA LR HE E S RS
NO. PART NO. DESCRIPTION Q'TY| REMARK | AVAILABLE
] LM EEIEDS B %
14| EQ474-1010010 | 511" )L ENDER ASSY !
YA T B
15 | EQ474i-1002050 | OIL POSITION CALCULATER | 1
ASSY
- T S
16| EQ474r 1000180 | GuipNG PIPE ASSY !
i L O H
17 | Q47411000213 | o'l o SEaL 1
AL A TSRS M6x12 BT A
18 | GB/T16674-1996-) AV H 1 Not available
EQ474i-30 &
b B A s Pl edE T4
19 3 3472010-D00-00 | ~p i pOSITION SENSOR ey
261210143
NFOVEETIIERE M6x16 AR
20 | GB/TI6674-1996 | 00 1 Not available
SRR % A
>1 | GB/T899.1988 BEKIEAE M6x12 : EHEBLIRS

BOLT

Not available

34




ML Z (EQ465i-21. EQ464i-20. EQ462i-20)

OIL PUMP
F5|  FBHERS FAMEAK e £k BIRE
NO. PART NO. DESCRIPTION QTY| REMARK | AVAILABLE
AT 4 Y
1| EQ465i1+1011010 li%ﬁ?XS};fY 1 i}
2 | BQaesil-1oliolz E%%f f{%ﬁ%IEF PLUG ! éiﬁ};ﬁ%
3 | BQaesil-otiols IE%J%/I@ }ﬁfm}: SPRING ! Ij'(z)l'a\;;{lj;b.-l‘e
i < & PIoNTS
4 | EQ465i1+1011014 E%%ERELIEF 1 éiﬁ; ﬂﬁ;ﬁe
v ] (]
5 | EQ465i1+1011022 gb‘;ﬁ‘ | Siﬁi jﬁjﬁ
6 | BEQ465iK10T1011 %X;‘E%ifi’é | éiﬁi\‘iﬂﬁ;ﬁ
W TEfe Tk A
7 | EQAB5i1-1011020 | o Ai“ | Siia;jﬁbule
8 | EQ465i1+1011021 E‘IN GGEAR | éiﬁi“iﬂai
9 | EQ465i1+1011015 iMﬁ;ﬁ COVER 1 Ijiizjﬁji
= T PIENTS
10 | GB/T819.1-2000 E[ Oii%‘“*ﬁ%“ Mox12 6 éiﬁi ﬂﬁ;?i
11 | EQ465i121000051 %ﬁﬁ%& 1
M i e e PToYIN
12 | EQ465i1+1000014 i%m Ml s 2 2 éii:;ﬂﬁ;z&f
N R TR BTes
13 | GB/T5789-1986 E\E@fm%ﬁ Bg’[L6TX35 6 Ijiia;jli;bule
14 | GB/T5789-1986 IT&%\%S}{%A% Bgﬁx“o ) éiﬁiﬂﬁ;}i

35



HLHZR (EQ474i. EQA474i-30)

OIL PUMP
5 FHHRT T BIR = & PR
NO. PART NO. DESCRIPTION Q'TY| REMARK | AVAILABLE
. NGRS 595
1 | EQ474i-1011010 OIL PUMP ASSY 1
. NET LTRSS
2 | EQ474i-1000023 INNER ROTOR 1 Not available
. HMF A TOIRE
3 | EQ474i-1011021 OUTER ROTOR 1 Not available
FFAEGRIRET M6x14 LTRSS
4 | GB/T819.1-2000 BOLT 5 Not available
. R3 / 8HE LI % AR
5 | EQ474i-1011011 TAPER PLUG 2 Not available
§ R LTRSS
6 | EQ474i-10}1915 NP COVER 1 Not available
INFATE A THNEAE M6x35 AR
7 A GBAN6674-1996 | o 3 Not available
. B 2 st i 5 7 44 LTRSS
8 | BQ46511-1000014 1 1y pynMp ADJUSTING PIN 2 Not available
EE L VA & AR IR A
9 | EQ474i1011029 | ADJUSTING  PIN, PUMP | 2 Not availabl
COVER oTavarE
. B 22 3
10 | EQ474i-1000051 SEAL 1
INFRE LT IE A M6X25 AELORE
11 | GB/T16674-1996 | o002 4 Not available
. B . ) ) o5 AR
12 | EQ474i-1011012 PUMP RELIEF CORE 1 Not available
. I ] s LTRSS
13 | EQ474i-1011013 SPRING 1 Not available
. R R AR
14 | EQ47411011014 | (op V5 SEAT 1 Not available
FAMERPEI Q43015 L FORS
15 | GB/T893.1-1986 | o o qpal 1 Not available
. GIRGERS
16 | EQ474i-1011022 OIL PUMP 1

36




7KZ(EQ465i-21. EQ464i-20. EQ462i-20)

WATER PUMP
75 FHHRS = HE &VE HERE
NO. PART NO. DESCRIPTION Q'TY| REMARK AVAILABLE
. IKEE R
1| EQ465i1+1307010 | ot cay 1
. TR A
2 | BQ465i1+1000052 | v o 1
XL B2 FE M6x30 AEAETRES
3 | GB/T899-1988 STUD BOLT 2 Not available
NV L THNERE M6 EAEBIRES
4 | GB/T6177.1-2000 | (V' 2 Not available
NV 2L THE A M6%30 AEAE TR
> | GB/T5789-1986 HEXANGULAR BOLT 2 Not available
INFAVE: L THNERE M6x40 AR TR
6 | SBTS7PLRE HEXANGULAR BOLT ! Not available
i1e1 1 .
. EQ465i1+1000017 K A 1
1000017-A01-09 STRAP WHEEL 1 ZRATIRES
AV DY i & P IR AEAETRES
8 | GB/T074.17-1988 P&l 4041 M6x12  BOLT 4 Not available
. — A
; EQ465i1+1000077 | 1oy NGLE STRAP 1
iy HRE
1000077-A01-00 | 2 PR R
Multi-wedge

37




JKZE(EQ4T4i. EQA4T4i-30)

WATER PUMP
75 FHHRS = HE &VE HERE
NO. PART NO. DESCRIPTION Q'TY| REMARK AVAILABLE
. IKIE R
1 | EQ474i-1307010 WATER PUMP ASSY 1
) TR 5 5 3
2 | EQ474i-1000052 SEAL 1
INFRVE SRR M6x23 AEAETRES
3 | GB/T16674-1996 BOLT 3 Not available
XCLEZFE A M6x20 E| e NG
4 | GB/T900-1988 STUD BOLT 2 Not available
INFAVECETHIERE M6 AEAE TR
5 | GB/T6177.1-2000 | { vor 2 Not available
E IRGERZ e
6 | EQ474i-1600017 P STRAP WHEEL 1
INFAVE S THEAE M6x10 AEAETRES
1 A SBETO789-1986 BOLT 4 Not available
8 | EQ474i-1000077 PUMP STRAP 1
. HEKE B
9 | EQ4741-1303010 WATER INTAKE TUBE !
HEK <O R %5 35} ] AEAE TR
10 | EQ474i-1303015 ©27.7%¢3.5 1 Not available
IKIE A B M6x23 LTRSS
11 | EQ474i-1307030 BOLT 1 Not available
12 | GB/T16674.1996 | 7N AIEZTTERIEMEX12 : FEPETTIRAS

BOLT

Not available

38




HES B (EQ465i-21. EQ464i-20. EQ462i-20)
EXHAUST MANIFOLD

5 FHMERS = & &vE HERE
NO. PART NO. DESCRIPTION Q'TY| REMARK AVAILABLE
EQ465i1-1008012 1
| [Fe HO R 1 P R
EQ465i-21-1008012] | INNER BAFFLE ASSY | R v ML
z LOW NOISE
1 TS HERE M8 JEEBDIRTS
2 | GB/T6170-2000 NUT 8 Not available
EQ465i1-1008011 y 1
, | P O M
1008010-C00-00 EXHAUST MANIFOLD ASSY | EQ46}2%-20 %
RELIRAE M8x25 JEETOIR
4 | PERIINGSS STUD BOLT 8 Not available
. HES 55 b s A il
5" | EQ465i1-1000054 HLISL GSK ASSY 1
. XCEKIEFE GM-M6x21 AEHITIRG
6 | EQ46511-1008016 BOLT 6 Not available
EQ465i1-1008014 " e e b 1
, | P Gy T
EQ465i-21-1008014) | OUTER H-ISL BOARD | R v ML
z LOW NOISE
NPT ETHERE M6 JEEBDIRTS
8 | GB/T6177.1-2000 NUT 6 Not avaﬂable
. IEN Y5 JEETOIR
9 | EQ46511-1008017 STUD BOLT 3 Not available
. AL s
10 | EQ465i-21-3742040 | (o Unmc dpvann 1 25325632
. ek Sk
11 | EQ465i-21-1000079 | S o Ve AsSy 1
A At 18
12 | GB/T5789-1986 ANFEETRE M6x10 2 PP EORE

BOLT

Not available

39




HAS S (EQAT4I. EQAT4i-30)
EXHAUST MANIFOLD

Fe EHRANRS TR & & HERE
NO.|  PARTNO. DESCRIPTION Q'TY| REMARK | AVAILABLE
1 EQ474i:1008013 ﬁfﬁ LI iﬁ*ﬁOVER 1 —
EQ474i-1008013JZ 1 LO\S‘;,;OISE
T A ik B
2 | 3742040-D00-00 g)ﬁiééﬁ] SENSOR 1| 258005292
N S gﬁ&fﬁﬁa COVER | G T
EQ474i-1 00804617, U | ow NowSE
5 |’Ba63{11000079 fﬁgiimim]z Assy 1
6 | EQ474i-1000243 Eﬁg}ﬂiﬂ{@i 1
8 | GB/T6177.1-2000 ;Iﬁ,ﬁr?zg@% Mg 9 friﬁiﬁi
9 | GB/T899-1988 éﬁﬁfﬁ Vel 3 jiiﬁfiﬁ
10 | GB/T6177.1-2000 I’\I\Uﬁ?Z:@? Mo 3 éiiiﬁi
12 | GB/T900-1988 21;%?& AME=33 2 éiﬁiﬁi

40




B2

HES B (EQ465i-21. EQ464i-20. EQ462i-20)
INTAKE MANIFOLD

5 FHHRS T B IR & HIE BHBERE
NO. PART NO. DESCRIPTION QTY| REMARK | AVAILABLE
1 EQ465i-21.1303010 %;J;;EE&E‘I‘]ZETAKE PIPE 1
2 | GB/T5789-1986 }’;‘Oﬁ]’fém%ﬁ M6x20 2 éiﬁiﬁfe
3 | EQ465i1.1000025 fgﬁiﬁgiﬁ NLET |
4 | GB/T6177.1-2000 ﬁﬁ%é'm% M8 6 Si{iﬁf;i
5 | EQ465i-21.3808010 ;ﬁﬁgﬁg?ﬁ ;v ATER TEMR 1
& Lass
6 LRI ?ﬁiﬁﬁ ADJUSTING TEMR !
R
7 Y EQA65i1.1306010 fs{ﬂgjﬁ /‘:D’?ZUSTIN G TEMR 1
8 | EQ465i1.1008031 gﬁiﬁﬁ il R 1
N P (U L TORRE
10 | EQ465i1.1014022 fgfﬁNNEL IE 1
11 | EQ465i1.1014025 %ﬁﬁfﬁfpgm | 1
12 | EQ465i1.1014010 ggz I\{;;JALVE 1
13 | EQ465i1.1000043 Slﬁgﬁﬁﬂlfgkim CLE WATER |
14 | EQ465i-21.3612020 Kﬁ%ﬂwﬁz 1 17203043
ST RESE?
15 | EQ465i1.1000022 ESE] ]Tﬁ:;O?T%E_B oDy 1
16 | GB/T5789-1986 }’;‘Oﬁffém%ﬁ M35 4 Ijiﬁif;i
17 | EQ465i1.1008041 f,jiﬁff bR |




A B (EQ465i-21. EQ464i-20. EQ462i-20)(4E)
INTAKE MANIFOLD

75 FHHRE FHABIR & &vE RS
NO. PART NO. DESCRIPTION Q'TY| REMARK | AVAILABLE
} Vo HV IR A% T
18 | EQ465i1.3600120 SENSOR, WATER TEMR 1 15404280
. R T AR I
19 | EQ465i-21-3762020 SENSOR. AIR PRESSURE 1 12232201
N SR L S R B R ST AEAE TR
20 | GB/T9074.17-1988 B454H M5x12 BOLT 1 Not available
b AR R T A Ja DR <
21 | EQ465i-21.1000164 ]J;*R%/mlxmﬁ femiaRsIR 1
ANFERIRAE M8x22 TR
22 | GB/T5783-2000 BOET 2 Not available
A AL A
23 |fEQ465i-21"1008040~ | COMPONENT, INTAKE | 1
MANIFOLD
. A B
24 | EQ465i1.1000063 GSK. INTAKE MANIFOLD 1
XL UEFE M8x25 AEAE TR
25 | GB/T899-1988 STUD BOLT 6 Not available
. SN Sing=a |
26 | EQ465i1.1014021 SOFT AIR PIPE III 1
#F 012 AEAE TR
27 | EQ465i11.1000045 CANAL CLAMP 4 Not available
, MK ISR R 011.4 AEAE TR
28 | BQ465i1.1000044 CANAL CLAMP 2 Not available
. Tt v, R 3
29 | EQ465i-21.1000162 | ~,\|cTER TUBE 1
Tk G P IR
30 | 3612030-D00-00 CANISTER 1 25351449
. o e v T ] [ 5 g 4
31 | EQ465i-21.1000166 | ~\\1cTER BRK 1
7N SR AR R B S R 41 S R AEAE TR
32 | GB9074.15-1988 M6%16 BOLT 3 Not available
. Bz MUK R 919 EAEBDIRES
33 | EQ465i1.1000170 CANAL CLAMP 2 Not available
) oA
34 | EQ465i1.1000027 CIRCLE 1

4 2




B o0

A B (EQ465i-21. EQ464i-20. EQ462i-20)(4E)
INTAKE MANIFOLD

75 FHHRE FHABIR & &vE RS
NO. PART NO. DESCRIPTION Q'TY| REMARK | AVAILABLE
. AR
35 | EQ4651.1000163 BRK, INTAKE MANIFOLD !
) KSR
36 | EQ465i1.1000012 | "Or o o NG PARCEL 3
7N F S B R 580 AR B 21 B JEpETRES
37 | GB/T9074.15-1988 | M8x16 BOLT 2 Not available

43



BB (EQAT4i. EQAT4i-30)
INTAKE MANIFOLD

=2 ZHHRS TR HE & BEERE
NO. PART NO. DESCRIPTION Q'TY| REMARK | AVAILABLE
. RSB A
1 EQ4741.1008026 COMP,INTAKE MANIFOLD !
INFE TR M8x25 IR
2 GB/T16674-1996 BOLT 2 Not available
7l i 5 ek
3 EQ474i .1306040 TEMPERATURE 1
REGULATOR COVER ASSY
- MHINEVA S
4 EQ4741.1008025 BRK, ACCG CABLE 1
. SRR ] A
5 | EQ474i. 1000022 GSK. THROTTLE-BODY 1
AT AR
6 |.3612022-D00-00 THROTTLE 1
INFE TR M8x50 LIRS
7" | GB/T16674-1996 BOLT 2 Not available
PRI A
8 EQ4741 .1306010 TEMPERATURE 1
REGULATOR ASSY
INFE AR MB35 FEHEERES
? GB/T16674-1996 BOLT 2 Not available
. 1)
10 | EQ474i.1000027 HOOK 1
TR AL IS
11 | 3600020-D00-00 SENSOR 1
AL
12 3612021-D00-00 IDLING REGULATOR 1 999CNO0002
TR NI B AL R
13 3600090-D00-00 | SENSOR, THROTTLE 1 280122019
POSITION
HESE I AL s
14 3762010-D00-00 | SENSOR, PRESSURE & 1 261230011
TEMR
XELIEH: AM8X55 IR
15 GB/T900-1988 DOUBLE HEAD STUD 2 Not available
INFAVE A TR RE M8 JEHEBOIRES
16 | GB/T6177.1-2000 NUT 6 Not available

44




S B (EQAT4I. EQAT4i-30)(4:)

INTAKE MANIFOLD
s FHEHRS FEH LR = &E HEPRES
NO. PART NO. DESCRIPTION Q'TY| REMARK | AVAILABLE
XL IEFE AM8X25 AEAE TR
17| GB/T900-1988 DOUBLE HEAD STUD 4 Not available
) 207 "EE A TR e TR 2 e S 4
18 | EQ474i.1008001 BRACKET 2
INFIVEZTHINEAME M8x25 e BUIRAS
19 | GB/T16674-1996 BOL 5 Not available
. B ARG HAIRE]
20| EQ474i.1306042 SCREW, COOLING SYSTEM !
. B EV R G HETIEET
21 | EQ474i.1306043 SEAL 1
Ay R LY E| RN
22 | GBIT160734 9% M10x1.25%20 BOL ! Not available
VAY: R e=IIL - $h TR
g3 4 oB4eNFH172000 M10x1.25 NUT ! Not available
. HEA B S 28
24 | EQ4741.1008048 BRACKET 1
XX%&%E (A A
25 | GB/T900-1988 AM10x1.25-M10x1.25%16 1 I\?Fj“mﬁ;lm‘
DOUBLE HEAD STUD ot avariable
26 | EQ4741.1008003 BRACKET, WARNESS 1
27 | EQ4741.3810011 WIRE CLIP 1
. Koa A EIME R R ES
28 | EQ474i.1104010 COMPONENTS 1
. & @ R A
29 | EQ474i.1101020 METALIC INTAKE OIL PIPE !
FOR I b e
30 | EQ474i.1104021 RUBBER PIPE, OIL| 1
INTAKING
31 | 167 HIC R 915.7 5 e BURAS
HOOP Not available
PRI ] ol P
32 | EQ474i.1000075 RUBBER PIPE, OIL | 1
RETURNING

45



S B (EQAT4I. EQAT4i-30)(4:)

INTAKE MANIFOLD
s FHEHRS FEH LR = &E HEPRES
NO. PART NO. DESCRIPTION Q'TY| REMARK | AVAILABLE
FH IS R ¢12.8
33 | 167 HOOP 2
Tk G4 Sl
34 | 3612030-D00-00 CONTROL VALVE, 1
. T B o R e 1
35 | EQ474i.1000143 RUBBER PIPE 1
. T B A o ) B
36 | EQ474i.1000142 IACKET 1
. T A7 11 ) =7 248
37 | EQ474i.1000166 BRACKET 1
INFRVECATHIE A M8x16 E| RN
38 | GB/T16873-499F BOLT 2 Not available
: T G i I P 5 11
39 JEQ4741.1600162 RUBBER PIPE 11 1
TR
40 | EQ4741.1000208 RUBBER PIPE WATER | 1
INTAKING
AR B
41 | EQ4741.1000207 RUBBER PIPE ATER | 1
RETURNING
A TSI IS Q637B13 E| RN
42 QC/T621-1997 HOOP 6 Not available
. Vi 7 5 s
43 | EQ4741.1016012 SEAL 1
. HE ol2 AL TORES
44 | EQ465i1.1000045 CLIp 2 Not available
INFHTEZEIERE M6x12 AEAE TR
45 | GB/T16674-1996 BOLT 6 Not availsble
R RELN Y5
46 3612020-D00-00 1

Throttle valve assy




| §cm

L]

R HEHL(EQ465i-21. EQ464i-20. EQ462i-20)

GENERATOR
P55 FHHRS T B IR HE & BEERE
NO. PART NO. DESCRIPTION Q'TY| REMARK | AVAILABLE
EQ46511-3701010 1
. AU R AL 2 RIS
1701010-A01-09 GENERATOR ASSY | Complete
vehicle
prodived
EQ46511-1000021 1
, RS ZRARE
1000021-A01-09 BRK, GENERATOR | Complete
vehicle
prodived
R AT O
3. EQ465i1-1000019 ©8.2xp22%3.2 1 Not/:;llal;fe
GSK, GENERATOR BRK v
7N FH1 SR MER R 50 2 E B 2H A AEPEBDIRES
GB/TOO74.15-1988 | \1gx0s BOLT ! Not available
4 ZRUPIRGS
7N FH Sk MR R 550 H B 21 A4 Complete AEEBDIRES
GB/TO074.15-1988 M8x30 BOLT ! vehicle Not available
prodived
7N S A R 55 2 P 2 A A AEPEBOIRS
> GB/TO074.15-1988 M8x20 BOLT > Not available
EQ46511-1000102 1
6 R HLFEZE B K ZRUHPIRES
1000102-A01-09 BRK ASSY, GENERATOR 1 Complete
vehicle
prodived
INFRVE AR M8x30 FEHEITRES
7 | GB/T5789-1986 BOLT 2 Not available
/NEAPE 8 EAEBIRES
8 | GB/T848-2002 SEAL 2 Not available

47



K EHL(EQ474i. EQ474i-30)

GENERATOR
F5|  EHAERS FHM AR Hoit Fk BICRE
NO. PART NO. DESCRIPTION QTY| REMARK | AVAILABLE
S
I [EQ474i:3701010 f%gﬁgﬁ;g\{ ) ]

2 | 31171-77A00 fgﬁ WHFEEL | Ijiig 141?;31‘6
3| 31792-85250 ggiﬁiﬁf‘ i éiti;%ﬁi
4 | 31775-86510 fUT 1 Ij'(iii:\)ijlj;lji
5 | 31580-77A00 é%@iﬁgg 1 éiﬁiﬁi

e vaila
6 | 31582,60R11 Zf; E(%ELT Hﬂf}ime 1 Siﬁi jlj;lfi

: vaila
8 | 31586-85250 ']J;?E)L? 4 Ijiiijﬁfe
9 | 31587-85250 éﬁ?&f&% . 2 éiﬁiﬁi

= vaia
10 | 31710-60F11 ffo?rngssy 1 Ijiiﬁjﬁi
11| 31612-86510 g}ig o TﬁNG i éiti:if;;i
12 | 31613-82610 i”gif;%NG COVER 1 Iji::ﬁjﬁfe
13 | 31656-77A00 ngffss’i‘ BRUSH | éiﬁif;ﬁ:
14 | 02112-04063 E‘)Lf 6 Ijiiiﬁjﬁfe
15 | 31621-71C50 %E*’z“ﬁFIER | éiﬁif;ﬁ
16 | 31514-86510 ﬁ?&fﬁ%ﬁ 2 Sitiﬁjﬁji
17 | 08361-15063 éiu | éiﬁif;‘:ﬁ
18 | 08316-10053 fm 1 Siiijéji

4 8




KHENL(EQATAI. EQ4T74i-30)(4E)

GENERATOR
75 FHHRE FHABIR & &vE RS
NO. PART NO. DESCRIPTION QTY REMARK AVAILABLE
[ AEAE TR
191 02112-34253 BOLT ! Not available
AT LTRSS
20 | 02112-04083 BOLT ! Not available
LIS EH AEAE TR
21 | 31691-85250 BOLT ! Not available
L 11T A LTRSS
22 | 32500-77A00 VOLTAGE REGULATOR 1 Not available
LIS EH AEAE TR
23 | 31651-85251 BOET ! Not available

49




KB ZEEE > (EQAT4i. EQAT4i-30)

BRACKET OF GENERATOR
FE[ ZTHARE ZHHET e A
NO. PART NO. DESCRIPTION QTY| REMARK | AVAILABLE
. R LA SR AP
I | EQ474i:3701011 MSx100 BOLT 1 Not available
) R HLHL R Ay R
2 | EQa7rl000218 | grp AP REGULATOR :
INFASLIRRE | 5 R ] T 2R HE A
3 | GB/T9074.17-1988 | B4LEE  M8x50 1 Ijiiam;jﬁbﬁe
BOLT COMP Y
NFVEZIERE M8x20 AFPEIPRES
4 | GB/TI6674-1996 | L3 5 Not available
NARE EHIER M10x1.25%85 LIRS
5 | GB/T16674-1996 LT 1 Not available
NV Z R M10x1.25%20 ARBICIRAS
6 | GB/T166741996 BOLT 2 Not available
) TR L
70| EQ47413701020 | -\ PRESSOR GSK ASSY !
. KL AE
8 | EQ474i-1000021 CENERATOR GSK 1
- AL BB
9 | EQ47411000220 | ~\pRESSOR GSK BOARD | |
. KM ST L e
10 | EQ4741-1000214 STRENGTHEN BOARD !

50




EBHHL(EQ465i-21. EQ464i-20. EQ462i-20)

STARTER
5 FHHRS THA LR - #1 PERE
NO.|  PARTNO. DESCRIPTION Q'TY| REMARK | AVAILABLE
ST
1| EQ465i1-3708010 *;@Tﬂ)%gfzsw 1 _
: vails
3 | GB/T859-1987 %SK@ 8 | éiti:%jgi
4 | GB/T6170-2000 fm M8 ! Ij'(iii:\)ijlj;lji
o e
5 | GB/T6170-2000 ﬁ’qu Tm‘ M8 | éiﬁgﬁi
6 | GB/T859-1987 %SK 8 1 Ijiﬁijlj;ji
e vaila
7 4 3708025 é%?fc%ﬁﬁ i éiti:%jgi
8 | EQ465i1-1000068 Egﬁiﬂéﬁ%& M10x1.25%115 | Ijiii jlj;;i
i} TER IR A
9 GB/T6170-2000 Iﬁmé Mo ) ETE’I;%E‘%
GB/97.1-1985 ESK 6 5 Iiiiaijﬁbﬁe
10 | 3708015 élﬁgg(ﬂ)ﬁvm | éiti:if;;i
11 | EQ465i1-1000069 gé(;ﬁigﬂii%& M10x1.25%120 | Ij'(:—)ti:?ijlj;;i
12 | 3708013 ?BC%LOOP | éiﬁif;‘:ﬁ
13 | 3708012 g%igﬁf‘ 1 Siﬁiﬁjﬁfe
14 | 3708060 ;T‘-TATT;R | éiﬁif;‘:ﬁ
P
15 | 3708056 EERUEL 2 Sitiijﬁi
P
17 | 3708070 ZERM*ETURE 1 Siiﬁjﬁ;ﬁ

51




AEFNL(EQ465i-21. EQ464i-20. EQ462i-20)(4L)

STARTER

P FHANRS THA LR - #1 PERE
NO.|  PARTNO. ___DESCRIPTION QTY| REMARK | AVAILABLE
15 | 3705040 BACK-END COVER ! Notavatbl
20 | 3708055 ﬁiﬁmu ) éiﬁiﬁ:ﬁ
22 | 3708050 gfﬁiﬁG SPRING ! éiﬁfajﬁi

e o

— FTENIN
24| 270805 REAR COVER ! Notvatbl

> o
25 | GB/818-2000 %%)L;EJ M3 5 Siﬁiﬁjﬁi

52




ESHHL(EQAT4i. EQA74i-30)

STARTER
F5| EEBHRS ZHAHIR g &1k BrieiRE
NO. PART NO. DESCRIPTION QTY| REMARK | AVAILABLE
1 EQ474i-3708010 | 4oy vy 1 _
3708010-000-01 | 5 ARTERASSY || R
For cold zone
2 | 31100-77A00 ffzfég /st . | éiti:iﬁ:i
3| 31131-51A10 ];BRUEL 1 Ijiﬁijﬁfe
5| 31152:52450 EJSKE 4 Ijiﬁijﬁ;i
6_"| BIFIB-STAL0 gﬁjﬁiww 2 éiti:iﬁ:i
7| PHPAIAL fl%éS%iJ%ATION GSK ! iﬁiﬁfe
8 | 31191-85020 gﬁ\ﬁfow i éiﬁiﬁ:ﬁ
i ?Lﬁﬁag\?véﬁéﬂlr{ COMP ! Ijiﬁijﬁ;i
A o
10 | 31281-51A10 %?kié 2 éitigﬁzi
11 | 31310-51A10 B”'L*é'cfgi | Ijiti:ijlj;ji
i vaile
12 | 31312-51A10 gﬁiﬁﬁcww | éiﬁgﬁi
13 | 31311-51A10 ;BRJETURE | Ijlff:i jlj;;i
SN vai'a
14 | 31320-77A00 i@fgﬁiﬁg i éiﬁi ﬁ:ﬁ
vai’a
15 | 08316-10063 fm 2 Ij'f)ti:\i jliii
o o
16 | 08316-10083 %’;T | éiﬁ% ﬁ:ﬁ
17 | 08321-01087 ?Tsiﬁ 1 Ijii\i jliii

53




EEHL(EQ4AT4AI. EQAT4i-30) (k)

STARTER
75 FHHRE FHABIR & &vE RS
NO. PART NO. DESCRIPTION QTY REMARK AVAILABLE
12 AEAE TR
18 | 08310-00083 NUT ! Not available
7N FHVE L HERE M8X30 LTRSS
19 | GB/T16674-1996 BOLT 2 Not available

54




i EFE /B 45 (EQ465i-21. EQ464i-20. EQ462i-20)

DAMPING WIRE
FFs ZHARS FTEWALIR & #HIE BEBORA
NO. PART NO. DESCRIPTION Q'TY| REMARK | AVAILABLE
- . 1 &1, 2
. 1. 24 3. 4 Gl HeBH JE 26 e e
1 | EQ465i-21-3707020 1 3. 4dEE
DAMPING WIRE ASSY BEL B 2 24 1k
1 1 i s BHLJE 28 5 ik TR
1-1 | EQ465i-21-3707021 | Cylinder high damping wiring 1 Not available
assy
2 T v s BHLJE 28 B AEESUIRTS
1-2 | EQ465i-21:3707022 | 2 cylinder high damping wiring 1 Not available
assy
3l e BH JE 28 B AESUIRTS
1-3 | EQ465i-21:3707023<} 3eyclinder hign damping wiring 1 Not available
assy
4 T 1 He BB 8 6 1k LRSS
k-4 EEQ465i-21-3707024 | 4 Cylinder high damping wiring 1 Not available
assy
. BRI/ E PSS
2 | EQ465i-21-1003061 BRK 1
. i s B
3 | EQ465i-21-1000076 CLAMP 1

55




REHBH(EQ465i-21. EQ464i-20. EQ462i-20)

BRACKET OF ENGINE
F5 EHHRS FIEA LR HE & RS
NO. PART NO. DESCRIPTION Q'TY| REMARK | AVAILABLE
EQ465i1-1001040 1 EQ46%'21 ©
Jo AR S EQ464i-20 4
1 | 1001020-A01-02 REAR SSP 1 )
1001020-A04-00 ! EQ46)2%'20 *
I S S BB R S ] 2H A AEHEIUIRS
2 | GB/T9074.15-1988 |\ 1e.00 BOLT 4 Not available
3 EQA6SIT1001028 | ) spart e i s i 1
EQ465i-21:100 1028 LEFT SSP | B VL
iz LOW NOISE
. BQAOSII 1001014 | vy g 1
EQ465i-21-1001014 | RIGHT SSP | B VL
1Z LOW NOISE
AN SKIERE M10x1.25%22 E| RN
> | GB/T5786-2000 BOLT 3 Not available
AN SREERE M10x1.25%25 AEAE TR
6 | GB/T5786-2000 BOLT 1 Not available
. JE A R R AR TR A
7| EQ465i1-1001050 | pp s R HANGING SSP ! Not available
. Io AR B AR TOIRES
8 | BQ46511-1001021 1 1 NGING SSP 2 Not available
TSR 10 E| RN
9 | GB/T859-1987 GSK 4 Not available
10 | GB/T848-2002 AN 10 1 FPRIORE

Not available

56




R BH(EQAT4i. EQAT4i-30)

BRACKET OF ENGINE
FFe TS £ S S & #HIE PERE
NO. PART NO. DESCRIPTION QTY| REMARK | AVAILABLE
1| BQ474i-1001021 f‘gﬁ%’%ﬁgﬁp 5 giﬁiﬁi
| Bs7itootoso ff; %gﬁiﬁ%ﬁ E§SP 1 —
EQ474i-1001030JZ ) : I [pisclod )
3 | GB/T16674-1996 gég;i;;mm;%frﬁ M10x1.25x25 3 Ijiﬁijéi
, |SQEAIO0N0I0 | et ik : -
EQ474i4001010z. ¢ PR COMP. RIGHT S5P 1 Lﬁi“\;ﬁgg;
—— e
5 | GBAY6674-1996 /B\()T«TA TS M10%1.25%20 3 Ij'zﬁijﬁji
6 | 01550-10803 fbﬁﬁ | éiﬁiﬁi
8 | EQ474i-1001040 gﬁfgﬁfﬁ%ﬁ R 1
R e
9 | 08321-01103 é"}jﬁ'&@ 1 éi::gﬁi
10 | 08310-00103 ;{?UTH | éii:%ﬂﬁ;z@
N
11 | GB/T16674-1996 é‘éﬁf R MI0:1.25:40 ] éiia‘if;bule
12 ] EQ474i-1001100 iﬁ%ﬁﬁiﬂﬁpm ASSY !
YRRV e yp
13 | GB/T6177.1-2000 I/\I\Uﬁ?r/z%:@,%% M8 | éiti:ijﬁi

57




B4 (EQ465i-21, EQ464i-20. EQ462i-20)

CLUTCH
F5 EHHERT EIAF LR e #iE RS
NO. PART NO. DESCRIPTION Q'TY | REMARK | AVAILABLE
] KE T R
1 | EQ465i1-1005011 FLVWHEEL ASSY 1
. KEBIEHME M10x1x16.5 LTRSS
2 | EQ46511-1005014 FLYWHEEL BOLT 6 Not available
n 700 2 5 L5
3 | EQ465i1-1000122 A DIUSTING PN 1
EQ465i1-1600010 e 1
4 P B B R
L600010-V00-00 COVER ASSY, CLUTCH : igészl-zo
. [EAE AT IRE]T M8x20 E| RN
5 | EQ465i21 1005024 | L 2 Not ol
N F S BEAR N S A 21 A4 AR TR A
b, LOB(B074.15-1988 M8x16  BOLT 4 Not available
BT A 8 JEHEIURES
7 | GB/T859-1987 GSK 2 Not available
. B R T
8 | EQ465i1-1602010 DISC Asey 1
HE OIS 2 gk 9/ T dh i
9 | GB/T278-1994 WIS AR 6000-22 |

BEARING

58




B AR BEIR X (EQ465i-21 TitkfH)

CLUTCH

5 FEAT FEAF L HE i PR
NO. PART NO. DESCRIPTION Q'TY | REMARK | AVAILABLE
I | QS1706265-465A iﬁéﬁﬁ?ﬁlﬁ%;ﬁg I
2 | QS1706210C-465A iﬁﬁ?&%ﬁﬁ? I

S A LB
3| Q110903 N gﬁ%fgﬁ ©3.2x10 1

ST AHE PV fh A
5| QS1702214-465A — 2 A%iﬂ%%%% - 2
6 | BS1706266B-465A ?ﬁfﬁiam 1
74 Q1z0904 I M0 | FOUERE
8 | GB97.1-1985 Vlv%slﬁllai i éiﬁiﬁi

59




B4R B R X (EQ462i-20 TR IR BI4E)

CABLE ASSY
5 ZWHERT FIB K HE &iE R
NO. PART NO. DESCRIPTION QTY REMARK AVAILABLE
B AR B A
1 | 48RCT3321F0 BEARING, CLUTCH 1
A AR S R K
2 SC110-1702210C FORK, CLUTCH 1
B
3 SCI110-1702218 CIRCLIP 2
15
4 | QS1706269A-465A CIRCLIP 1
LHES
5 SC110-1702214 GSK 2
B AL L R
UE] ﬁﬁ% =]
6 | SC110-1702217B CLUTCH 1
INFE IR R M8x35 LIRS
V. Y BOLT ! Not available
-] 8 B | N
8 | GB97.1-85 GSK ! Not available
INFHUERE M8 AEAE TR
9 | GB6170-86 NUT ! Not available

6 0




B AR BT B U(EQAT4I. EQA4T4i-30)

CLUTCH AND CABLE ASSY
F5 EHHERT EIAF LR e #iE RS
NO. PART NO. DESCRIPTION Q'TY | REMARK | AVAILABLE
) BA SRR B
1| EQ4741-1600010 COVER ASSY, CLUTCH 2
W22 4 A 1EM8% 16 AEAE SRS
2 | GB/TOO74.15-1988 | poor 1 comp 6 Not available
B\ B EE Lop i
. 125 ﬁh’ ]“J:?I%}l /rv_i'\bk
IR
4 | 23211-77A00 RELEASE FORK 1
Vo o SR
5 | 23221-50F01 BRKT, RELEASE FORK 1
[P 37 5 3 <
6 | 2322677400 BRKT, RETURN SPRING 1
R
7| 23231-81A20 REIZLJEASE CHUCK 1
AR
8 | 23241-81A20 FORK CHUCK 1
LIS
9 | 23265-81A20 RELEASE BEARING 1
O BRI
10 | 23269-77A00 RETURN SPRING 1
12 M 10x1.25%13 AEAE TR
111 01550-06123 BOLT 1 Not available

6 1




AR (EQAT4I. EQ4AT4i-30)

TRANSMISSION

FH[ EWERS FHEBT HE| &I A
NO. PART NO. DESCRIPTION Q'TY| REMARK | AVAILABLE
i N
1| 24111-77A01 SHAFT, INPUT !
=RYUT R
2 | 24230-77A00 3RD GEAR, INPUT SHAFT !
PURY A 56
3| 24241-77A01 ATH GEAR, INPUT SHAFT !
PURY A FE VR S 4l Ak K25%30%24
4 | 09263-25053 BEARING 1
B K 62/28-20A1/P63
5 | 09262-20136 MOAR BEARING 1
i NSl R
6 |/09263:15042 6205-2RS/P63 1
FRONT BEARING
Y A R I
7 | 09263-25063 K25%30%24D BEARING !
A N Y sf
8 | 09283-25088 SEAL, INPUT SHAFT !
B Nl A K AFPEBTIRA
9 | 09380-20011 CIRCLIP 1 Not available
T T A s K APEIORE
10 | 09380-25011 CIRCLIP ! Not available
By NS A& K15%21*19
11 | 09262-25072 BEARING 1
— PINTN
S AEHEIUIRS
12 | 08331-41526 CLIp 1 Not available
it
13 | 24120-77A00 SHAFT.OUTPUT 1
AR FY AR
14| 24726-77A00 BEARING BAFFLE :
12K M8x25 LTRSS
15 | 09103-08152 ROLT 3 Not available
e
16 | 09262-32012 it TR 63/32/P63 1

OIL SEAL

6 2




AE BR(EQAT4I. EQ4T4i-30)(4L)
TRANSMISSION(ADDITION)

e FHMERE FEMELLHR e %V BEORS
NO. PART NO. DESCRIPTION Q'TY| REMARK | AVAILABLE
B Y e N AEHEIUIR A
17| 09380-25011 CIRCLIP ! Not available
BRI e N AEHEIUR A
18 | 09380-32004 CIRCLIP ! Not available
v ah S R7K 6205/P63
19 | 09262-25003 REAR BEARING 1
Fh )4
20 | 24131-77A01 CENTER SHAFT 1
— YA Fe
21| 24311-77A01 1ST GEAR, INPUT SHAFT !
22 | 24321-77A01 A 1
IND GEAR, INPUT SHAFT
TR B B 5 e
23 | 2437177 A DRIVING GEAR 1
— RN E TR EN K30%*35%25
24| 09263-30030 BEARING 1
VTR 5 A S AR A
25 | 24390-77A00 K30%35%*25 BEARING !
SEZN AEHEIUIRS
f YAPAS [AR
26 | 24393-77A00 CIRCLIP 1 Not available
2 M14x1.5 AEHEIUIRS
27 | 09159-14024 NUT 1 Not available
WA TS K 6907/P63
28 | 09262-25119 FRONT BEARING 1
Rl G K 6907/P63
29 | 09262-30030 REAR BEARING 1
RN AR TR B A K
30 | 09263-30040 K30%35*25BEARING !
FP )l AU AR S AR Bl AEE TR A
31 | 09380-25011 CIRCLIP 1 Not available
FTE) 4l i i K R e AR TR A
32 | 09380-28007 CIRCLIP 1 Not available
T [F] 20 28 2 44
33 | 24400-77A00 SYNC COMP, LOW SPEED !
Bk A ey
34 | 24410-63B20 R L AR ALAE 1

SYNC COMP, HIGH SPEED

6 3



AT AS(EQATAI. EQ4T74i-30)(4E)

TRANSMISSION(ADDITION )

FE[ THAERET LR BE] &E PRI
NO. PART NO. DESCRIPTION QTY| REMARK | AVAILABLE
T [RD G ALE
35 | 24420-77A00 SYNC COMP, STH 1
1 ke A0 a4
36 | 24431-60B00 SYNC RING, 1ST GEAR !
2 PRI AR
37 | 24431-63B20 SYNC RING. 2ND GEAR :
e 2 [F) A S A A
38 | 24432-60B20 SYNC RING, HIGH SPEED :
5 #lE Ay /B EA
39 | 24432-84041 SYNC RING, STH GEAR :
I 5 3 AEPEBDIRE
40 | 24441-60B00 SPRING. LOW 1 Not available
PR FEPEDTIRE
41 | 24442-60B00 $PRING. HIGH ! Not available
5 PA5REE L SINS
R | P pBSY SPRING, 5TH ! Not available
iR R TG
43| 24451-60B00 CIRCLIP, LOW 1 Not available
RN AEPEBDIRE
44 | 24452-60B00 CIRCLIP. HIGH 1 Not available
5 PR FEPEEDIRES
45 | 24453-77A00 CIRCLIP, 5TH 1 Not available
TOER DI I DTS
46 | 24471-60B00 SYNC KEY, LOW SPEED : Not available
5 PR R IRORERA
47 | 24471-60D10 SYNC KEY, 5TH 1 Not available
P BB AEOUTRSS
48 | 24472-60B00 SYNC KEY, HIGH SPEED : Not available
{3045 A7 e il
49 | 24550-77A00 SHAFT, REVERSE GEAR :
R
50 | 24560-77A00 IDLER GEAR, REVERSE :
B HIERAE M8x26 FEPETTIRAS
51 | 24565-60B00 ROLT ! Not available
[ 16x24x3 ERETORAS
GSK Not available
52 | 09161-16010 1

6 4




AR HEHS(EQATAI. EQAT4i-30)(4k)

TRANSMISSION(ADDITION )

75 FHHRE FEHMBR HE &VE HERE
NO. PART NO. DESCRIPTION Q'TY| REMARK | AVAILABLE
#H 9.2x17x1.6 AEAE LIRS
>3 | 09168-09001 GSK ! Not available
HRER WA AT
>4 | 26121-77A01 SPEEDOMETER GEAR !
IRE e
55 | LD474-1703139 CEAR 1
HRE R W FE
56 | 26130-77A80 SPEEDOMETER GEAR !
O Jes 4t 23.5%3.6
57 | 09280-24009 O RING 1
B
58 | 09282-07001 SHSEAL 1
iR S AEAETRES
59 | 09380-30007 CIRCLIP 1 Not available
2 M6x14 AEAETRES
60 | 01550-06163 BOLT 1 Not available
OBk AEAETRES
61 | 06111-06003 STEEL BALL 1 Not available
7| Bl ‘/:‘:;I:.A\‘
& | 247277700 13194551 3 HE R 2 !

CIRCLIP, REVERSE

65




A (EQ4AT4i. EQ474i-30)
TRANSMISSION CASE

e EHHERE FEE LR HE ZE RERZES
NO. PART NO. DESCRIPTION Q'TY| REMARK | AVAILABLE
EQ474i:1701711 (i 1
1 TRANSMISSION FRONT
EQ474i-30-1701711 CASE 1 |BQ474i-30 %
- G
2 | EQ474i1701721 TRANSMISSION REAR CASE | 1
- T A
3 | EQ474i-1701725 REAR CASE PLATE 1
- AR A NI
4 | EQ474i-1701020 REINFORCE PLATE,RH !
) AR A 2 AR
5 | EQ474i-1701022 REINFORCE PLATE,LH !
- Ea TR
6 | EQ474i- 1701810 CUTTER ASSY 1
- HE 28
7 | EQ474i1701820 BREATHER PLUG 1
- AT Rt
§ | EQ474i-1000097 UPPER INSULATION PLATE !
- TEHRG L R
9 | EQ474i-1000110 LOWER INSULATION PLATE | !
IN L 2L TR BRSNS
10 | GB/T16674-1996 M10%125x25 BOLT 1 Not available
. Wi g A AR TR A
11 | EQ474i-1709901 PLUG 1 Not available
§ 15 ACRIEHE AFPEITIRA
12 | EQ474i-1709361 STUD BOLT, NO.1 1 Not available
) 2 5 XLk ARPLERAS
13 | EQ474i-1709362 STUD BOLT, NO.2 1 Not available
) T M6x12 ERES RN
14 | EQ474i-1709326 BOLT 1 Not available
) iR A 1 SRR AFPEBTIRS
15 | EQ474i-1709141 M8+40 BOLT, NO. 1 5 Not available
- Aok 2 5B AFPIERE
16 | EQ474i-1709142 M8x45 BOLT, NO.2 3 Not available
BRSNS
s Not available
N FAVE L g A
17 | GB/T16674-1996 M10x1.25%40 BOLT 3

6 6




A THEFR(EQAT4i. EQAT4i-30)(4E)

TRANSMISSION CASE
5 FHAHAS FHR A FR g # BERE
NO. PART NO. DESCRIPTION Q'TY] REMARK | AVAILABLE
WK BRFE 1 R A
18 | GB/T900-1988 AM10x1.25-M10x%1.25%20 1 5”51/\7".’{}(1&»
Not available
BOLT
I AL A AR FEPETTIRES
191 GB/T16674-1996 M10x1.25x60 BOLT 2 Not available
: I Jo AR e A E A A AL TORES
20 | EQ474i-1709102 PIN 2 Not available
J= O Py f3L A
. ALﬁLnnM;ﬁLéi
21 | EQ474i-1000028 COVER.CYLINDER 2
VAV RFEAII].S TR
22 | GB/T6177.1-2000 Mi16%1.25 NUT 3 Not available
: (e
23 | EQ474i- 1701771 EXTENSION CASE 1
! IR ERHES)
24- |-EQ4741-1701780 OIL SEAL 1
: SEAHAR IR FE M8x40 LR
25 | EQ47411709141 BOLT 2 Not available
T S g 1 Jalr
26 | EQ474i-1709102 }%ﬁﬂ’fﬁ e VAGE 2
: JERFIZAE M8x20 PR
27 | EQ474r1709144 BOLT > Not available
(R ZEAT T 9% S A
28 | EQ474i:3729610 SWITCH  ASSY, BACKUP | 1
LAMP
. JEARAR I M8x40 AERETURTS
29 | EQ47411709626 BOLT ! Not available
SEATRAE Ji A e Al A
30 | EQ4741.1709156 Rear bearing, rear case, extending | 1 172?)315(;11\/11{

case

67



L. 8,

13

B X (EQ474i. EQA474i-30)

GEAR SHIFT FORK
=] FHHRE T2 HE % HERE
NO. PART NO. DESCRIPTION Q'TY| REMARK | AVAILABLE
R IE e 3k X
1| 25211-77A00 FORK, LOW SPEED 1
e R X
2 | 25221-T7A00 FORK, HIGH SPEED !
5 PERFE PR X
3 | 25231277400 SORE St 1
R0F4 2 52 Ao 7 BRSNS
4| 25250-7700 PIN 1 Not available
VEEEEDE Y%
5 | 25260-77A00 FORK ASSY 5111 1
(ST EEE ISy
6 | 25270-77A00 SHAFT ASSY.LOW SPEED 1
T T P SR
7 | 23280,77A00 SHAFT ASSY.HIGH SPEED 1
EEEE Cebd v AR TR A
8. (A2FTTC00 M6x20.5 BOLT 1 Not available
AT 7 o7 3 ERES NS
9 | 25415-77A00 SPRING ! Not available
B /5 PR FEE TR
10 | 25425-77A00 SPRING 1 Not available
EEEE Saf
IT | 25453-T7A00 GEAR SHIFT SHAFT, 5TH 1
EEEE SR
12 | 25460-77A00 GEAR SHIFT | 1
SHAFT,REVERSE
5 PYHP AT
13 1 25470-77A00 GEAR SHIFT SHAFT, 5TH 1
2 ¥ M8x30 AEAE TR
14 | 09103-08153 BOLT 2 Not available
2 F M8x20 BRI RINS
15 | 09103-08266 BOLT 2 Not available
R EfE TR A
16 | 09205-05012 PIN 2 Not available
B2 M10x1.25%10 AEAE TR
17 | 09247-10012 BOLT 3 Not available
s AEHETRIR A
PIN Not availabl
18 | 04211-11129 2 ot avatiabie

6 8




Bkl X (EQA4AT4i. EQA4T4i-30) (&)

GEAR SHIFT FORK(ADDITION 1)

Fr5 RS FHMEAIR e B BIORES
NO. PART NO. DESCRIPTION Q'TY| REMARK | AVAILABLE
U= LTRSS
191 06111-10003 BALL 3 Not available
P I 2 P A
20 | 25311-77A00 EARELE 1
L SETIRAIL S
21 | 25321-78A00 BOLT 1
el / EFEAT
22 | 25541-77A00 SHAFT, GEARSHIFT !
23 | 25558-74B0]1 Mo 2
GSK
BB
24 | 25559-50F00 P |
Wadly / kP
25 | 371748 SHAFT, GEARSHIFT !
S E
R, | 2 EAY GUIDING COVER !
RT3 I £ 3 RALOIRGS
Z7| 25576-T7A00 SELECT SPRING, LOW ! Not available
TP P 5% SV
28 | 25577-77A00 SELECT SPRING, REVERSE ! Not available
EEWE et SETE S
29 | 25581-50F00 CAM. REVERSE |
Bt 5 T A
30 | 25582-60B51 CUIDING COMP 1
R ATHICIENETE S ALORES
31 | 25583-60B50 RETURN SPRING 1 Not available
% # M8x39 FEPEEDIRES
32 | 25584-78A00 BOLT 1 Not available
S SREOR Yo
33 | 25610-78A00 CABLE SHAFT 1
wFEhL R AT
34 | 25620-78A01 CABLE SHAET 1
BEER
35 | 25624-78B00 BOOT. INSIDE 1
AR AR
BOOT, OUTSIDE
36 | 25625-78B00 1

69




WekY X (EQ474i. EQ474i-30) (4B)
GEAR SHIFT FORK(ADDITION 2)

Fe FHMERE FEMELLHR e #VE BEEOR A
NO. PART NO. DESCRIPTION Q'TY| REMARK | AVAILABLE
BTy o S L)
37 | 25630-77A00 BRKT, SELECT SHAFT !
e o v =2
38 | 25651-74B00 OIL BOOT, SHAFT 1
30 | 09160-08133 H 8.5%26%1.6 | | YRINTS
B GSK Not available
10 | 09205.03016 PR 03.6%28 . AL TRES
B SPRING PIN Not available
a1 | 09205.03020 PR 322 . AL TR
B SPRING PIN Not available
12 | 0sgossoasts WY 03.6%25 . AL TRES
I SPRING PIN Not available
R 04.5%20 AEAE TR
4371 109205-04015 SPRING PIN 1 Not available
PR 06%28 AR TR
44 | 09205-06004 SPRING PIN 1 Not available
AR p6x25 AEAE TR
45 | 09205-06007 SPRING PIN 1 Not available
]
46 | 09238-14006 OLL SEAL 1
47 | 08332-11126 “EVE R 3
E GSK
B2 ¥ M8x20 AR TR
48 | 01550-08203 BOLT 5 Not available
1 14x930%1 PR A
49 | 08212-14301 £ el 3 FpEITRE
GSK Not available
e M8 EHEBDIRES
50 | 08310-00083 | SRS
NUT Not available
B P o8 AEHETUIR A
51 | 08321-01083 o ® ! S
GSK Not available

70




WeRUsE A E (EQ4651-21 FLRY4E)

GEAR SHIFT BOX, COMP(465 FIVE GEAR BOX)

Fe FHHRE FEGLIR e ZE BEFRE
NO. PART NO. DESCRIPTION Q'TY| REMARK AVAILABLE
Bkig BN
1| QS1702121-465A GEAR SHIFT BOX 1 Notavailable
MER ©7.9375
2 | GB308-89 STEEL BALL 1
ERNEES JEHETURES
3 QS1702116-465A SPRING 1 Not available
[ 5 R A JEfE TR A
4 | Q170907 M10x1.25x9 1 Not available
BOLT, SPRING
RYFE 1 5124 M8x40 JEHETURES
5| Q0904 BOLT 3 Not available
AL Bk BRSNS
6 | XZ001-20 ROCKING ARM ASSY 1 Not available
C A7 il [y 712 P BRSNS
h | @S1702096%465A | KISTPROOF COVER 1 Not available
B2 RE M8 BRI RN
8~ | GB6170-86 I\;UT 1 Not available
PR 8 JEfE TR A
9 | GB859-87 WASQEER 1 Not available
TP 8 JEHETRES
10 | GB97.1-85 GSK 1 Not available
k44 2 Shgke JEHETURES
11 | Q/JZ0904 M8x55 1 Not available
BOLT
HE 2 JEfE TR A
12| Q81702044A-465A EXHAUST BLOCK 1 Not avallable
EAEIEYR JEHETURES
131 QS1709306-465A SCREW 1 Not avallable
PR AM6x12 BRI RINS
14 | GB119-86 PIN 1 Not available
Rl 5 BRSNS
15| Q81702520-465A GEARSGHIFT SHAFT ASSY 1 Notavailable
O s PR
16 | GB3452.1-82 AL 9%2.65 1 AR

O RING

Not available

71




BALAE A E (FQ4651-21 FARY%E)
GEAR SHIFT BOX, COMP(465 FIVE GEAR BOX)

Gearshift case components

5 FWHRT FWOELIK e L PR
NO. PART NO. DESCRIPTION QTY| REMARK | AVAILABLE
17 | QS1702097-465A ?gﬁﬂﬁ’;ﬁY 1 ijt%fjfbﬁ
18 | QS1709120-465A ﬁ%ﬁﬁ?ﬁR 1 Sfﬁiffbii
19 | QS1702093-465A fg};'lﬂ'é R ! ijfatijfbili
20 | QS1709203-465A %ﬁgﬂ'ﬁ'ﬁl 1 Sfﬁiffbii
21 | QS1702541-465A fgﬁ'ﬁ%* 1 S:ﬁiﬁ(bji
22 | QS1702118465A gfﬁfﬁ : ! ijﬁiﬁ(bjli
23 | QS1702115-465A fﬁ,ﬁgg/ A 1 S:ﬁiﬁ(bji

24 | 465-1700000/V il 1

72




¥4 Y (EQ465i—21 FA%4E)

GEAR SHIFT FORK

aa=2 FHHRS FEMABFR HE &VE HERE
NO. PART NO. DESCRIPTION Q'TY| REMARK | AVAILABLE
B ELYEE S
I | QS1702221—465A | L oon ) 1
_ — X
2 | QS1702211—465A FORK 1. 2 1
Z(I M2
3| QS1702231—465A %ﬁi'?y 1
- 7 ol A'\_‘z“ N
4 | QS1702420—465A Sﬂﬁﬂ'iﬁ;i;@é\( 1
R RU AT
5 | QS1702411—465A SHTF@?P;FAI?T 1
A ZCI"‘I’ i A
6 | QS1702451 —465A grﬁi:q[}sﬂ A‘ifT 5 1
R B ARAETRES
BRBUR N ER ©9.525 E S
8 | GB308—89 STEEL BALL > Not available
A LAY P3x1.25 AEHEEOIRAS
? GB309—84 PIN ! Not available
PR XH 5%22 AEAEEDIRES
101 Q70903 FORK PIN 3 Not available

73




EYONB (EQ4651-21 HAY%E)

INPUT SHAFT (465 FIVE GEAR BOX

P55 FHHRS T2 FR HE - 2aa BHBERE
NO. PART NO. DESCRIPTION Q'TY| REMARK AVAILABLE
_ i N bl P8l AL BTIRS
ot available
1 QS1709505—465A CIRCLIP 1 N labl
_ o N Jpdryh
2 QS1709110—465A OIL SEAL 1
- i N Tt R Y Pl LIRS
3 QS1709501—465A CIRCLIP ! Not available
B i N bl
4 QS1709401 —465A BEARING 1
_ i N
5 QS1701110B—465A INPUT SHAFT ASSY 1
7l W Ny 2 B iy
6 | GBSS46—g6 AR E K K202616.8 :

BEARING

74




HlaEldl (EQ4651i-21 FHAY%E)
CENTRE SHAFT (465 FIVE GEAR BOX)

5 FHRAS THRZFR g # PR
NO. PART NO. DESCRIPTION Q'TY] REMARK | AVAILABLE
L B Nl | ARESOIRES
— AARREMIFE | Not available
FIEE A N Same  with
1] QS1709505—465A CIRCLIP ! clip circle of
input axis
bearing

H ] ol i A £ e

AEPEELRE

2 | QS1709504—465A | \bor'o 1 O
3 | Q81709403 —465A ggﬁw é I 1
4 | QS1701132—465A Z“Si | Ijiil;:ijlj;fe
S | QS1704183A=465A ;’gliz ﬁf 1 Ijlzﬁijﬁfe
6 | QS1701134—465A ﬁff%EAR |
7 | QS1701131C—465A ggﬂ'ﬂ SHART |
514 h %

8 | QS1709405—465A i&ﬁl}ﬁ Smm 1
9 | QS1701551A—465A Egﬁf‘ww% 1
10 | QS1701137—465A g@ﬁfiﬁﬁﬁm & 1
11 | QS1701351A—465A ggiﬂlmﬁﬁ% 1

S EETTIRZS
12 | QS1701136—465A | ¢21.5x(33x0.5 1 Not available

GSK
13 | GB/T276—94 ;Eliiﬂi Eéﬂaz}% 1

75



sribah (EQ4651-21 FAYHE)
OUTPUT SHAFT (465 FIVE GEAR BOX)

75 FHMHERS FEHMBR HE &VE RS
NO. PART NO. DESCRIPTION Q'TY| REMARK | AVAILABLE
Rt ER R N AEAE SRS
1 QS1709508-465A CIRCLIP ! Not available
e [ 2D 2R U B
2 | QS1701432-465A SYNCHRONIZER RING, HIGH | 3
SPEED
ey O [ 2 B E| RN
3| QS1701442-465A SPRING 4 Not available
[i] 25 S 30 B LTRSS
4 | QS1701473-465A SLIDING BLOCK 6 Not available
R D A AL
5 | QS1700404-465A SR COVER 1
Ik [ AR A AR TR
6 | GEROLALAPH GEAR COVER ! Not available
k& K303526.8
T GB5846-86 NEEDLE-ROLLING BEARING !
Sty sty
8 | QS1701230A-465A | 3" GEAR ASSY , MAIN | 1
SHAFT
BEtill
9 | QS1701121-465A MAIN SHAET 1
R DS AEAE TR
101 GB308-89 STEEL BALL 3 Not available
Ml K354026.8
11 | GB5846-86 NEEDLE-ROLLINGM 3
BEARING
EHh AR S
12 | QS1701220A-465A | 2"° GEAR ASSY , MAIN | 1
SHAFT
IR [F] 20 28 PR
13 | QS1701431A-465A | SYNCHRONIZER RING, LOW | 2
SPEED
I AR TR
14 1 QS81701461-465A SPRING 2 Not available
I [F] 20 s AR TR
15 | Q81701441-465A SPRING 2 Not available

76




i (EQ4651i—21 A FR%%E)
OUTPUT SHAFT (465 FIVE GEAR BOX)

FHHERT FEHZIR HE % MEERE
PART NO. DESCRIPTION Q'TY| REMARK | AVAILABLE
s [ 2D gs 21
QS1700405-465A COMPONENTS 1
—HARHE
QS1709704-465A SHAFT COVER, 15T GEAR 2
EH— AT K
QS1701210A-465A | 1STGEAR ASSY, MAINSHAFT | 1
TR IR 6=5.5 FHEIRE
QS1709208A-465A | WASHER, FR BEARING ! Not available
FHIAT AT
QS1709502-465A CIRCLET 1
B TFRIHTA R 6206N
GB/T276—94 FR BEARING 1
TR FEETCIRES
QS1709209-465A FLAKE 1 Not available
T RIFTHI A ATE 6=4.95 E|UFFINTS
QS1709204-465A WAHSER, FR BEARING 1 Not available
IR AR
QS1701541-465A GEAR, REVERSING 1
TR a e Bk AFPEITIRE
QS1701474-465A SLIDING BLOCK 3 Not available
TR TR AL
QS1701420-465A COMPONENTS 1
TRTIL RS 6 522 ST | TORE
CIRCLET 5 RPEAHIE | Notavailable
Same with
QS1709508-465A U | hign  speed
synchronizati
on clip circle
EEHIK K27.533.522
GB5846-86 NEEDLE-ROLLING BEARING
TR TSR EE S
QS1701250A-465A | sTH GEAR ASSY, MAIN SHAFT 1
B S BIISARINES
QS1709207-465A | WASHER, RR BEARING 1 Not available
FHEHIK 6305
GB/T276-94 RR BEARING MAIN SHAFT 1
£ FEETRRE
QS1709506-465A | ClRCLET 3 Not available
L% WORM  WHEEL ,
33 | QSI703121A-465A | “CpEEnOMETER 1

(e




et g

fBIR4%4h (EQ4651-21 FLAYHE)
REVERSING GEAR SHAFT (465 FIVE GEAR BOX)

P55 TR FEMA2 IR HE HiE BEERE
NO. PART NO. DESCRIPTION Q'TY| REMARK AVAILABLE
IR e e 2 b e[ INA
1| QS1709201-465A WASHER ! Not available
RN S U e K
2 | QS1701560-465A GEAR ASSY., 1
IR o
3 | QS1701511-465A GEAR SHAFT, 1
B A6x12 LIRS
4 | GBI19-86 PIN ! Not available
5 S1709507-465A ¥ 1 APETRE
Q i CIRGLET Not available

78




— "

A HEFA (EQ4651-21 FLAY4E)
TRANSMISSION (465 FIVE GEAR BOX)

P55 TR FEMA2 IR HE #iE BEERE
NO. PART NO. DESCRIPTION QTY| REMARK | AVAILABLE
1 | QS1701711-465A A 1
UPPER BOX
2 | QS1701721-465A Iﬁ%{ BOX 1
e
3 | QS1709803-465A P”H’f% 4
4 | Q20904 dfg%Tnglzo 4
5 | Q20904 M0 ; TS
6 | Q1120904 i%*iTMSX“O 1 éiﬁiﬁi
7 | Q170904 fgﬁmgxgo 1
SN
8| QSI701741-465A Eﬁgﬁﬁpm SHAFT !
9 | QIZ0904 ']Jfg%Tngzo ¢ éiﬁiﬂﬁﬁe
NE=S =,
10 | QS1702215-465A Xéfé&fw tci HoLE 1
11| 1709910-MRS08A71 {sixjvilgia}%vﬁéRSING piGgar | !
Ty
12 | QS1701771-465A gf‘;g‘\m BOX 1
13 | Q/IZ0904 %%ﬁTngloo 3
14 | Q/IZ0904 %gﬁTngﬁ 5 Ijiii:ijﬁfe
16 ] GB900-88 iXY%I\ffjfo-s.S-ZnDBOLT !
4
17 | QS1709304-465A %ﬁ*ﬁﬁ! 1
1g | QS1701780-465A S A e 1
OIL SEAL

79




— "

A HEFA (EQ4651-21 FLAY4E)
TRANSMISSION (465 FIVE GEAR BOX)

P55 TR FEMA2 IR HE HiE BEERE
NO. PART NO. DESCRIPTION Q'TY| REMARK | AVAILABLE
TR e
197 X2027-02 PLUG SCREW, OIL INTAKING !
NS BTN
Tz ge '
20 | XZ7028-02 PLUG SCREW, OIL EXHAUST 1 WINTHCl\g;(];NERIC
& R
21 | QS1702232-465A RING 1
T ALk
22 | QS1709903-465A BLOCK 1
THE AT
23 | QSI703131A-465A | \iden " <bEEDOMETER 1
TRV 40 A
24 | QS1703139-465A SHAFT COVER,WORM, | 1
SPEEDOMETER
AL
25| QS1701410-465A OIL SEAL 1
O M ©18.8x1.9 AEHEEOIRAS
26 | GB3452.1-82 O-WASHER 1 Not available
O MU EH P ©20.8%1.2 AEHEBOIRAS
27 | GB3452.1-82 O-WASHER 1 Not available
TR IR RRAT
28 | QS1701028-465A SCREW 1
HE AR IR
29 | EQ465i1.3772010 CANKSHAFT POSITION | 1 10456569
SENSOR

30

GB/T9074.15-1988

N S R R 5 R ] A 4 1F
M6x16 BOLT

AEPEBDIRES
Not available

31

QS1702660C-465A

PRI
Cable bracket

80




A (EQ462i-20 PYRY Hnsm T 46)

TRANSMISSION (EQ462i-20 FOUR GEAR BOX)

5 EHHERS EFHEAIK ¥ %vE HERE
NO. PART NO. DESCRIPTION Q'TY| REMARK | AVAILABLE
N4
1 | SC110A-1701012A | HOUSING , UPPER AND | 1
LOWER
[ A Y BRI RINS
2 SC110-1702261 PIN 2 Not available
P2 M8x95 BRI RIN
3| QIZ09%04 BOLT 4 Not available
A4 M8x40 AEAE TR
4 | QIZ0904 BOLT 3 Not available
12 H: M8x80 BRI RINS
5| QIZ0904 BOLEL ! Not available
P24 M8x80
6 | Q1170904 BoT 2
EAALE
4 | FeTRS/peeds BOOT, HOUSING UPPER 1
IR
8- ''SC110-1702040 EXTENSION CASE 1
9 | SC110-1702045 RING 1
FGEEEZN
10 | SC110-1702231 RING 1
X BRI RINS
11 | SC110-1702261 [62] A PIN 2 Not available
e e
24 M8x30 LIRS
12 | Q/JZ0904 BTOﬁT * 7 Not available
2K M8x30 BRSNS
13 | QAZ0904 BOLT 1 Not available
14 | XZ027-01 BOLT 2
ik
15 | SC110-1702055 STUD 1
TRIZEAT IR O 5 ik
16 | SC110-3729010A SWITCH ASSY, BACKUP | 1
LAMP
RG]
17 | GB3452.1-82 O RING 1
7 BRI RIS
18 | SC110-1702251 CHUCK 1 Not available

81




AHAE (EQ462i-20 T4 HnsR A 46)
TRANSMISSION (EQ462i-20 FOUR GEAR BOX)

s FMHERS TR HE & IR
NO. PART NO. DESCRIPTION Q'TY| REMARK | AVAILABLE
19 | SC110-1702044A R 1

BREATHER PLUG

S B S
20 | XZ031-10 BRK 1

82




PRk (EQ462i-20 MRS INSRALFH)
GEAR SHIFT (EQ462i-20FOURTH GEAR BOX)
5 FHRAS THRZFR g # PR
NO. PART NO. - ZJSDESCRIPTION Q'TY| REMARK | AVAILABLE
1| SC110-1702042 fgi*SING I )
S e
> | SCHO-1702089 2&2}?@5&% GEAR SHIFT | !
1].207% ) [

6 | GB3452.1-82 8}%1?(}4 [l 11.2x2.65 |

o B d [0 21 o
7. | SCTi0:1702095 SN :
8| SC110-1702097 fﬂﬂ;’i’g‘w |
9 | GB3452.1-82 0 I’;ﬁf@ 9x2.65 |

2y 28 =T
10 | Q/IZ0904 ]L;gi%\’lg‘xi 6@ ) [EFERY A6x12
11 | SC110-1702096A1 ﬁﬁ‘g%ﬁg&‘)’g 1
12 | XA00140 fgiilﬁc? ﬁzM, GEAR SHIFT | !
13 | GB97.1-85 ?SWK : | éiﬁi jﬁfe
15 | GB6170-86 i?iU”T Mg i éiﬁiﬂlﬂ;ﬁe
16 | SC110-1702092 ?ﬁiﬁum LEVER 1
17 | SC110-1702093 iﬁ;ﬁﬁf&f% i Siﬁiﬁi

R o — AR TR A
18 | SC110-1702215 ﬁfgg’f&f " . Niigv; 14;:)12

83




BRSFEA (EQ462i-20 MRS hnsa A48 )

GEAR SHIFT BOX (EQ462i-20 FOUR GEAR BOX)

5 FHHERS TR & #IE HECRE
NO. PART NO. DESCRIPTION Q'TY| REMARK | AVAILABLE
19 | SC110-1702094 ?ﬁj{ﬂ 1 iﬁiﬂé}i
20 | SC110-1702102 (‘?S?Ed@ | Ijiﬁijﬁi
— TR S R
21 | SC110-1702026 GEAR SHIFT FORK, 15T & 2™P | |
GEAR
22 | SC110-1702029 ;ﬁi‘i@‘\(x B :
23 | SC110-1702025 ?g}!ﬂéﬁy i
24 | S@L10- 1702059 SHIF4T'1?@O+}!§4III |
25 | SC110°1702068 F;‘)V—]TL 14< "'fég /‘Yw'“'%‘ ik i
AR R Yk
26 | SC110-1702069 Ing';E@r X 1
27 | GB309-84 PT‘HS"'L” | éitiiﬁsi
29 | SC110-1702087 ;%E&'ffo@& 3 éitiiﬁsi
M B TR A
30 | GBI0S-89 79375 | e L 5 I\?i‘ﬁ;zji‘blue
31 | SC110-1702088 Rl 1

POSITION-LIMITED PLATE

8 4




35

AH L (EQ462i-20 PURYnaRAI4E)

TRANSMISSION(EQ462i-20 FOUR GEAR BOX)

=] FHMHERS E IS HE &E HERE
NO. PART NO. DESCRIPTION Q'TY| REMARK | AVAILABLE
— M4
I | SCI10A-1701030A | ¢ her o 1
, | GB5846-86K17.5221 TRl |
6 BEARING
] o Bkl K
3 | GB/T276-94 6204N | Ll O 1
— il R EHER
4 | SC110-1701036 THRUSH RING 1
Al 7 ] TR
5 SC110-1701033 GSK; IST ! Not available
_ 41 20 LIRS
6 QIZ0910S=1.3 CIRCELIP 1 Not available
O BT Rk
7 | SC110-1701086 I 1
—Hh
8. | SCHBA-1701105A SHAFT, 2ND 1
RS K
9 | SCHOB-1701113B |4 or GEAR. INPUT SHAFT 1
10 | SC110B-1701124B RSRLES 1
GSK, 1ST GEAR
AR
11 | GB5846-86K303524 | pry pivs 2
1EHESR
12| SC110Bb-1701125B | i 1
R R
13 | SCI10A-1701126A | GEAR, INPUT SHAFT 1
Y LES
14 | SC110-1701143 GSK. 3D GEAR 1
RIS Rk
15 | SC110A-1701132A | 3RD GEAR, INPUT SHAFT, |1
ASSY
Bl
16 | GB/T276-94 6205N | pri b v 1
Al R O EHER
17 | SC110-1701037 GSK. IND GEAR 1
P4k 20(t=1.3) IR
CIRCLIP Not available
18 | Q/JZ0910 1

85




35

AFH B (EQ462i-20 PURY hnaaA4E)
TRANSMISSION(EQ462i-20 FOUR GEAR BOX)

FF5 FHHERT TR & E X8 PBORES

NO. PART NO. DESCRIPTION Q'TY| REMARK | AVAILABLE
19 | SC110A-1701047A %FE%ZSH&FT 1
20 | GB/T276-94 6204 %HE:;RING 2
21 | Q1zoo1o Fiie 47 (t=1.7) 1 Not available
22 | SC110-1701057 ?Eﬂﬂﬁf&\%ﬁ‘ 1
23 | SC110-1701115A Q%EJC)OE&E@OW SPEED 1
24 | SC110-1701129 &%ng\;gﬁ@l} 2
25 | SG110-1701 121 fyﬁ;ﬁc KEY 3 b?it{i\%:ffbjli
26. | SeH©21701130 TSL})%\IJGI/ fg{,{,%;%g% 2 I\?ft Ztiffbjl“:
27 | SC110-1701116 SWY%(EI C'/O?/HI’MEIGH SPEED 1
28 | SC110-1701134 ngiﬁg%? a 1 Sfﬁfjfbili
29 | QUZ0910 LB 2l (=13) 1 Nt aa b
30 | SC110-1701120 '(?S%'IJ{{G%@EED 2
31 | SC110-1701121 ‘S'{(%C KEY 3 ijtj:iffbj?:
32 | SC110-1701122 &J%IEG/ST‘G%;J §§°§‘§D 2 Ij(l)gt%\%;ffbjli
33 | SC110-1701092 I;iii?mm :
34 | GB818-85 %%E%A ox1o : Ijiliziﬂlj;lji
35 | SC110-1701098 ?ﬁﬁﬁiﬁﬁm :

IZRE M6x16 2 ARRETOIRE

BOLT Not available
36 | Q120904

86




AFH B (EQ462i-20 PURY hnaaA4E)
TRANSMISSION(EQ462i-20 FOUR GEAR BOX)

5 FHHERS TR & #1E HERE
NO.|  PARTNO. DESCRIPTION QTY| REMARK | AVAILABLE
37 | SC110-1702049 g R I
38 | SC110-1701083 ?ﬁfﬁﬁﬁiﬁf !

4] M ‘[_*\ TR AA
39 | SCI10A-1701112A gg{;&‘j}'ﬂi 1

ARG T 7
40 | SC110-1701144 gg{;f‘j} e I

L
42 | SC110-1701141 fE%gL'M‘JJ b 1

e
44| SC110-1701142 fgg*‘é‘”%“ !

FME TS
45 | GB848-85 g@f I éi;aﬂﬁ;bule
46 | SC110-1701140 i”‘g;;*mjé I

87




i (EQ464i-20 /MHEA%EE)

Output axis
FFe FEHANRT & Sy N HE HE PERE
NO. PART NO. DESCRIPTION Q'TY| REMARK | AVAILABLE
BT 21 ALOIRGS
1] 0910210 Circle 21 for axis ! Not available
— VIR AT NS
2 | 1701134-MRA06A0T | o IAFERIE 1 RPITRS
3" gear gaske Not available
B — 1k =S N
3 | 1701120-MR406A01 | HEOEFIDaGAE 3
High speed synchronization gear
= 7;4[: WL 1 I8 A%
4 | 1701122-MR406A01 | FHEFIDGREIGHE 4
High speed synchronization
L
5 | 1701121-MR406A01 {S’;i?i%ng piece 9
= BB IE =
6 | 1701412-MR508BOL, | (P asitize 2
High speed synchronization gear
P M 4%: 5] |I:/é\:
7 | 1701108 ME4es a0t { TRV A S 2
High speed synchronization gear
V5 TR
8- | 09347530221 gﬁﬁg’iarmg 1
TR S A s
9 | 1701230-MRs08B01 | AL s . 1
3" gear wheel assy, output axis
T
10 | 1701121-MR508B0O1 guuttifthaxis 1
Yoy - trh R
11 | 09342833191 RER 1
Rolling bearing
il - 2 L AA M -
12 | 1701220-MRs08B01 | i AN Lk . 1
2" gear wheel assy, output axis
* Y - JJI: [ST=T=N N
13 | 1701129-MR406A01 | WEFIZ AR 2
Idle speed synchronization gear
= }'Jl: oL ,J\A/v/\—
14 | 1701130-MR406A01 1&&1‘5313'1./%;@&){,%% o 2
Spring,idle speed synchronization
S G A BE L
15 | 1701411-MRs08Bo1 | TElRb ke 1
Idle speed synchronization gear
~ 7H:ouJ: =
16 | 1701128-MR406A01 | IEFID gl 1
Idle speed synchronization gear
A _
17 | 1709703-MR508B01 iﬁs'{tﬂi.&] & . 1
‘l* l;i(%; gver, output axis
w X K303524
18 | 09343035241 Rolling axis K3035624 !
v R IEEA 4 b
19 | 1701210-MRS08B01 | i FHiAEE &k 1

1* gear assy, output axis

88




e (EQ4641i-20 /NEARSEE) (&2)

Output axis
5 FEHANRT & Sy N HE L PERE
NO. PART NO. DESCRIPTION Q'TY] REMARK | AVAILABLE
1EAfEAR e FEpE IR
20 | 1709204-MR508B01 Gasket 2 Not available
A [
21 | 1701037-MR406A01 iﬁUtH%iEEg(ﬂj&W . 1
Stop circle, output bearing
wahih&
22 | 093062054 Rolling bearing !
'/fl | 7l 4/:\
23 | 1709702-MRs08Bo1 | AR o
Reversing axis cover, output axis
24 | 09343035191 REHR 1
Rolling bearing
SAT RS D 5 K
25 | 1701540-MR508B01 Reversing gear wheel assy, | 1
output axis
{5 2 el ARESUIRTS
goV P705223-MR 08801 Reversing gasket ! Not available
TR [ 2 445 2 RESLIRGS
27 [1709225-MR508B01 Exceeding Synchronization | 1 Not available
gasket
TR R
28 [1709523-MR508B01 ERARTE 1
E adjustor clip circle
RE A
29 109342025201 Rolling bearin 1
B A A R K
30 |{1701250-MR508B01 5™ gear wheel assy, output | 1
bearing
TLRY E ] SRS
31 |1709224-MR508B01 5™ gasket 2 Not available
32 09306204A REVHK 2
Rolling bearing
it il e TR FEpEECIRZS
33 |1709506-MR508B01 Rear bearing clip circle, output | 2 Not available
bearing
LTS
34 |1701141-MR406A01 ﬁg& AT 1
Driven pole, speedometer
NS A ‘j\t\
35 0910190 A 19 : TFFRE

Axis circle 19

Not available

89




g

HhEahd At (EQ4641i—20 /PNFLRY%E)

centre bearing

FFe FEHANRT & Sy N HE HE PERE
NO. PART NO. DESCRIPTION Q'TY| REMARK | AVAILABLE
FLHIHS e 47 SRS
1| 0911470 Stop circle 47 ! Not available
2 | 09306204A REVHK 2
Rolling bearing
I E
3 | 1701130-MRs08B01 | 1 IR E . 1
Gear axis assy, centre bearing
oh R SR A e
4 | 1701551-MR508B01 Reversing gear wheel, centre | 1
bearing
IR RE RS
5 | 1701137-MR508B0+ 5% feversing axis cover, centre | 1
bearing
" M2 LA
6 | {701350-MRs08B01 | L VAR 1
5™ gear, centre axis
7 | 09306203A REIHK 1
Rolling bearing
P T Al Al A E R
8 | 1701391-MR508B01 . . 1
Bearing gasket, centre axis
EEIE TR LT TR A

Fixing nut, centre bearing

Not available

90




NS (EQ464i—20 /N HEA%4E)

Input bearing

FFs FHHAS TR & #&E PERE
NO. PART NO. DESCRIPTION Q'TY| REMARK | AVAILABLE
A orh 3
|| 1701086-MRa06A01 | AL 1
Output axis oil sea
A 3 (1) ‘j‘q\
2 | 1709504-MRs08B01 | AR R . 1 dEpRstiRas
Bearing clip circle, input axis Not available
AI~ o AL (- 1| \j\q‘
3| 1701037-MR406A01 | TNV 1 dEPRIEIS
Stop circle, input axis bearing Not available
oo 2
4 | 1709401-MRs08B01 | AR 1
Input axis bearing
s | 1701110-MRs08B01 | TIAAE 1
Input bearing assy
AL b vzs -t o5
6 | 09341624201 R AT VR T |

Input axis bearing

91




RSP (EQ4641-20 /NFARY%E)

GEARSHIFT
P55 FHHRS TR HE & BEERE
NO. PART NO. DESCRIPTION Q'TY| REMARK AVAILABLE
P S LIRS
1| 0903045018 Fork pin 3 Not available
AN B K B LIRS
2 | 0932007938 Steel ball, gearshift > Not available
LR LIRS
3| 1702087-MR406A01 Locked spring, gearshift 3 Not available
= VYRS AT L B
4 | 1702420-MR508B01 3 gh gearshift pole assy 1
AR GRS I BEY) JEEBDIRES
> | 0933030098 Rolling needle (gearshift lock pin) ! Not available
L F PR
6 | 1702411-MR508B0+1 o gcarshift pole 1
A7 ~§I/ I fl/ ST
7 | 170245 1-MR508B0!1 LIRS 1
5" reversing gear pole
TR IR SR X
8| 1702231-MR308BOL | 5u reversing gearshift fork !
- RN SR
9 1702026-MR406A01 1“, 2nd gearshift fork assy 1
- L L A2 T, “'\ v
10 | 1702220-MR508B01 = PURRAS X Bk 1

3" 4™ gearshift fork assy

92




BEAPLK (EQ4641-20 /NFARY%E)

CLUTCH
FFs ZHHRS e i HE HIE PR
NO. PART NO. DESCRIPTION Q'TY, REMARK AVAILABLE

NI A AR

1| 0904080040 Hexad flange bolt !
[N R

2 | 1706266-MR508A20 | P T AREET 1
Clutch steering arm
T HLP

3 | 0923080 TR 8 1
Gasket
I RN FIERE-A 20 M8

4| 0919080 Hexad nut, A Class M8 !
B AR U E

5 | 1702214-MRA0SAOT 1 (o o fork bearing cover 2
B8 ms PR SRR B

6| 1702210-MRAQOAMt Feailh fork bearing assy !
B E Ao B R 4L

7. | 1702019-MR406A11 | Clutch separating bearing | 1
components

8 | 1702213-MR406a01 | I 1

Torque spring

93




ZE{R4E (EQ464i-20 /PNFAY4E)

Extending case

FFs ZHHRS e i & #&E PERE
NO. PART NO. DESCRIPTION Q'TY| REMARK | AVAILABLE
FNFE AR M8 X 35 FEPETTIRES
1| 0904080035 Hexad Bolt > Not available
2 | 1702231-MR406A01 e %};ﬁ . 1
Flying ring
FEARAR B
3 | 1701770-MRs0sBo1 | ZTHIEL 1
Extending case assy
/iE PrxanN +:‘
4 | 1702045-MR406A01 | ZITRTHES 1
Extending case oil seal
IEET M6X 20 R EIRES
> | 0922060020 Bolt ! Not available
TR} ERETURAS
6 | 09350208166 O Sk L1 ©20.8X 1.2 . f BOIRE
O seal circle Not available
O T D 18.8X 1.9 FEFELTIRES
«1's L alabil O seal circle ! Not available
e e 2 P s AEESUIRTS
8 |1702049-MR406A01 Worm seal circle assy 1 Not available
! % =~
9 [1703130-MRs08B01 | WAHEAIE . 1
Worm wheel bearing cover
SRR -
10 {1701142-MR406A01 JJL e 1
Speedometer worm wheel
Iy e 2 ) SRS
11 1702053-MR406A01 Worm wheel gasket ! Not available
JRUIMTHE 58
12 11709904-MRS08A21 Bolt for exhausting oil !
INFETE A THIEAE M8 X 85 FEPETTIRES
130904080085 Hexad Bolt 2 Not available
T 710 4 i '\_‘zl\ ~
14 1709911-MR508B01 Jr s A LR R . 1
Soft gasket, rear suspensionbracket
ANFS 4 IEECIRAS
15 1917080020 INHISKIBRE M8 X 20 (9.8 40D 4 3k m{k 5
Hexed bolt M8*20 (9.8 degree) Not available
5 A TR
16 0924080 AT 8 4 Pt
Light spring gasket8 Not available

94




B

A (EQ4641-20 /PNFAYEE)

TRANS MISSION

FFs ZHHRS e i & &k PERE
NO. PART NO. DESCRIPTION Q'TY] REMARK AVAILABLE
Lok
1| 0904080040 UREE M8x40 6 AFLETRE
Bolt M8*40 Not available
TR
2 | 0904080095 SREE M8x95 4 BORES
Bolt M8*95 Not available
PRI
3 | 1702661-MR508B01 Cable gasket 1
. A7 AL A
4| BQ46511-3772010 Crankshaft location sensor !
5 | 1709910-MR406B04 ; . 1
Switch for reversing lamp assy
BT 5 ERETVRAS
6 | LIRAQUIVERLAN Round pin 4 Not available
IS M8x30 ARETTIRES
SARE0I030030 Bolt M8*30 ! Not available
7L DO
8 | 1702216-MR406A01 Hole block ! Not available
MEKIEFE M10X 1.25-M10X 1.25 EESUIRTS
9 | 0912100050 x50 1 Not available
Nut pole M10*1.25-M10*1.25*50
10 | 1701057-MR406A01 (Il R . 1
Seal cover assy, centre bearing
A
11 | 1701721-MR508B01 | Lower case 1
12 | 1701711-MR508B01 R 1
Front case
XEKIZEFE M10X 1.25-M10X 1.25 e TR
13 | 0912100042 X 42 1 Not available
Nut pole M10*1.25-M10*1.25*50
I
14 | 1702215-MR406A01 WAL 1

Inspecting hole

95




IR (EQ464i—20 /N FHAR44E)

5 ZHHRS e i & #&E PERE
NO. PART NO. DESCRIPTION Q'TY] REMARK AVAILABLE
TRV 2 L A TR AL
|| 1701562-MRs08B01 | AR R 1 dESTARE
Reversing racing gear gasket Not available
TR 2 Je AT 8 S FE
2 | 1701560-MR508B01 | Reversing gear racing gear wheel | 1
assy
7|l L A
3 | 1701511-MRs08B01 | HUFTAAEH . 1
Reversing gear wheel axis
B A6X 12 R ETIRES
4| 0928060012 Pin A6*12 ! Not available

96




23

21

15

14

RS (EQ464i-20 /NFERYEE)
GEAR SHIFT, COMP

Frs FHHNT TR = #E BEORE
NO. PART NO. DESCRIPTION Q'TY| REMARK AVAILABLE
HRIAE 1 51848 M8x40 LTRSS
1| 0904080040 , . 3 5
Gearshift box I bolt M8*40 Not available
[0 5 SR AE M10x1.25%9 B TOIRES
2 | 0907100009A ) 1 .
Former spring bolt M10*1.25%9 Not available
[EIRVAES: TR
3 | 1702116-MR508A01 ) 1 )
Former spring Not available
B3k 7.9375G60b EESUIRGS
4 | 0932007938 1 o
Steel ball 7.9375G60b Not available
HRCIE N 21
3 ¢1702620-MR508A25 o 1
Transposition rocker assy
I BN FUEBE-A 2 M8 SRS
6 | 0919080 1 )
Hexad nut I A class M8 Not available
e b7 2 H
7 | 1702096-MR406A01 | Dustproof cover, transposition 1
axis
SRR 8 AAELORE
8 | 0924080 o 1 o
Spring gasket 8 Not available
A 8 e
9 | 0923080 ' | A
Gasket 8 Not available
HebiHT 2 S ARK M8xSS EPLIORE
10 | 0904080055A o 1 s
Gearshift box No 2 bolt M8%*55 Not available
5
11 | 1702044-MR406A01 e ) 1
Stuff for exhausting
(R4 PR A7 = 1) BT
. . . AAELORE
12 | 1709306-MR508A01 | Reversing gear limitator clip 1

bolt

Not available

97



BRYFEHE (EQ464i-20 /N FHASYEE)
GEAR SHIFT, COMP

75 FHHRS THA AR -8 #1 BERE
NO. PART NO. DESCRIPTION Q'TY| REMARK AVAILABLE
HiA
13 | 1702121-MR508A25 & ﬁ. 1
Gearshift box
[l A7 1 5% PR INA
14 | 1702115-MR508A01 iy EU\* " . 1 i 'm.ﬁ(b
Gearshift former torque spring Not available
IS
15 | 1702118-MR508A01 R , 1
Reversing limitator clip
HAHEAT
16 | 1702541-MR508B01 . . 1
Gearshift waving pole
e SR
17 | wooa03 i hedors O - i _ | ik mﬁ(
Gearshift bearing gasket Not available
b e — g EEOIRAS
187 1502003-MRd06A01 | DA HE 1 RTINS
Gearshift axis I spring Not available

15 14

o3 17

21




23

21

15

14

BARYSE A (EQ464i-20 /PTRYSE) (42)

Gearshift axis I spring

GEAR SHIFT, COMP
TR EWARE FIEAR WE| & BFoRA
NO. PART NO. DESCRIPTION Q'TY| REMARK AVAILABLE
19 | 1709120-MR508A01 Pl e 1 OERR

Not available

O T2 4418 9x2.65

AEPEELRES

Frsi il 5 8

20 | 09350090265 O seal circle 9*2.65 ! Not available
A FOSRE

21 | 1702097-MRa06A01 | DAL 1 e
Transpostion axis assy Not available
P RYA A A6x12 ELBDIRTS

22 | 0928060012 @Gearshift box pin A6%12 ! Not available
R Al va

23 | 1702520 M1EG08 o1 [RFLE 1

99




BEHLIE (EQ465i-21. EQ464i-20. EQ462i-20. EQ474i. EQ474i-30)

BEIEES T
— s

EQ465i-21.3600100

3600100-A01-01

3600100-F00-00

3600 100:C60-00

HL i (ECMD

1

(MT20U Tif4)
EQ465i-21 [H 2

8 TR TR ¥E #E PR
NO. PART NO. DESCRIPTION QTY| REMARK | AVAILABLE
28036377

28118869 u},
3600100-0C
(MT20U Tit%)
EQ465i-21 & %
[ 3

28057451
(MT20U 4 O
EQ464i-20

28060250
MT20U %
EQ462i-20

3
|
[

TERIE BT

3600100-D00-00

3600100-D00-03

0261207986 1%
3600010-03
[ 11 EQ474i

0261B07087 &%,
3600100-0A &%,

EQ4741.3903003

) H P i) 28 0261201765 A
Electric controller S EII, EQ474i
0261201908 1%
0261B07498 1k
3600100-D01-00 1 | 3600100-01 [H
I3 OBD
EQ474i-30
Jo S A LSH 0 258 005
o 2 _ -
3 | 3742050-A03-00 Rear oxygen sensor ! 345 EQ4741-30
T 9570930007 &,
i /)qk'”“
4 | 3742060-A03-00 iﬂ£Zii;é£6?!;Lsor 1| Fo1R064919
EQ474i-30
EQ465i-21-1023032 1 EQ465i-21
SR EQ462i-20.
1023032-C00-00 CUIEEY 1 <120
5 Manual use EQ464i-20 i /]
EQ474i

EQ474i-30 i Jf

100




-y — ) - B

CHARPTER 2 CHASSIS



REHRR A EE
ABBREVIATION COLLECTION IN THIS CHAPTER

ASSY (ASSEMBLY) : & %

BRKT (BRACKET) : 3% #2

COMP (COMPONENT). := 281543 5%
GSK (GASKET) : #u & 4t #

S-J (SWIVEL JOINT) :  #Ja)3h

SSP (SUSPENSION) : & %2

SYNC (SYNCHRONIZER) : [d]::4%8
TEMR (TEMPERATURE) : & &

8 3



BY R

CONTROL CABLE
P55 FHHERS TR 7 Bk BEHRES
NO. PART NO. DESCRIPTION QTY REMARK AVAILABLE
T 2R
1108110-01 CABLE ASSY, ACCELERATING 1| 474, GAAB
TN 2 K EQ465 I A%
! 1108110-02 CABLE ASSY, ACCELERATING ! EQ465 |
TN 2 K LJ465 . EQ465II
1108110-03 CABLE ASSY, ACCELERATING b k. EQ464. EQ462
B AR B
: 1602110-01 CABLE ASSY, CLUTCH 1 | 474. G4AB.
B AR B 465. EQ464.
1602110-02 CABLE ASSY, CLUTCH ! EQ462
e CRUEER )
3 1108120-01 CAEDBI I 1
ot gt TR
A AN R R4
° 2P 220-01 HOOP, CLUTCH CABLE !
XA By s
6 | 1602038-01 B AR 1

CLIP, CLUTCH CABLE

8 4




BEBRAHIA S

LEVER ASSY, GEAR SHIFT

CABLE,GEARSHIFT

Fg FHERE TEBZFR BE #iE HIRE
NO. PART NO. DESCRIPTION O'TY| REMARK AVAILABLE
YV IR APy S
1703100-01  EVER ASSY GEAR SHIFT 1 | 474. G4AB
474 R BN
W R R 2 LIGHT
1703100-01M 1 | COLORED
LEVER ASSY,GEAR SHIFT COLORED
DECORATION
RN TR APEYET
1 | 1703100-02 LEVER ASSY GEAR SHIFT 1| 465, EQ464
465. EO464 &
IEEE S VIR AYSYEY S
= IR ARSYD LIGHT
1703100-02M LEVER ASSY,GEAR SHIFT 1| coLorep
INTERIOR
DECORATION
IR AREYET
170310Q-03 VER ASSY GEAR SHIFT i | EQEe2
mPMHIEEILE
1703101,01 RUBBER COVER 1
N, RN
; BYFFESTEE CRED LIGHT
1703101-01M ~ 1 COLORED
RUBBER COVER(LIGHT YELLOW) INTERIOR
DECORATION
T
1703102-01 KNOB, GEAR SHIFT 1
B B A A
WsFag CKE LIGHT
1-2 1703102-01M KNOBGEAR SHIFT (LIGHT 1 COLORED
YELLOW), INTERIOR
DECORATION
T
1703102-03 KNOB, GEAR SHIFT 1 | EQEe2
IEEY] H"Jﬁ I FEETIRES
2 Q1840825 BOLT 4 NOT AVAILABLE
s R
1703200-01 CABLE GEARSHET 1 | 474. GaAB
IR
3 | 1703200-02 L e GEARSHIFT 1 | 465. EQ464
1703200-04 1 | EQ462
. 474. G4AB
4 1703300-01 JE PR 1

85




BHEBRYNI B (B2

LEVER ASSY, GEAR SHIFT

P55 TR FEfE TR HE #E BEHRES
NO. PART NO. DESCRIPTION Q'TY| REMARK AVAILABLE
. 1703300-02 gﬁf?ﬁE ARSHIET 1 | 465. EQ464
1703300-04 ﬁjgf_iEz;EARSHIFT 1 EQ462
b R
Y T
1703120-02 CEUSHIE)\N 1 -‘
1Pl 22 [T M
6 1703130-01 if;gégl_]ﬂé 1 | 474. G4AB
1703130-02 i,%;‘;éﬁﬁi_ﬁ 1 4-65‘ EQ464l
4R i
7| oorogfbsghz) - fE BRI ME12 2
g\ “VoggedTooor | EMF 2
E-SLICE
T ¢ 8 474, G4AB
° e \‘/Jr\'@?l;E;S : 465. EQ464M
09160-08181 WAEHER 4 -‘
R 474, G4AB
, 09385-08001 ;il‘l ,ﬁ'\ﬂp 3 R
09385-08001 CLAMP 4 -‘

86




AT T 175 5 Bk

PROPELLER SHAFT AND UNIVERSAL JOINT ASSY

5 FHHERS FIE R HE &E HERE
NO. PART NO. DESCRIPTION Q'TY| REMARK AVAILABLE
A5 310 5 474, GA4AB
2201100-01 PROPELLER SHAFT ASSY 1
(ZTIL RSy 465. EQ464
1 2201100-02 PROPELLER SHAFT ASSY 1
oA PROPELLER SHAFT ASSY 1
FE BBl 22 e g e
2 09112-10001 BOLT M10x1.25x25 4

8 7




[{[E=3<
FRONT SUSPENSION

5 FHHERS FIE R = &E HERE
NO. PART NO. DESCRIPTION Q'TY| REMARK AVAILABLE
ey ()
1 3501371-01 KNUGKLE L 1
RN ED)
2 3501381-01 KNUCKLE R 1
By J Y e R A
3 09103-12004 M12x1.25x55 JOINT BOLT 4
B ) R e RE M12x1.25
4 09159-12004 JOINT NUT 4
AR RS Bk CAD
> 2904100-01 FR.SHOCK. ABSORBER ASSY, R 1
BRI RS AR (£E)
6 2304200-0¢ FR2SHOCK ABSORBER ASSY, L 1
TR 28 2 BB R M10x1.25
7 09159-206001 NUT M0kl 25 4
A R
8 3001100-01 FRONT SUSPENSION CROSSBEAN | 1
COMPONENT
BB R G e B 02 A GB/T16674-19 LIRS
? Q1841225 M12x1.25x25 BOLT 4 16 NOT AVAILABLE
AR CFD
10| 2904400-01A FR.ROCKER ASSY, R 1
H R A
10-1 | 2904320-01 BUSH, FRONT ROCKER 1
TR R ()
11 2904300-01A FR. ROCKER ASSY. L 1
GRS
-1 | 290432001 BUSH, FRONT ROCKER 1
12 | Q1841080 (IEESERETIESSEL S esd I , | GBIT16674-19 |  AF{EITIRE
M10x1.25x80 BOLT 96 NOT AVAILABLE
FU S L R R e e B R
13 09159-10002 M10x125  NUT 2
=y
14 9909100-01 TOBEAT K2 2 AR R R (22D 1

STIFFNER AND BEARING L

88




2R (4E)

FRONT SUSPENSION(ADDITION 1
- F5 TEHERT TR TR H =E PSR

NO. PART NO. DESCRIPTION QTY| REMARK | AVAILABLE
141 | 2909031-01 BUsH, STIFFNER 2

142 | 290911001 IR Sl e) 1

15-1 | 2909031-01 gﬁ%ﬁ?T%FFNER 2

152 | 200021000 | JEAFEARE (A0 1

16 | Q1841025 Wﬁﬁ%@é@%fff " 8 SGB/TlGGM_lg NoiqE ﬁ%/ﬁflql_jrgLE
17 | 0015012004 | AT IR A 4

18 | 2904113-01 fg@??@? R 2

19 _-£906}06°8] Egélxilﬁ STABILIZER BAR !

20, 1A%I20-01 S IC7ER BRACKET 2

21 | 2906110-01 STABIL IZER BUSHING 2

22 |Qusaose | pOTITORAE 2 NOT AVAILABLE
23 | 2906130-01 e B 2

231 | 0032008034 | EUCHTRNHTE 4

232 | 2906131-01 R s PR e 2

24 | 2904114-01 sﬁiﬁ%éovm, MAIN PIN 2

26 | o00150-10002 | JIETTSFIE DA 2

27 | 09159-10002 ﬁ%ﬁ%’k L,fﬁ%% 2

89




Ja &R
REAR SUSPENSION

s FHERS THFZR = 2 BIORE
NO. PART NO. DESCRIPTION QTY| REMARK | AVAILABLE
1 S REAR LEA SPRING ASSY N
2 2912020-61A r 4
Ly R ZCR IR RE M10x1 BRI
8 Q341B10 NUT 8 NOT AVAILABLE
Je IR R R S (7))
4 | 291204001 LT 1
Jo RS e S CAD
5 | 2012030:01 SPRING SEAT.R 1
Jo B AT B CRij)
6 | 2912050-01 FR. BUSH, REAR LEAFSPRING | 4
7 | 2012060-01 JSSWX%% H e e 2
JE AR 1 2 e IR RS A PETUIRES
8 Q32012 NUT 2 NOT AVAILABLE
A B[RS EINAY
9 (2184020 BOLT 2 NOT AVAILABLE
A B2 AT
L et 07001 SHACKLE WELD COMP 2
mH T
11 | 2912080-01 LAk LE 2
1 H 2RI R M10x1 TFIERRE
12| Q361BIO0 SHACKLE NUT 4 NOT AVAILABLE
WASHER,SHACKLE SPRING NOT AVAILABLE
7 | ommo PP 2 T p TR
INSTALLING WAHER NOT AVAILABLE
Jo AR R S 2% ph A
15 | 2912090-01 BUMP STOPPER REAR | 2
LEAFSPRING
Ja B EATE Oa KO
16 | 2012071-01 BUSHING(LONGER) 4

BUSHING(SHOTER)

90




Ja AR (SR 1)

REAR SUSPENSION(ADDITION)

5 FHHERS FIE R HE &E HERE
NO. PART NO. DESCRIPTION Q'TY | REMARK AVAILABLE
SRR LK
18 2915100-01 REAR SHOCK ABSORBER ASSY 2
JE AR A A A
18-1 et INNER BUSH,REAR SHOCK ABSORBER 4
S AR A M e
18-2 | 2915120-01 OUTER BUSH, REAR SHOCK 4
ABSORBER
JE IR g B e () ¢12
19 2915220-01 el 4
Ja IR gs B E () ¢10
20 2915210-01 WASHER ,-DOWN ¢ 10 4
I e B 2 HEE RE M10x1.25 TR
21 Q341C10 NUT M10x1.25 4 NOT AVAILABLE
S DRI 7 LS A P E| RN
2% Q40219 WASHER 4 NOT AVAILABLE
5 Q40510 055 L A i 1 2 § E| RN

ELASTIC WASHER

NOT AVAILABLE

91




Al?éﬁlﬁ%l?
FE | EWERE 3 iz BE[ & foohs
NO. PART NO. DESCRIPTION QTY| REMARK AVAILABLE
1109100-01 %?é}:ﬁ L%i%\iﬁégi ASSY !
10910002 | i U EANER ASSY !
1
1109100-03 AR O EANERASSY :
1109100-05 AIR CLEANER ASSY :
1-1 | 1109120-01 I/:HLII:'IL'I{)ECR{I%N%E{)I;FEMENT !
1109116-01 ?ﬁaﬁﬁ%éﬁ%m !
12 | 1109116:02 ?;g,ifﬁ%é%NER :
1109116-03 ?AEFEA;;%%E%NER :
g 1109117-01 ?’ﬁﬁ;ﬁﬁﬁﬁ !
1109117-02 Fﬁ;ﬁ‘&'ﬂg%ﬁiﬁ !
14 | 1100118-01 o !
1-5 | 1109119-01 ggiﬁ VALVE '
1-6 | 1109121-01 ?EEF?%ERWG '
1109113-01 o LRH RS R il b
1.7 | 1100113-02 %@fﬁm%% (R !
1109113-05 %@?ﬁm% (R !
1-8 | 1109114-01 LB 1 !

HOOP 1#

9 2




AIR CLEANER
F5 EXHERTE BT BE #E HERRE
NO. PART NO. DESCRIPTION Q'TY| REMARK AVAILABLE
TR -
1109122-01 ﬁo})ﬁ%}i*@ 2# (ARG WORM | | 474 GanB
1'9 ol = T T
TERUER T 2# (W) WORM 465. EQ464M
09402-58208 HOOP 24 1 | ugg
HESR P
110 | 1109115-01 INLET HOSE 1
PRI 3H
1-11 | 09402-58208 HOOP 34 1
TS e T BT &
112 | 1100111-01 INSTALLING BUSH 3
TRIEE S TR E
113 | 1109112-01 INSTALLING SPACER 3
T IS r L B
: owes ko : JEIVE,
£ Y5 o 7 B Mo X
3 11011831 E@iALLING BOLT [ |
TRIEFEEE 2# CF)
4 $10% 780-01 BRACKET 2# (LOWER) |
T IRFCEIERE EALEORAS
g Q1840612 BOLT, AIR CLEANER BRACKET | NS'T va,ﬁ;BLE
TR A il N 474, G4AB
6 1109140-01 HARMONIC OSCILLATOR ASSY 1 | ONLY
PR T 474. G4AB [N
6-1 | 1109141-01 HARMONIC OSCILLATOR 1 | oNLY NOT AVAILABLE
1 I iy LA 1\ 474, G4AB SO A
6-2 | 1109142-01 INSTALLING BUSH, HARMONIC | 3 | ONLY NOT AVAILABLE
OSCILLATOR
e e TR T 474, G4AB LTRSS
6-3 | 1109143-01 INSTALLING SPACER 3 NOT AVAILABLE
PR A 4 474, GAAB
7 1109160-01 BRACKET 1
8 | 01840612 Ui 3% S AL B INSTALLING , | PU4T4.GAAB | JEfitfriih
BOLT, BRACKET NOT AVAILABLE
T N 474, GAAB
9 09116-06003 INSTALLING BOLT, HARMONIC | 3
OSCILLATOR

9 3




Wi
5 16—t
| T

RADIATOR
=2 FHHERS et Ly = B/YE HERE
NO. PART NO. DESCRIPTION Q'TY| REMARK | AVAILABLE
— —
1| 130110001 RADIATOR ASSY ' T AALABLE
e
11| 130111001 WATER TANK ASSY !
T
1z | 1308100-01 ﬁiﬁ %@?TEE?)RM%E%R ASSY !
121 | 1308110-01 ?jﬁﬁ?gﬁ AN 1
5 e P [l A
1-3 | 1308101-01 ?L%;um‘(wigh 2
4 1308102-01 ﬁdﬂi%*ﬂfﬁf%@% Qlyp )
15 ~1:1304400-0% jérXJ; éfsfggéWATER TANK 1
A5 1303010-01 ﬁé?ﬁ%é(sﬁ%ADlATOR 1
1-7 ] 130302001 Eﬁjﬁﬁ; ﬁékss RADIATOR !
3 g
1-8 | 09400-35401 fégéfﬂﬂ 2
o i
2 1302010-01 ?J%?‘Eiﬁgi&ﬂ RADIATOR 2
3| oszsogoop | LU LIERICLEHE MEa2 2 P PIURG
4| 130202001 ﬁioi\i;v%g; B%%&% BUSH, RADIATOR | 4
5 | 1303030-01 zﬁiﬁ@gﬁé@i ACCESSORIES !
52 | 1303032-01 %éﬁfﬁﬁrﬁi BOTTLE CAP !
BIAORAA
53 | 1303036-01 WATER BOTTLE BODY 1

94




A (22D

RADIATOR
5a=; FHERS FIHLZFR HE &iE
NO. PART NO. DESCRIPTION QTY REMARK AVAILABLE
KHHE 15 (160) G4AB. HUtHYT 474,
. 1303033-01 HOSE 1# (160) b wuseir EQara
KA 15 (300) 465, EQ464NBR . 1
1303033-02 HOSE 2# (300) N =
KFAE 25 (ZAY) N G4AB. 53k HT 474
7| 1303034-01 HOSE 2# (Z TYPE) b sttt EQaza
IKFEHAE 3 5 (500) X GAAB . it 1 474
8 | 1303140-01 HOSE 3# (500) b | st EQara
IKFHAE 4 5 (700) X GAAB. Ut R 474
9 | 1303150-01 HOSE 4# (700) 1| st EQa74
ST X GAAB . B0k if 474
~AR 1V G4AB. Nty 474
11 522002591 T PIECE CLAMP L] Mkt EQaT4
KA GAAB. HkRy 474,
M ¥303100-01 WATER PIPE DISCRETENESS 1 SR EQ474
30310002 KEAT . | 465. EQ4oc/MME. X
WATER PIPE DISCRETENESS Iﬁ)ﬁ 474
JKAE AR M6x12
13 | 09128-06002 WATER PIPE DISCRETENESS | 4
BOLT
KK ARG 474
1303120-01 INLET HOSE, ENGINE 1
RIS 465. EQ464NNd62
14 | 1303120-02 INLET HOSE, ENGINE 1
RBNHLIE KA G4AB
1303120-03 INLET HOSE, ENGINE 1
KAWL KRS 474
1303110-01 OUTLET HOSE, ENGINE 1
RN KB 465. EQ46450402
15| 1303110-02 OUTLET HOSE, ENGINE 1
RN KA G4AB
1303110-03 OUTLET HOSE, ENGINE 1
25 SR
16 | 09400-35401 UM 22 34 5 | 474

HOOP




Bhas (82)

RADIATOR
55 FHHERT FIMFZK HE #/I BEEORFS
NO. PART NO. DESCRIPTION Q'TY| REMARK | AVAILABLE
16 | 00400-35401 | ST ;- EQ464
1303130-01 E%ﬁ%ﬁ%@%%mlw |
1303130.02 | PEEERENBLEE . o
- INLET HOSE TO ENGINE .
130313003 R T O T ENGINE 1|5
1303130-04 %FE%%(%EL%%ENGINE 1 -
18 810114804 iii Fﬁé(E%/vwﬁEﬁﬂgEgAgsﬁg HEATER 1
181 “18101310-01 .Eﬁ%?—gjé?ﬁé%m 1 NOT VAN RBLE
18 | 09352-50901-60 | Wi /K — i % i i~ 1 ERE R INA
0 VENTILATING PIPE NOT AVAILABLE
183 | 09401-08411 gﬁj 2 Néﬁ%ﬁ&%ﬁ
18-4 | 8101101-01 ?ﬁﬂ%‘ﬁg‘% 1 Njf%%&ﬁe
185 | 810104501 JLS I 1 NOT VA RELE
19 8101020-01 WATER ALVE ASSY 1
191 | 8101021-01 BEEARELS 1
19-2 | 8101022-01 fﬁﬁ%ﬁé@;ﬁﬁﬁ 1
19-3 | 8101040-01 ﬁg%}f i 2 NoﬂE iﬁ&%m
20 | 09128-06001 éi”%‘?" .@EB%% e M0 2
21 | 09403-07303 ;ﬁ;ﬁzﬁ%ﬁw 1

96




%

.\L

AP
(_‘.".14

A\

n m—.&“’}

:-‘ L:‘,\{ _ |

.r?dﬁ, \
” \|\b:£ﬁ‘

- *J/

Bhas (5£3)

RADIATOR

FFs FHHRT TR & #IE BEBRFS
NO. PART NO. DESCRIPTION Q'TY| REMARK AVAILABLE

IR I e BEBE M6
22 09159-06005 NUT Ma 1

BRSSO R
23 1302030-01 BRACKET ASSY, RADIATOR !

RIS SO B8 R M6x12
24 09128-06002 BLOT Mox12 4

BELE R X G4AB . X
25 09408-12403 DOUBLE END PIPE CLAMP 1 | HERT 474, %

HEHT EQ474

KUEN 22 IR 4
26 09400-22401 HOOP 5

Wk 2 i inh 192D
21 09408-19201 DOWBEE END PIPE CLAMP !

XUEN 22 3 5 465, EQ46AN | AFfLTTIRA
28 o2 HOOP 2 BB3. GAAB | NOTAVAILABLE

97




FUEL SYSTEM
FE | BBRE THAELTR R %% SRR
NO. | PARTNO. DESCRIPTION QTY REMARK L
TR B ———
HOB1000L | g ecTRONIC FUEL PUMPASSY !
i
mosIo008 g e uvPAssy | 1 | EQ46512:30. EQ46512:20
TR T T A
1-1 | 110601301 FUEL PUMP OIL LEVEL | @
SENSOR
T AR
i | E— FUEL PUMP PRESS BOARD g
3 oowsopoor  SUEINBGEEE M6xI0 s | =
: 2 EORMALA 474, G4
4 | 1117030:03 A ek i | G4AB, BEFORE WIRI
‘ HARNESS OPTIMIZED 47
= >V T B T
D FUEL FILTER BODY g
MR 5 B WIRIN
Ol 28 28 S o NG
4 | 111701002 FUEL FILTER & BRACKET T | JARNESS OPTIMIZED
474
41 | 1117020-02 FUEL FILTER BODY 1
KA Al 98 A% S SR AFTER
4 HI7010-01A | cUEL FILTER & BRACKET T | WIRING  HARNESS
OPTIMIZED 474
AR A1 PEAS A A
4-1 | 1117020-01A | FyEL FILTER BODY 1
EQ46512-30. EQ465I12-20
| |
o BNy
s |omwss | R 2 :
6 |moarzoon | CEMED 1 | (LGAAB LR LILITATA
) en WG Epesese

98




MRS (21D
FUEL SYSTEM
i FEHERS TR = ZiE BEECRE
NO. PART NO. DESCRIPTION Q'TY REMARK AVAILABLE
s uomeoor | BIAVCE CEMED 1| RGAAB. SR 474
G4AB . 2 1t 1L 7l 474
1104110-02 a G4AB, BEFORE WIRING
HARNESS OPTIMIZED 474
g . R R ey 600 G4AB , BEFORE
Ll FUEL TUBE (TO FILTER) 600 L WIRING HARNESS
OPTIMIZED 474
wonmss NSRS
TR CEANES) 235
10 1104130-01 FUEL TUBE.4E® FINE FILTER) 1 G4AB, BEFORE WIRING
235 HARNESS OPTIMIZED 474
szﬁm) 340 G4AB,
110414801 ?ﬂ "TUBE (TO ENGINE) 1 BEFORE WIRING
40 HARNESS OPTIMIZED 474
= RmPE (RN 680 G4AB,
#10%140-02 FUEL TUBE (TO ENGINE) 1 BEFORE WIRING
680 HARNESS OPTIMIZED 465
—— - AFTER
11 | 1104140-01A %@ﬁ&é%&ﬁﬂ&;m 1 | WIRING HARNESS
OPTIMIZED 474
1104140-02A %@ﬁ&é%&ﬁéﬂ'ﬁ;go 1 | AFTER WIRING HARNESS
OPTIMIZED 465
[l A BIHL) 340
1104150-01 OIL RETURN TUBE ( TO ENGINE) 1 BEFORE WIRING
340 HARNESS OPTIMIZED 465
[l A BIFL) 260
12 1104150-01A OIL RETURN TUBE ( TO ENGINE) 1 WIRING
260 OPTIMIZED 465
N i =
1104150-02 1 | 46557EQ4641 7462
wamu  GPEEGED B |
13
womy  GUEEGERanwD [

99




PRV ARG (5 2)

FUEL SYSTEM
P 5 FEMHARE FHML R & #i HERE
NO. PART NO. DESCRIPTION QTY REMARK AVAILABLE
EROR R ETii 474 BEFORE
1104210-01 - i | WIRING HARNESS OPTIMIZED
474
HARNESS OPTIMIZED 465!
15 | ioazinos BRI 2V 630 i BEFORE
FUEL STEAM TUBE 630 WIRING HARNESS OPTIMIZED
465l
PRIMZEA 30 BRIEIL)E 474 AFTER WIRING
— EU UBEZ30 | ° | HARNESS OPTIMIZED 474
A N vt £Q464. B62. L AILILIT 465
410420024 FDEE‘ﬁéﬁEM %’BE 5% | L | AFTER WIRING HARNESS
‘ OPTIMIZED 465
 m 174, GAAB, EQa65 I f
s 09401-11401 et 2
PR 4 1J465 . EQ465 Il 1% . EQ464
09401-11401 ELASTIC HOOP L EQussil
B FA A 474, GAAB. EQ465 I 1t EQ465
- 09401-12401 | £| AsTIC HOOP 2 1
s R Hi 1.J465. EQ46511 1%, EQ464. 462
09401-12401 ELASTIC HOOP 8 EQ465 |
"E"E!—Eﬁ
. 1104220-01 b e 4
LLEllﬂ%ﬁ
1104220-01 B S 3
g (SRERNES £croRrE
UY/UU-L5UUL § | WIRING HARNESS OPTIMIZED
474
19 | oo700.13000 PR g | BSSERRNRNEH AFTER WIRING
HARNESS OPTIMIZED 474

100




T o

MUFFLER
g T T %E| & BESORA
NO. PART NO. DESCRIPTION Q'TY] REMARK AVAILABLE
1| e MUFFLERASSY 474 ENGINE
11| 1201120-11 — ] —
m mm
A S TATE
1 O VRRIERASS™ ™ | v N
T i
= | o UG s l
Ao ey | GREGSIGE | 1
. #T | 1201120-06 § | STATE Il WITH
OBD)
B ™Il
L onoon B O
11 120112012 — 1 | [—
= SILENCER Assy !
BT 0l
11l
T
= SILENCER Assy !

101




PHEFAS (8D

MUFFLER
F5 FWHARS T2 R HE AiE BEEORTS
NO. PART NO. DESCRIPTION Q'TY| REMARK AVAILABLE
i 1 | % EQ46512-30
465 (THIIIH OBD)
@ | STATE Il WITH
OBD)
i
[
2
[
2
2
i

474, EQ46512-20
EQ46512-30 By 5
%% 1%“ i

=

474, EQ46512-20
EQ46512-30 Bfiv
P I il

474, EQ46512-20
EQ46512-30 B A
7 PSS i

B A Ay &K

MUFFLER ASSY

=
N
o
; =
-
|
@
[N
N

102




IEES

H
SPARE TIRE CARRIER

TR HE #HIE BEORE
DESCRIPTION QTY  REMARK | AVAILABLE
1
1
1
1
1
1
' immnis

5 THHRE
NO. PART NO.
i 3105100-11
2 3105110-11
| 3105120-11
31 3105240-11
32 09159-10005
o |

103



MAIN RETARDER AND DIFF

TRl A5 5 =T A8 B K

ERENTIAL GEAR ASSY

5 THERET THEAK BE BE BEERE
NO. PART NO. DESCRIPTION Q'TY | REMARK | AVAILABLE
TS N 72 g R G TE 43:11)
2403200-01 MAIN RETARDER AND 1 i EQ474 %
(1046) DIFFERENTIAL GEAR ZJJ)FIL
ASSY (SPEED RATIO: 43:11)
TRE RS I 22 g R GE T 43:11) fic EQ474 K
2403200-01 MAIN RETARDER AND 1 b)) )]‘IL WITH
(1061) DIFFERENTIAL GEAR EQ474
ASSY(SPEED RATIO: 43:11) ENGINE
TR g N e AR B (GE TE 43:11) fid EQ474 k&
2403200-01 MAIN RETARDER AND 1 Pl WITH
(1067) DIFFERENTIAL GEAR EQ474
ASSY(SPEED RATIO: 43:11) ENGINE
B EQ465 K
TR RS e g T g MR GE L 41:8) A Bk
2403200-02 MAIN RETARDER AND 1 7 NI
(1046) DIFFERENTIAL GEAR WITH
ASSY (SPEED RATIO: 41:8) EQ465
ENGINE
B EQ465 K&
VRO AR S 25 T A SR G L 41:8) AL B
2403200-02 MAIN RETARDER AND 1 iz &
(1061) DIFFERENTIAL GEAR WITH
ASSY(SPEED RATIO: 41:8) EQ465
1 ENGINE
B EQ465 K&
YRl N % e K G L 41:8) ML %
2403200-02 MAIN RETARDER AND 1 ZoOR &
(1067) DIFFERENTIAL GEAR WITH
ASSY(SPEED RATIO: 41:8) EQ465
ENGINE
TR S B e g RN G L 43:9)
2403200-03 MAIN RETARDER AND 1 ITH
(1046) DIFFERENTIAL GEAR EQ465 464.
ASSY(SPEED RATIO: 43:9) 462ENGINE
U s A e K G L 43:9)
2403200-03 MAIN RETARDER AND 1 ITH
(1061) DIFFERENTIAL GEAR EQ465 .
ASSY (SPEED RATIO: 43:9) 464 N
462ENGINE
YR A B ZE T AR (R L 43:9)
2403200-03 MAIN RETARDER AND 1 ITH
(1067) DIFFERENTIAL GEAR EQ465. 464 .

ASSY(SPEED RATIO: 43:9)

462
ENGINE

104




1541572 5y

i
¥.0

TR B 5 =S B4 1)  MAIN RETARDER AND DIFFERENTIAL GEAR ASSY
Fs EROERET TS BE P %ES HEERSES
NO. PART NO. DESCRIPTION Q'TY | REMARK | AVAILABLE

2 R
2 2402300-01 FLANGE, UNIVERSAL JOINT 1
T
3 2402020-01 S SEAL 1
FHENFECGETE 43:11) il EQ474 K Z) Ml
2402105-01 DRIVING GEAR(SPEED RATIO: | 1 |WITH EQ474
43:11) ENGINE
FAEN R (ELL 41:8) e EQ465 K ahHL IE
4 2402105-02 DRIVING GEAR(SPEED RATIO: | 1 | Liz##s WITH
41:8) EQ465ENGINE
T HEAFEGELE 43:9)
2402105-03 DRIVING GEAR(SPEED RATIO: | 1
43:9)
FNSIHE R 5E (R TE 43:11) .
2402106-01 DRIVEN GEAR(SPEED RATIO: 43:11) | 1 | MEEQ474 K3
B HE AT LT 41:8) it EQ465 K hHl i
2402106-02 DRIVEN GEAR(SPEED RATIO: 41:8) 1 TZRE
5
MBI HE A S (E L 43:9)
2402106-03 DRIVEN GEAR(SPEED RATIO: 43:9) 1 X\&TH EQ46262
ENGINE
B
6 2402107-01 SPACER 1
WA ()
7 2402109-01 i X
TEETRR (=)
8 2402108-01 THRUST WASHER X
RS IE iRE EE
9 2402111-01 NUT 1
T
10 2402112-01 WASHER 1
W (—)
1 2402102-01 THRUST WASHER X
TR 30306%2B
12 30306x2B BEARING 1
R 547K 30305%x2B
13 30305x2B EEARING 1

105




Tl A5 =T AR K (4L 2)

MAIN RETARDER AND DIFFERENTIAL GEAR ASSY

5 i s LA HE £ HERES
NO. PART NO. DESCRIPTION Q'TY| REMARK | AVAILABLE
A& 32008x1WC
y 32008x1WC BEARING 2
32009 /P6 WEhih& 32009 / P6 5
(1067) BEARING
2403010-01 FETR AR UK 1
(1046) DIFFERENTIAL GEAR ASSY
15 2403010-01 FETRAR K 1
(1061) DIFFERENTIAL GEAR ASSY
2403010-01 FETRAR LK 1
(1067) DIFFERENTIAL GEAR ASSY
BRTH 8
151 | 2403106-01 WASHER(SPHERICAL SURFACE) | °
4 5x35
15-2 GBJF119,2-2000 PIN 5x35 1
2403101-01 Teidi s T 1
(1046) DIFFERENTIAL SHELL
1o 2403101-01 TER AR5 1
’ (1061) DIFFERENTIAL SHELL
2403101-01 TER AR5 1
(1067) DIFFERENTIAL SHELL
SIS
154 2403103-01 DIFFERENTIAL GEAR 2
1T
155 2403104-01 PLANETARY GEAR 2
AT RN
15-6 2403108-01 SHAFT. PINION 1
IEHES
15-7 2403102-01 THRUST WASHER 2
L
16 2403107-01 BOLT 8
2402100-01 il AR JEE A A 1
(1046) DIFFERENTIAL CARRIER ASSYA
17 2402100-01 7R e AL 1
(1061) DIFFERENTIAL CARRIER ASSYA
2402100-01 AR R A A 1
(1067) DIFFERENTIAL CARRIER ASSYA

106




TR A T A (4L 3)

MAIN RETARDER AND DIFFERENTIAL GEAR ASSY

5 EHERT FIEAR HE & R
NO. PART NO. DESCRIPTION Q'TY| REMARK | AVAILABLE
ARG
2402103-01 BEARING CAP L 1
BAR R (. £A) Jiy ATAAA
171 2402103-01 (1067) BEARING CAP (L&R) 2 |L &R THE
SAME
Fihk s
2402104-01 BEARING CAPR 1
2402101-01 Gl 7K 1
(1046) DIFFERENTIAL CARRIER
17, | 2402101-01 il B 1
(1061) DIFEERENTIAL CARRIER
2402101-01 AR 1
(1067 DIFFERENTIAL CARRIER
124 M10x50 E| RN
T Q15952650 BOLT 4 NOT AVAILABLE
. AEAE LIRS
5l 10
17-4 Q40310 4 NOT
WASHER 10 AVAILABLE

107




J B b B
REAR AXLE ASSY

5 FHAERT FMA R BE 2t BERE
NO. PART NO. DESCRIPTION Q'TY REMARK AVAILABLE
Ja b S (R TE 43:11) fic EQ474 K&l
2400100-01 REAR AXLE ASSY(SPEED RATIO: 1 WITH EQ474
43:11) ENGINE
JFE A (L 41:8) L
1 2400100-02 Z%lEgR AXLE ASSY(SPEED RATIO: 1 EQ465 ENGINE,
- NOT AVAILABLE
Ja M B (K L 43:9) WITH
2400100-03 REAR AXLE ASSY(SPEED RATIO: 1 EQ474 . 464 .
43:9) 462ENGINE
2400110-01 Ja (& TE 43:11) 1
(1046) REAR AXLE(SPEED RATIO: 43:11)
2400110-01 Jii Mr GEFE43:11) 1 | EIREJTFOR THE
(1061) REAR AXLE(SPEED RATIO: 43:11) FORMER USE
2400110-01 Ja B (ETE 43:11) 1
CHF'1061) REAR AXLE(SPEED RATIO: 43:11)
2400110-00 P GETE 43:11) 1
¢1067) REAR AXLE(SPEED RATIO: 43:11)
2400110-02 Ja My G TE 41:8) 1
(1046) REAR AXLE(SPEED RATIO: 41:8)
5 2400110-02 Ji Mr (G TE 41:8) 1 | €K& FOR THE
(1061) REAR AXLE(SPEED RATIO: 41:8) FORMER USE
2400110-02 Ja M GEETE 41:8) 1
(B 1061) REAR AXLE(SPEED RATIO: 41:8)
2400110-02 Ja (&L 41:8) 1
(1067) REAR AXLE(SPEED RATIO: 41:8)
2400110-03 Ja M GEETE 43:9) 1
(1046) REAR AXLE(SPEED RATIO: 43:9)
2400110-03 Ja My G TE 43:9) 1
(1061) REAR AXLE(SPEED RATIO: 43:9)
2400110-03 Ja M (£ 43:9) 1
(1067) REAR AXLE(SPEED RATIO: 43:9)
2403100-01 Je M1 A 2
(1046) SEMI AXIS ASSY
2403100-01 Je MR Y 5 | ZIR&H FOR THE
(1061) SEMI AXIS ASSY FORMER USE
3
2403100-01 JE AP i e 2
CHr 1061) SEMI AXIS ASSY

108




Ja B J R (5 1)

REAR AXLE ASSY
F5 FEHHRS FEH AL R ¥E &iE HRRE
NO. PART NO. DESCRIPTION Q'TY REMARK AVAILABLE
3 2403100-01 e M-l K 5
(1067) SEMI AXIS ASSY
09262-35031 -2l A »
(1046) BEARING, SEMI AXIS
09262-35031 - Al ik ) ﬁi‘fgﬁRiﬁoEi
(1061) BEARING, SEMI AXIS
4 USE
09262-35031 2Bl A ’
(7 1061) BEARING, SEMI AXIS
09262-35031 - A Bl ik )
(1067) BEARING, SEMI AXIS
2403012-01 AL B 7R 2R Pl ’
(1046) ADJUSTING RING
2463012-01 2P Al oy 7 2 P ’ T%gfgiiﬁogé
(1061) ADJUSTING RING
5 USE
2403012-01 2P A ey 7 2 P 5
CHr 1061) ADJUSTING RING
2403012-01 Bl A A 5
(1067) ADJUSTING RING
2403011-01 Bl AR e 5
(1046) BUSHING
2403011-01 AR e 5 ﬁﬁéfggﬂo;
6 (1061) BUSHING USE
2403011-01 Bl k44 P ’
CHr 1061) BUSHING
2403011-01 Bl k4 P 5
(1067) BUSHING
IR R
7 2401108-01 OIL CHARGE PLUG 1
ASSY
B}
8 2401043-01 PLASTIC WASHER 1
R AR
9 2400015-01 BOLT 8
AR #
10 2400101-01 MAT 1

109




Ja B J R (5 2)

REAR AXLE ASSY
Fs FHHRS TR BE P RES HEERES
NO. PART NO. DESCRIPTION | Q'TY REMARK AVAILABLE
2400102-01 MESIER 5
(1046) SEAT, OIL SEAL
2400102-01 MEESIER 2 Z IR FOR THE FORMER
1 (1061) SEAT, OIL SEAL USE
2400102-01 NSRS 5
(3 1061) SEAT, OIL SEAL
2400102-01 LERIEE 5
(1067) SE&T, OIL SEAL
b b
12 2400014-01 CLAPBOARD 2
2401035-01 WAL 1
(1046) VENTHOLE CAP
2401035-01 L 1
13 (1061) MENTHOLE CAP
2401035-01 WA ALE 1
(10679 VENTHOLE CAP
5401035-02 WAL 1 | BIRME, Bk & RUBBER
\)é%lﬂgﬁ CAP MATERIAL, NEW CONDITION
=}
2?282%@'01 SEMI AXIS, REAR | 2
e
JEF "
2?282%-01 SEMI AXIS, REAR 2 ERAEH FOS STEHE FORMER
AXLE
14 T F
2?%’[;011046% SEMI AXIS, REAR | 2
: e
JETFE
2?882%1-01 SEMI AXIS, REAR | 2
AXLE
2403013-01 Joi 5C BT
(1046) BOLT, REAR AXLE
2403013-01 Jo e Z IR FOR THE FORMER
15 (1061) BOLT, REAR AXLE USE
2403013-01 Ja FR IR 8
(3 1061) BOLT, REAR AXLE
2403013-01 Je e IR 8
(1067) BOLT, REAR AXLE S——
j:/thl%l 8 /\')_'\‘ BN
16 Q40308 Y 8 NOT
WASHER AVAILABLE

1

10




Ja B d R (5 3)

REAR AXLE ASSY
5 FEHHRS F B &= £ R
NO. PART NO. DESCRIPTION Q'TY] REMARK AVAILABLE
12 EE M8 TR
17 Q340808 NUT M8 8 NOT AVAILABLE
2401000-01 JE 8 L 1
(1046) REAR AXLE SHUCK ASSY
R WA H FOR
2401000-01 Je M 58 A A 1 T%}jjé F(;H;MER
(1061) REAR AXLE SHUCK ASSY
18 USE
2401000-01 Je M 5 A 1
CHr 1061) REAR AXLE SHUCK ASSY
2401000-01 Je M5 Ak 1
(1067) REARAXLE'SHUCK ASSY
s o 517 04 G 43:11) fﬁ EQ‘”‘\‘N%IZTKﬂ
B8 MAIN RETARDER AND DIFFERENTIAL | 1 EQ474
GEAR ASSY(SPEED RATIO: 43:11) ENGINE
paso00.0l | IR I RO L 43:11) BT
(1061) MAIN RETARDER AND DIFFERENTIAL | 1 EQ474
GEAR ASSY(SPEED RATIO: 43:11) ENGINE
paso000l | IR I R 43:11) BT
(1067) MAIN RETARDER AND DIFFERENTIAL | 1 EQ474
GEAR ASSY(SPEED RATIO: 43:11)
19 ENGINE
fic. EQ465 %k 5
TG 1% IR
2403200-02 Ayl Je TR SR (R L 41:8) f& A %V\‘/TTHH(
(1046) MAIN RETARDER AND DIFFERENTIAL | 1 36465
GEAR ASSY(SPEED RATIO: 41:8) ENGINE, NOT
AVAILABLE
fic EQ465 k3l
S e TR TC 2% R
pa0n00.0p | B IS LR L 418) bt LR Sk
(1061) MAIN RETARDER AND DIFFERENTIAL | 1 E“Q 465
GEAR ASSY(SPEED RATIO: 41:8) ENGINE, NOT
AVAILABLE

111




Ja B J R (B 4)

REAR AXLE ASSY
5 FEHHRS T B Ha &iE PR
NO. PART NO. DESCRIPTION Q'TY]| REMARK AVAILABLE
e s e fil EQ465 K 7))
IRLES J<) o
igﬁ%&%ﬁ%& B (G B ¥l DL % IR
2?23?7)(3-02 MAIN RETARDER AND | 1
DIFFERENTIAL GEAR
ASSY (SPEED RATIO: 41:8)
2E A N 25 A R (G B
43:9)
2?28222'03 MAIN  RETARDER AND | 1
DIFFERENTIAL GEAR EQ465. 464,
ASSY (SPEED RATIO: 43:9) 462 ENGINE,
19 S R 2 R G b
43:9)
2?2322())'03 MAIN  RETARDER  AND | 1 ITH
ESZF\I(EZIE’I;EIIDAFIQ_ATIO' 43-9GEAR EQ465. 464,
( 43:9) 462 ENGINE,
I A N 25 A el (G B
43:9)
2?(1)3222'03 MAIN  RETARDER AND | 1 ITH
ESZF\I(EZIE’I;EIIDAFIQ_ATIO' 43-9GEAR EQu05, 464,
( 43:9) 462 ENGINE,
2400020-01 -l ’
(1046) SEMI AXIS OIL SEAL
N ‘;{S
2400020-01 S MES) 9 ﬁé“;ﬂ&%ﬁ
% (1061) SEMI AXIS OIL SEAL USE
2400020-01 Bl )
(G 1061) SEMI AXIS OIL SEAL
2400020-01 S By ,
(1067) SEMI AXIS OIL SEAL
TBCHTIE ZE 5k
21 2400030-01 DISCHARGING OIL PLUG | 1
ASSY
FEz
22 2400103-01 i 1

COPPER WASHER

1

1

2




R SR
WHEEL & TIRE

5 ETHRE FHH- B e #BE HEITRE
NO. PART NO. DESCRIPTION Q'TY | REMARK | AVAILABLE
3100000-01 %E(%Uzg‘i/lﬁ\j(/%ﬁk 4 EIE{;II\:ﬁ‘)Ht%E
ALLOY TIRE ASSY NOT AVAILABLE
WHRZER KR (147 ) FERETRE
1 3100000-02 STEEL TIRE ASSY(14 ) 5 NOT AVAILABLE
3100000-03 IUETERE KA (137 5 TR A
STEEL TIREASSY (13’ ) NOT AVAILABLE
™
3106100-01 I (165/70R14) 5
2 TIRE AS:
3106100-02 Sk CI55 RISLT) 5
VA= AT
3 | 3101100-01 LD (oras ET35) 4
TSR (5Jx14 ET35)
; 3101100-02 N 5
RS 19 (5Jx13  ET40)
3101100-03 e, 5
S A
P e 106G Lk
3101110-01 WHEEL BALANCER WEIGHT | X FOR  STEEL
P 206 ACIL
3101120-01 WHEEL BALANCER WEIGHT | X FOR  STEEL
P 306 AL
3101130-01 WHEEL BALANCER WEIGHT | X FOR  STEEL
P 406 AL
3101140-01 WHEEL BALANCER WEIGHT | X FOR  STEEL
. HER I
ST iR 50 G Hl
3101150-01 WHEEL BALANCER WEIGHT | X FOR  STEEL
4 TS I
T 606 s
3101160-01 WHEEL BALANCER WEIGHT | X FOR  STEEL
v
P 10G FEE I
3101110- 02 WHEEL BALANCERWEIGHT | X FORALLOY
S Df‘/\iﬁﬁﬁ
T 206 e
3101120-02 WHEEL BALANCER WEIGHT | X FORALLOY
S Df‘/\iﬁﬁﬁ
T 306 e
3101130- 02 WHEEL BALANCER WEIGHT | X FOR ALLOY
_RIN
T 406 FHEE) |
3101140-02 WHEEL BALANCER WEIGHT | X FORALLOY

113




ERERE (8D
WHEEL & TIRE

5 EHHERS F AR HE &/ BRRE
NO. PART NO. DESCRIPTION Q'TY| REMARK AVAILABLE
RE TN 50 G eI H
3101150-02 WHEEL BALANCER WEIGHT X FOR ALLOY RIM
SRR PN 60 G R IE
3101160-02 WHEEL BALANCER WEIGHT X FOR ALLOY RIM
5 3106110-01 I 5
TIRE VALVE
B e T
3101170-01 CENTER COVER FOR ALLOY 4
RIM
6 Bl et o
3101170-02 CENTER COVER FOR STEEL 4
RIM
I AR T
JW02E0-02A CENTER COVER, STEEL RIM 4
14" kg
, 3102001-01 RIM COVER 4
14" R
3102001-02 RIM COVER 4
TR IRERE M12 B
8 09159-12003 WHEEL NUT M12 16 CHROMEPLATE
030612 R 16 | B SRITERS
WHEEL NUT ZINCIFICATION NOT AVAILABLE
R REbR
9 8222209-01 LOGO ON RIM 4

1

14




7 A

STEERING WHEEL

Fs FHHERE TR BE #=1F HEERE
NO. PART NO. DESCRIPTION Q'TY | REMARK AVAILABLE
3402010-02 Jrla ki 1 ﬁfﬁ&
STEERING WHEEL ASSY LOGO
7 AL () TR
3402010-02M STEERING WHEEL 1 INCLUDE
1 ASSY(LIGHT COLORED) LOGO
75 (CE) TR
3402010-02H STEERING WHEEL 1 INCLU DE
ASSY(LIGHT COLORED) LOGO
T5 R (T FER) &R
3402010-04 STEERING WHEEL ASSY 1 INCLUDE
(WOODEN-LIKE) LOGO
3402030-02 EE A 1
(1035) UPPER,COVER; STEERING
3402030-02 (&, | 4 e g 1
1035 4k UPP[%EQ%L CLQ\'L/EE, @STEERING
T Tl Fa (VR )
HO2SCQMUTIUPPER ~ COVER  (LIGHT | 1
J7 R E LA (R )
3?’%322'0% UPPER COVER, STEERING | 1
o
2N 77 RIEN J:IIL(‘}’) )
iggéogﬁ-oz (F* | UPPER COVER  (LIGHT | 1
' COLORED)
3402020-02 J7 TR ATA 1 O UIRES
(1035) STEERING WHEEL BODY NOT AVAILABLE
3402030-02 (FR | H I FLATK 1 FEETRE
3 1035 #p) STEERING WHEEL BODY NOT AVAILABLE
3402020-02M T TR RGRE) 1 FEETTRE
(1035) STEERING WHEEL BODY NOT AVAILABLE
3402030-02 (FR | FIFEAERGELE) 1 FEETTRE
1035 #}) STEE&IQ‘AG V)%EEL BODY NOT AVAILABLE
77 I FL-Fe R
4 | 8222209-01 LOGO, STEERING 1
Ze NI 2H 5
3402050-02 LEFT KLAXON BUTTON
5 (1035) 1

1

15



FF 4L (4£) STEERING WHEEL

5 FEHMHRS FE AR ¥E &iE HRRE
NO. PART NO. DESCRIPTION Q'TY | REMARK AVAILABLE
3402030-02 (B | Zemiw\fz sl &1 1
1035 #p) LEFT KLAXON BUTTON
3402050-02M JEMW\ L A (R )
(1035) LEFT KLAXON BUTTON(LIGHT 1
COLORED)
3402030-02 (|4 JEMW\ L A (R )
1035 %) LEFT KLAXON BUTTON(LIGHT 1
COLORED)
5 3402050-04 JEM AL A A (DT BEAR)
(1035) LEFT KLAXON BUTTON 1
(WOODEN-LIKE)
| ZEWIW\ LA A (i REAR)
iggéo&s&oz % | LEFTD ZKLAXON  BUTTON 1
(WORDEN-LIKE)
AW\ L2 A (PR )
3402050-02H LEFT KLAXON BUTTON 1
(WOODEN-LIKE)
3402060-02 AW\ A A A 1
(1035) LEFT KLAXON BUTTON
3402030-02 (f | AW\ & 14 1
1035 4H) LEFT KLAXON BUTTON
3402060-02M AW\ L AR ) .
LEFT KLAXON BUTTON(LIGHT
(1035) COLORED)
3402030-02 ([ AW\ L AR )
1035 l/l‘) LEFT KLAXON BUTTON(LIGHT 1
6 COLORED)
3402060-04 AW\ HLZH A (DT REAS)
(1035) LEFT KLAXON 1
BUTTON(WOODEN-LIKE)
340203002 ([ A WA F4HLZH A5 A4 (D5 BEAR)
1035 1) LEFT KLAXON 1
BUTTON(WOODEN-LIKE)
A\ LA AT (B )
3402060-02H LEFT KLAXON 1
BUTTON(WOODEN-LIKE)
7 | 3402010-03 JlgE (A 1

STEERING WHEEL ASSY

1

1

6




T (8

STEERING WHEEL

5 F% F5 T | F® F5
NO. NO. NO. NO. NO. NO.
Jim sk (RO =R
/ 3402010-03H STEERING WHEEL ASSY !
Jrmst bis (CHRAO
8 3402030-03 UPPER COVER, STEERING !
FRE RS CRA=EA
3402030-03H UPPER COVER, STEERING !
Ji AL (=550 LTRSS
9 3402020-03 STEERING WHEEL BODY ! NOT AVAILABLE
I Al 75 A N A = e A PR
3402020-03H i Wﬂﬂ_j(,fzk (n\\ﬁ#i‘}:ﬂa/j: ) 1 j;} BN ,Ij(”_‘

STEERING WHEEL BODY

NOT AVAILABLE

117




Fe i AE B

STEERING TRANSMISSION COMP

o | o, DESERIATION oY RewaR | B
. : ¥ AVAILABLE
1| 3404020-01 ﬁgprglijlij?OMP, STEERING POLE !
2| 3404030-01 fo@vgémcow, STEERING POLE !
3 | 09117-08053 g&i%i RS 2
4 | 09159-12004 ﬁdﬁlﬁzﬂww Vi ! _
5| Quaogo | LOUHE AR 4 O AVAILABLE
6 | 34120591 fo],ucj)@,] ?{EiING SHAFT '
T U
7\ ¢-3004200-01 ?ﬁééﬂéiﬁégﬁm ASSY LEFT !
71 | 3003120-01 iﬁ'&ﬁ?ﬁ@ 'c?hﬁjcz)ss TIEASSY '
TSN Ty
72 | 3004201-01 g;gﬁg@gﬁi b !
7-3 | 3003102-01 fgqgfm !
7-4 | 3003103-01 ?o%fw !
75 | 3004210-01 ﬁfﬁéﬁ{’issy !
U
8 | 3004100-01 sﬁrﬁgéﬂéﬁgégsﬁ% E ASSY RIGHT !
8-1 | 3003120-01 %Eéﬁfﬁggﬁss TIE ASSY !
8-2 | 3003101-01 S‘AI' §Eﬂﬂ‘ g?a RACK !
8-3 | 3003102-01 fg&gfm !
8-4 | 3003103-01 IUESRE !

LOCK-NUT

1

1

8




—— 15
&— 14

Fermfeshpimg (80
STEERING TRANSMISSION COMP

F5 | FHHERS FHAF AR HE &I HHRE
NO. | PARTNO. DESCRIPTION Q'TY | REMARK |  AVAILABLE
8-5 | 3003110-01 Efﬁfo?ﬁ ASSY '
o |omzooon | ggftHHIE 1 NOT AL AR
10 |Quasogzo | SO IR ! O AVAILABLE
Tk 1] B S 2 R e A
11 | 3412040-01 *Bgulgf Tf‘ e 1
BB
12 | 3003140-01 ﬁi{{éﬁé i 2
A
13 | 3412010-01 g}g%f\@‘m* 1
14 |Q387B12 TR 2 NOT AVALABLE
15,/ | ©5003220 ifliﬁPlN 2 Nﬁﬁf/%lﬁf&
e &AM FT-BH
16 | 3412020-01 BIAIF?:(TI{\HEK 1
17 | Q1840820 é%iﬁi% i 4 Njfﬁf/%lﬁfLE
g R & N e
18 | 09402-51001 EOBF; i 1
N A A
19 | 09402-54001 E&f o 1
20 | 3401100-01 Fel 2 AL 1

STEERING DEVICE ASSY

1

1

9




[
23 | | |
, f o~ 13 14 ~ 25

PR EREH MM PEDAL CONTROL COMP

F5 | ERHRT A HE #1E HERE
NO. | PART NO. DESCRIPTION O'TY | REMARK AVAILABLE
T3 BE TR R R
1| 1108100-01 | AGCELERATOR PEDAL ASSY 1
o | 09159-0600 [ HHIRFEA ZAEHRTY 2
5 NUT ACCELERATOR PEDAL
R ZE R GREIsIT
3 | 3504100-01 | BRKT  ASSY(WITH  BRAKE 1
SWITCH)
AR <7 B 27 BN A FELTRRE
4 Q1840816 BOLT 1 NOT AVAlLAELE
BE R S B 22 BB B FEE TR
5 Q32008 NUT 3 NOT AVAILABLE
ol i T FERETRES
6 1108101-01 SHOCK PAD 1 NOT AVAILABLE
Tor ek S B s FERETRIRE
7| 1108102-01 SEAT ACCELERATOR PEDAL 1 NOT AVAILABLE
8 | 1108103-01 | JHIEETBUMTREAL 1 TFRERA
RETURN,SPRING, OIL PEDAL NOT AVAILABLE
T B FERETRIRE
9 Q43660 SPLIT WASHER 1 NOT AVAILABLE
2T FEE TR A
10, ;| 1108104-01 | p)BBER COVERBOLT 1 NOT AVAILABLE
T2 M6x30 FERETRES
11 | GBITS5783 | 5o T M6x30 1 NOT AVAILABLE
N FAIEEE M6 FEETORA
12 GB/T 6170 NUT M6 1 NOT AVAILABLE
T AR B TFERETCRES
13 | 1108130-01 | &) "pEDAL WELDING ASSY 1 NOT AVAILABLE
IR FERETRIRE
14 3504110-01 BRACKET BODY 1 NOT AVAILABLE
THl) D s R 2H ) AR TORA
15 3504120-01 BRAKE PEDAL COMP. 1 NOT AVAILABLE
20 TS T ZH 1 FEE TR A
16 1602130-01 PEDAL COMP. CLUTCH 1 NOT AVAILABLE
GRS EIE A
17| 3504101-01 | pETUJRN SPRING,BRAKE PEDAL 1
18 | 3504102-01 | &5 & ik [E14 # RETURN SPRING 1

120




R BRYNIAG (SR

PEDAL CONTROL COMP
5 FHHERT FEAF LR HE i PHRTS
NO. PART NO. DESCRIPTION Q'TY| REMARK AVAILABLE
AR SRS
. 1 3 19 3504103-01 WASHER 2 NOT AVAILABLE
SRU g AL LOIRE
23 ) % R P
o5 14 !3 ~ 1|3 1|4 ~ 2|5 20| 3504104-01 DAMPING RUBBER WASHER | 2 NOT AVAILABLE
i 21 | 3504105.01 JETEAEE A TSR A
' ; SHAFT COVER NOT AVAILABLE
Y G AN R EHEDCIRE
22 3504106-01 HITCH ! NOT AVAILABLE
IZA% M8x35 FEpE IR
23 Q15080835 BOLT M8x35 1 NOT AVAILABLE
ELEM8 FERETURAS
24 Q33008 NUT M8 1 NOT AVAILABLE
x|k AT TR .

SWITCH, BRAKE LIGHT

121




HIZ R EWETB /188 5 BRAKE MASTER CYD

F5 FEHHERS FIFLR = £ HBRE
NO. PART NO. DESCRIPTION Q'TY| REMARK | AVAILABLE
B B B g
1 3505100-01 MASTER CYLINDER WITH| 1
VACUUM BOOSTER
TR
2 3505010-01 MASTER CYLINDER ASSY 1
Bh 128 Bk
3 3510010-01 VACUUM BOOSTER 1
P 8 AR TOIRE
4 Q40408 WASHER 8 2 NOT AVAILABLE
25} M8 AEE TR A
5 Q340B08 NUT M8 2 NOT AVAILABLE
s =
6 09200-10001 ! 1
I 14 AEE TR A
7 Q5003220 SPLIT PIN 1 NOT AVAILABLE
8 09159-08003 B0 B BRI BE NUT 4
HshE A 15
g 3510150-01 VACUUM TUBE NO.1, BRAKE | 1
HaReE 15
91 | 3510151-01 VACUUM TUBE NO.1 1
s B 15
9-2 1351011001 VACUUM HOSE NO.1 1
Tl Bl LA O I i
9-3 | 09401-15401 VACUUM TUBE HOOP 1
) H A B R
10 Q32006 o 3
Hlsh HAE 1 Sigke
1 09128-06002 o oh 1
HIshEZE RN 25
12 3510160-01 VACUUM TUBE NO.2, BRAKE | 1
Hsh w2 25
121 ] 3510161-01 VACUUM TUBE NO.2 1
FIsh B 25
122 | 3510120-01 VACUUM TUBE NO.2 1
oS e =]
12-3 3510130-01 BN 3 1

VACUUM TUBE NO.3

1

22




BRI EEB /B (D
BRAKE MASTER CYD

5 FEHHRS F B &= &/iE RS
NO. PART NO. DESCRIPTION Q'TY REMARK AVAILABLE
Tl B B2 R A B
12-4 -
09401-15401 VACUUM HOSE HOOP 2
Tl B B2 R I B
13 09401-15401 VACUUM HOSE HOOP 5
HIFETE 1 51 E
14 3510170-01 BUSH,VACUUM TUBE | 1
NO.1
Wl BEswE 45 it 474 K EhHL
3510140-01 VACUUM HOSE NO.4 1| FOR 474 ENGINE
FloE s s 45 WITH
T 3510140-02 VACUUM HOSE NO.4 1 EQ465 . 464 .
462ENGINE
fid M1 8¢ OBD It
FIESBE 4% 465 KEIHL WITH
SS10L80°03 VACUUM HOSE NO.4 1 M1OROBDEQ465

ENGINE

123




BRAKE MASTER RESERVOIR

F5 FWHERS TR HE & PR
NO. PART NO. DESCRIPTION Q'TY REMARK AVAILABLE
i 7Hh 7787k B B S
1 3505110-01 OIL RESERVOIR & 1
ACCESSORY
fith v 17 5
2 3505111-01 COVER, OIL RESERVOIR 1
fih Yo A7 5
3 3505112-01 RESERVOIR ASSY 1
fih JHH ) 2 42
4 3505113-01 BRACKET, RESERVOIR 1
fih o A B e el
5 3505114-01 RUBBER RING 1
fitrTh TR IR R
6 3505115-01 HOSE NO.1 1
fit g 8 AR
7 3505116-01 HOSE NO.2 1
AIEL Ay 7
8 09402-16501 CLIP HOOP, A STYLE 2
WORM
FMEE R (ERD
9 09408-05401 E PIPE CLIP 1
it 7 1) S G e e R JEPEBOIRDS
10 (232006 BOLT 2 NOT AVAILABLE
A T A 4
11 09402-16501 CLIP HOOP, A STYLE 2
WORM

1

24




BN E B

BRAKE PIPE

5
NO.

FWHRS
PART NO.

TR
DESCRIPTION

HE
Q'TY

#IE
REMARK

AVAILABLE

3506010-01

B 1T (R T -
VY3l 1)BRAKE PIPE NO.1

1

3506020-01

BB S 2 5 (R N1
Py 1)
BRAKE PIPE NO.2

3506030-01

B Bk 3 5 (Y
it 2-HiA)
BRAKE PIPE NO.3

3506040-01

S EHLSR 4 5 (4
it 2-Hi /)
BRAKE PIPE NO .4

3506050-01

sl ke 5 %5 (1Y
ML A=DUE 2)
BRAKE PIPE NO.5

e V)

HhERER 6 5 (I
i 1-18 1 1)
BRAKE PIPE NO.6

3506070-11

HERER 75 (I
i 2-18 11 2)
BRAKE PIPE NO.7

3506080-01

Bl 8 5 (W
13-
BRAKE PIPE NO.8

Q2716313

IR R
BOLT

AEESUIRTS
NOT AVAILABLE

10

3506300-01

AL A1) A e
LOAD SENSING VALVE

11

Q1460830

IR L1 1 22 WA
BOLT

SRS
NOT AVAILABLE

12

3506120-01

il S
FRONT BRAKING HOSE

Bt 2 4~ 3506121-01 Hif

B A 2 e L

13

3506220-01

2 B 450 RO
4 WAY II

14

Q1840625

2 B 4504 RO 15
BOLT

15

09383-13001

BN R R
ERING

125




s E R (40

BRAKE PIPE
5 FEHHRS F B &= £ BEERS
NO. PART NO. DESCRIPTION Q'TY REMARK AVAILABLE
1M 45@8sk GirkD
16 3506210-01 AWAY | 1
PR RE
17 Q32006 BOLT 2
I Bh Sk o s
18 3506230-01 . 1
il 2 B A e 2 5
19 3506160-01 i 1
Y LV A T 2k OIS
20 | Q32008 RRELLL I e lR b 1 TR A
NUT NOT AVAILABLE
PP WUE 2 1% CLIP
21 3506140-01 hprsla 1
B i R e
22 3506150-01 CLIP HOOP 4
Je BB R I
3506090-01 REAR BRAKE OIL PIPE 1
23 e e e o ot Z W& HMH FOR
e RS E e
3506090-01 (1061) REAR BRAKE OIL PIPE 1 LTJI;E FORMER
JEAT G 53 2 s g
3506110-01 BRAKE OIL PIPE 1
24 e ot Z W &M FOR
JEAT G 53 2 B g
3506110-01 (1061) BRAKE OIL PIPE 1 | THE FORMER
USE
Jrithill B
25 3506130-01 HOSE 1
HIBE XK Fr
26 09403-06302 DOUBLE CLIP 1
Wl E R
27 09403-06301 CLIP 2

1

26




Hi il A ()

FRONT BRAKE
5 FEHHRS FEMH AR & £ BRRES
NO. PART NO. DESCRIPTION Q'TY| REMARK AVAILABLE
A5 28 B (Z0)
. 3501200-01 FR BRAKE ASSY, L 1
T3 2 S %)
3501100-01 FR BRAKE ASSY, R 1
BRI Sk ()
, 3501480 -01 BRAKE TONG ASSY R 1
HEIEIG S A )
3501470 -01 BRAKE TONG ASSY L 1
HI B 380 1 ik 2 LTRSS
3 3501600-01 NOT AVAILABLE
4 3501101-01 #lzh4t BRAKE DISC 2
5 3501301-01 HsilsiE B2 ¥ DUSTPROOF | 2
S B A A K Al A LA
6 3501610-01 BEARING 2
7 3501502-01 % - WARNING DEVICE | 2
B ) JN Y B R 2
8 2904113-01 | OCKNUT
ER R 2
9 2904114-01 SHAFT COVER, MAIN PIN
10 3501103-01 SCHIZRE BOLT 4
Py 12 JEE SR
11 Q40512F3 WASHER 12 4 NOT AVAILABLE
NEIEh A A
5 3501471-01 FR BRAKE TONGASSY, L | 1
R A A
3501481-01 FR BRAKE TONG ASSY, R 1
13 3501402-01 Y4 BRACKET
SALE] TR
14 3501404-01 GUIDE PIN NOT AVAILABLE
TR 2 LIRS
15 3501405-01 GUIDE BOLT NOT AVAILABLE
N3 (H- A e
16 3501423-01 S e 2 LIRS

COVER,GUIDE PIN

NOT AVAILABLE

127




w1 3h 3% (2 (42)

FRONT BRAKE
5 MRS TR e & RS
NO. PART NO. DESCRIPTION  [Q'TY| REMARK AVAILABLE
FkE 2 AELCRES
17 3501427-01 COVER, GUIDE BOLT NOT AVAILABLE
N A
18 ] 350147201 SPRING FLAKE, LH 4
PR A
19| 350148201 SPRING FLAKE, RH 4
Tl P Sk
20| 3501500-01 BRAKE BLOCK ASSY 4
HE A 4
21 | 3501521-01 FLAKE, NOISE
REDUCTION
WigE 2 EAELCRES
22 3501403-01 PISTON NOT AVAILABLE
T FE 5 ) 2
23— 350442101 BISTON SEAL
R TN 2
24,1 . F3501422-01 ST PROOE
CIEZA7N 2 TR
25 3501429-01 STEEL RING NOT AVAILABLE
ER TS
26 | 3501604-01 BOLT 8

128




Jaflzhasy (O

REAR BRAKE
F5 FRHERE LR BE #E HERE
NO. PART NO. DESCRIPTION Q'TY| REMARK AVAILABLE
3502200-01 Sz Bk (7o) 1 FERTRES
REAR BRAKE ASSY L NOT AVAILABLE
~ . A H FOR .
IR (75) ZRE AR
3502200-01 (1061) | pEAR BRAKE ASSY L 1 L'gE FORMER | \oT AVAILABLE
1 4 ‘
JEHlE e Bk () FEETORA
3502100-01 REAR BRAKE ASSY R 1 NOT AVAILABLE
B K& T FOR :
I BN (1) ZRD R A
3502100-01 (1061) | pEAR BRAKE ASSY R 1| JHE FORMER | NoT AVAILABLE
Ja Rk ()
3502480-01 REAR BRAKE CYLINDER | 1
ASSY:R
TG e il () ZRZAEH FOR
3502480-01,(#061) ' -REAR BRAKE CYLINDER| 1 | THE FORMER
, ASSYR USE
Ja Rk (7))
350247001 REAR BRAKE CYLINDER | 1
ASSY L
Ja Rk (7)) Z KA H FOR
3502470-01 (1061) | REAR BRAKE CYLINDER| 1 | THE FORMER
ASSY L USE
ST T = R T
3 3502212-01 S SO HoLD 4
2 M6x12 GB/T FEEEIRIRES
4 Q15080612 BOLT M6x12 4| 5783-2000 NOT AVAILABLE
) FERETRIRE
5 Q40306 WASHER 4 NOT AVAILABLE
ENELIR A O
6 3502670-01 ANCHOR ASSY L 1
ENELIRAEY A EE)
3502680-01 ANCHOR ASSY R 1
i FIa o
7 3502131-01 UPPER RETURN SPRING, | 2
UPPER SHOE
ERGELINAIEI DA DS S s
3502672-01 RETURN SPRING L 1
8 \ e
3502682-01 El}ﬁ*ﬂz*@@'fﬂ‘ﬁ% (E) 1

RETURN SPRING R

129




Jatlzhas (3O
(42)REAR BRAKE

F5 FRHERE TR BE #1E HERE
NO. PART NO. DESCRIPTION Q'TY| REMARK | AVAILABLE
HIZN B [ 5
9 3502132-01 LOWER RETURN SPRING, | 2
SHOE
T2 T 5
10 3502134-01 COMPRESSED SPRING, BRAKE | 4
SHOE
T ROk
3502500-01 BRAKE SHOE ASSY 4
lZ;J ﬁ?lll‘\
3502500-01 (1061) | gpAKE SHOE ASSY 4 | FORMER
USE
HlshiEeT PR Bk OF)
3502580-01 BRAKE SHOE WITH DRAW | 1 e BRE
12 ARM f\SSY R NOT AVAILABLE
FllE T R Bk ()
3502570-01 BRAKE SHOE WITH DRAW | 1 B | N
ARM ASSY L NOT AVAILABLE
JE IR (F)
3502370-01 BOTTOM PLATE, RRBRAKE, L | !
Ja IR K ()
1 3502370-01 (1061) | BOTTOM PLATE, RR BRAKE, L | 1
JEIRBCR R (OF)
3502380-01 BOTTOM PLATE, RR BRAKE, R | 1
JaCHCE ()
3502370-01 (1061) | BHTTOM PLATE, RR BRAKE,R | 1
A FERETRIRE
14 3502122-01 RUBBER WASHER 2 NOT AVAILABLE
R e FEMLTORAE
15 3502121-01 RUBBER WASHER 2 NOT AVAILABLE
16 3502504-01 @:Jéﬁﬁ%%ﬁim 2
el FEETORA
17 Q43660 CIRCLET 2 NOT AVAILABLE
Wb (75)
. 3502571-01 %R £¥v ,Q;R'\% L RAKE L 1
B ISR )
3502581-01 DRAW ARM BRAKE R 1
5 T 5)) o 2 BENE R
19 09117-08001 pos 8
Ja il sh &
20 3502010-01 REAR BRAKE DRUM 2
— Id:.: N \j\t‘
3502010-01 (1061) | M EhE o | R

REAR BRAKE DRUM

130




HZE 3 as
PARKING BRAKE

F5 FEHHERS FEHELR & £E BERRAE
NO. PART NO. DESCRIPTION Q'TY| REMARK AVAILABLE
FiHBh 28
3507100-01 LEVER ASSY, PARKING | *
1 FiHlshgs Bl R A 2R
3507100-01M LEVER ASSY, PARKING | 1
(LIGHT COLORED)
T 5 2% ol B A AR TOIRE
2 Q1840816 BOLT 2 NOT AVAILABLE
TN RS 15
: 3508100-01 CABLE NO.1PACKING 1
FHIBh PR 2 54
4 3508110-01 CABLE NO.2, PACKING R 1
EF‘ﬁJIJZ‘jJiEALﬁ’\ L))Jk 2 ¢ E
5 35084¢0-p1 CABLE NO.2, PACKING L 1
’jj: /' L|X /‘f\ |_|/J_@ ++ EHE{/\J\ /LD
B) LN BOLT FOR CABLE NO. 2 2 NOT AVAILABLE
BN R 2 ‘54 R fiiE E“ﬁfl“jﬁ
7N U /LD
7 Q2716316 BOLT FOR OF CABLE 3 NOT AVAILABLE
NO.2 R
EEANER 2 5 RHEEET LR
8 Q2716316 BOLT FOR LH OF CABLE | 2 O AL
NO.2
04 B LTI
9 3508040-01 SPRING NO.1, PARKING | *
T RELRFE
10 3508017-01 e 2
SN E IR R AR TR
1 Q32006 NUT NO.1 ! NOT AVAILABLE
SN E R AR TOIRE
12 Q340806 NUT NO.1 ! NOT AVAILABLE

131




FUEL TANK
F5 FEHHERS FEH LK & £t HBRE
NO. PART NO. DESCRIPTION Q'TY| REMARK | AVAILABLE
PRIMFE S B (40 T
1101600-01 FUEL TANK ASSY &/ 1
. ACCESSORY (40L)
PRIMFE S A (50 T
1101600-02 FUEL TANK ASSY &| 1
ACCESSORY (50L)
: TR A
-1 ] 1101620-01 FUEL TANK SHIELD 1
_ 7
12 | 1101630-01 A 2
2 1101680-11 |
' PRIMAR 2084 AR TR A
3 Q1gpack BOLT 4 NOT AVAILABLE
PRIMAR IS
4 1101683-01 . 1
PRINAR 10 SR I
5 09404-14404 o 2
PRIMAR ISR ) o R
6 1101660-01 ol 2
] 1101670-11 |
B 1101682-11 |
/S NIIN e =87 i}
9 09400-47311 ol
iyl ‘;ét\
10 | Q1840616 | AFPEETIR

NOT AVAILABLE




RAEMBRRE
EMISSION CONTROL

5 EHHERS EEW4LFR = &/ BRRE
NO. PART NO. DESCRIPTION Q'TY| REMARK AVAILABLE
T e Y PR S
1 1101700-01 CANISTER & ACCESSORY 1
Tt 0 ok
2 1101710-01 CANISTER ASSY !
X Ji) 1)y B A2 s
3 1101720-01 TWO-WAY VALVE | 1
&ACCESSOTY
RS TE e[ R INA
4 1101730-01 GUIDE TU BE 1 NOT AVAILABLE
/\/ (1
5 | 1101740-01 Uk 1 TFEORE
™E IN NOT AVAILABLE
RO ] = ik ELBDIRTS
6 1101221-91 TWO WAY VALVE 1 NOT AVAILABLE
A | JELBDIRES
A 1104 2001 AIR INLET PIPE | 1 NOT AVAILABLE
KET AEAE TR
e 1101723-01 AIR INLET PIPE Il 1 NOT AVAILABLE
s PR i B | R N
9 09401-10403 HOOP 4 NOT AVAILABLE

133




1=

WA R B

EMISSION CONTROL

5 EHHERS F AR HE &/ HEERE
NO. PART NO. DESCRIPTION Q'TY| REMARK AVAILABLE
2 At = A
FOR THE
VEHICLE
Tt B
1 1101700-01A 1 WITH
CANISTER & ACCESSORY WIRING
HARNESS
OPTIMIZED
RSN
2 1101710-01 CANISTER ASSY !
e )AL H
FOR THE
IR i P A b VEHICLE
3 1101720-01A TWO-WAY VALVE & 1 WITH
ACCESSOTY WIRING
HARNESS
OPTIMIZED
e = LIRS
4 1101730-01 GUIDE TU BE 1 NOT AVAILABLE
/\/ R (e
5 1101740-01 Gk 1 PR
TIE IN NOT AVAILABLE
SR IR S AEE TR A
6 09401-10403 HOOP 2 NOT AVAILABLE
e )AL 4 H
FOR THE
e e e VEHICLE
N e e ﬂ:ﬂa
! 1101723-01A % RLIIJNLET PIPE 1| WITH N?DFJAVNLA;E
WIRING
HARNESS
OPTIMIZED
I 1] A e AEAE TR
8 1101721-01 TWO WAY VALVE 1 NOT AVAILABLE

1

34




F=E FHERS
CHAPTER 3 BODY



= L mb S AL
p, =4 A 2
ABBREVIATION COLLECTION IN THIS CHAPTER

ASSY (ASSEMBLY) : & i BE(BELOW): F
BRKT (BRACKET) : 37 %2 UP(UPPER); - I
COMP (COMPONENT) : 41 fF; 4 E CTR(CENTRAL):
REINF(REINFORCEMENT): /1 554 BK(BACK): ¥
ENG(ENGINE): A& ##l 1ST(FIRST): % —
DR(DOOR): [7] 2ND(SECOND): % —

FR(FRONT): #f
RR(REAR): J&
L (LEFT): &£
R(RIGHT): £

207



ZEA K,
NET VEHICLE BODY

FE | ZRERT eI 2 Bt R R
NO. | PART NO. DESCRIPTION Q' TY REMARK AVATLABLE
2.3M, ANETH.
IS AUEEAR. T
5000010-11 A
FAH
25M, AETHE.
LR INISY SURN,
1 | 5000010-12 | NET VEHICLE BODY v | WD HRER T
HAH
2.7M, AETHE
5000010-13 BT DS AR T

HAf

208




T AR A

CAPE HOOD ASSY
T ERRE | S AR Wil | BE BRRE
NO. PARTNO. | DESCRIPTION QTY |  REMARK AVATLABLE
mi (- ey \j\t\
1 |s7om411 | " L RIS
ROOF NOT AVAILABLE
T 5 A BB K e
2 | 570111001 | FRONT INNER BOARD | 1 AFPIPRE
NOT AVAILABLE
OF ROOF ASSY
To1 25 i AR s
2-1 | 570111201 | FROTNT INNER BOARD, | 1 ARSI
NOT AVAILABLE
ROOF
o Ief <l R TR
! 4 v, -
SopBPEOL | TR 2 NOT AVAILABLE
PR A
Q37106 L S 2 AFPLETRES

NOT AVAILABLE

209




Hi HUBRAR 2 5

FRONT FLOOR JOINTING ASSY

75| EHHRE TR HE £E HIPRZS
NO. | PART NO. DESCRIPTION Q' TY| REMARK AVATLABLE
i bR AEAE TR
11 5102111-01 | o oNT FLOOR 1 NOT AVAILABLE
09119-0500 | J5HzIEAL: 4.8x15 3 B | R N
1 JPINTING SCREW 4.8*15 NOT AVAILABLE
I S 48 R DY Sk S 48 E| RN
2 | 5102112-01 BRK, WATER PIPE 3 NOT AVAILABLE
037106 PhIRIR L M6 3 LTRSS
PROTRUDING WELDING NUT NOT AVAILABLE
R BNHLEE AR 1 AR A
3 | 5102210-02 | FRONT PANEL ASSY,ENGINE 1 YIS VMR
5= BER NOT AVAILABLE
3-1, | 5102211-01 | FRONT BOARD, ENGINE 1 7RO VMR
CHAMBER NOT AVAILABLE
037106 PhIRIR L M6 9 LTRSS
PROTRUDING JOINTING NUT NOT AVAILABLE
037108 " IRIRRE M8 9 AEAE TR
PROTRUDING JOINTING NUT NOT AVAILABLE
09119-0500 | JE4ZUEFT: 4.8x15 9 AEAE TR
1 JOINTING SCREW 4.8*15 NOT AVAILABLE
Xk 2 3 AEHEITRES
3-2 | 5102513-01 DOUBLE HEADED LINE CARD 6 NOT AVAILABLE
R ANHLABE PRI T
STARTS THE ENGINE E| RN
3-8 | 5102215-01 | -\ ipARTMENT HEAT 5 NOT AVAILABLE
INSULATION PADCLIP
I JAE A R R AR E| RN
3-4 | 5102212-01 NUT BOARD, FRONT SEAT 4 NOT AVAILABLE
Q37106 P IEIRRE M6 8 LTRSS
PROTRUDING JOINTING NUT NOT AVAILABLE
ECU FE244 LTRSS
4 | 510251101 | ey gricT 1 NOT AVAILABLE
Q37106 M IEIR L) M8 13 AEAE TR
PROTRUDING JOINTING NUT NOT AVAILABLE
5 | 510031701 | XAWLEM (A1) SIDE BOARD 1 FEETRA
(RIGHT), ENGINE CHAMBER NOT AVAILABLE

210




FRONT FLOOR JOINTING ASSY (CONTINUED TABLE 1)

I AR 42 B ek 1

P9 | RS FE 2R HE| &I BEBORFS
NO. | PART NO. DESCRIPTION Q' TY | REMARK AVAILABLE
RAHLEREHAEI T
STARTS THE ENGINE LTRSS
5102215-01 | 5 \PARTMENT HEAT INSULATION | 1 NOT AVAILABLE
PADCLIP
RANPFLEMMR (A TR
6 | 510241701 | ghe BOARD, ENGINE CHAMBER (L) 2 NOT AVAILABLE
Ak seR R R CAD LIRS
7| 5102310-01 | o oNT BOSS JOINTING ASSY (R) ! NOT AVAILABLE
ArEese () LTRSS
7-1 1510231101 | rpoNT BOSS (RIGHT) ! NOT AVAILABLE
7-2 15102312-0% - |'BRK FOR FRONT SHOCK 1 1'?; Z'“\ji(li'_‘“‘ABLE
ABSORBER(R)
ArAC s nsReE CAD AL BOIRAS
7-3 | 5102313-01 REINFORCER, FRONT BOSS (R) ! NOT AVAILABLE
037106 MR M6 1 AR
PROTRUDING JOINTING NUT NOT AVAILABLE
Arfe et k. () AR
8 | 5102410-01 | o oNT BOSS JOINTING ASSY (L) ! NOT AVAILABLE
Hre e () LTRSS
8-1 | 5102411-0L | rpoNT BOSS (LEFT) ! NOT AVAILABLE
R A e AT () TR
8-2 | 510241201 BRK(L), SHOCK ABSORBER 1 NOT AVAILABLE
Airfese s fE (A FEE R A
8-3 | 5102413-01 RIENF, WHEEL HOUSE L ! NOT AVAILABLE
037106 MR RE M6 1 AR
PROTRUDING JOINTING NUT M6 NOT AVAILABLE
B CAD A TOIRE
9| 510231401 | o oNT HOoOK (R) ! NOT AVAILABLE
AU (20 AAETOIRE
101510241401 | rooNT HOOK (L) ! NOT AVAILABLE
HSLAE R R CRD B SR A
11 | 5102318-11 | LOWER CLOSING PLATE, 1 NOT AVAILABLE
CENTERPILLAR (R)
12 | 5102418-11 | LOWER CLOSING PLATE, 1 N

CENTER PILLAR (L)

NOT AVAILABLE

211




Y BRI

RIGHT CARLING JOINTING ASSY

75| Z2WBHRS = HE | HE HERE
NO. | PART NO. DESCRIPTION Q' TY | REMARK AVAILABLE
2801100-11 2.3M
AR LIRS
1| 2801100-12 | )Gl CARLING ASSY 1 2.5M | NOT AVAILABLE
2801100-13 2.7M
HPEERTEBL D E| RN
2| 2801182-01 | oD ART OF CARLING (R) 1 NOT AVAILABLE
037106 Py LIERE M6 9 LTRSS
PROTRUDING JOINTING NUT NOT AVAILABLE
037108 P RIERE M8 4 e BURAS
PROTRUDING WELDING NUT NOT AVAILABLE
YLk 4.8x15 E| RN
991905001 | 15| NTING SCREW 4.8*15 2 NOT AVAILABLE
Rk 2 5 E| RN
3 | 5102512-01 | o\yB| E HEADED LINE CARD 8 NOT AVAILABLE
PRI BN Inamek CA) TR A
4 | 2801319-01 | REINFORCE IRON, INSIDE THE 1 NOT AVAILABLE
FOREPART OF CARLING
Q37110 PR EZRE M10%1.25 1 E| RN
PROTRUDING WELDING NUT NOT AVAILABLE
Q37112 M AEEERE M12x1.25 9 LTRSS
PROTRUDING WELDING NUT NOT AVAILABLE
5 | 2801235-01 | REINFORCE IRON, CARLING 1 NO’T\;;/AI'L“‘ABLE
FOREPART
6 | 2801236-01 | UPPER REAR REINFORCE IRON, 1 N O:I:;\;/Ali‘jABLE
CARLING FOREPART (R)
PR B I sk
IN FRONT OF THE CARLINE AR TR
7| 2801151-01 | \,NpER THE SECTION 1 NOT AVAILABLE
STRENGTHENS THE IRON
PR E D LIRS
8 | 280112401 MIDDLE, PART, CARLING (R) 1 NOT AVAILABLE
JE R

PROTRUDING WELDING NUT

NOT AVAILABLE

212




AHPRIFEE (L )

RIGHT CARLING JOINTING ASSY

5| EWHRT FEA LR HE| K HERES
NO. | PART NO. DESCRIPTION Q' TY| REMARK AVAILABLE
JELRIZFT 4.8%15 AEAE TR
09119-05001 | \\/e| pING SCREW 6 NOT AVAILABLE
2k L=80 E| RN
Q67880F4 CLAMP 1 NOT AVAILABLE
T T 28 LIRS
9 | 2805007-01 BRACKET, CANISTER 1 NOT AVAILABLE
I A JEHETTRES
B o 2 1 e A 4
10 | 2801262-11 | A EE sk (R 11 NOT AVAILABLE
VRIHE S 48 AEAE TR
11 ] 2801434-01 | Liye| FILTER SUPPORT 1 NOT AVAILABLE
Q37108 RIS RE M8 9 AEAE TR
PROTRUDING WELDING NUT NOT AVAILABLE
AR E i CH)D .
12 | 2801223-01 | FRONT COVER BOARD, FRONT | 1 N O:I'\;\;/AIEABLE
CARLING(R)
Bl ST A JEHETDRES
13| 280131401 | poi FOR BRAKE OIL TUBE 1 NOT AVAILABLE
Y nsmek ) E| RN
14| 2801226-01 1010C410A14RLING (R) 1 NOT AVAILABLE
AR 22 3E 01 3 LIRS
15 | 2801227-01 | rpoNT BRK, FUEL TANK 1 NOT AVAILABLE
037108 LR IERE M8 1 LTRSS
PROTRUDING WELDING NUT NOT AVAILABLE
ARG i CHD BB A
16 | 2801119-11 | REAR COVER BOARD, FRONT 1 N Ofl'\;;/AIE‘ABLE
CARLING(R)
Q37106 SRS RE M6 9 AEAE TR
PROTRUDING WELDING NUT NOT AVAILABLE
PB4 .
17 | 2801433-11 | HEIGHTENED PART OF 1 N O:I'\ ;\;/Ali‘jABLE
CARLING (R)
18 | 2801231-01 | REINFORCE IRON. BRK OF 1 YOS VAR
ENGINE (R NOT AVAILABLE
Q37110 B RE M10x1.25 9 ARAEERES

PROTRUDING WELDING NUT

NOT AVAILABLE

213




AYRIFE B (L 2)

RIGHT CARLING JOINTING ASSY

5| EWHRT FIB K HE| K HEERES
NO. | PART NO. DESCRIPTION Q TY| REMARK AVATLABLE
TR L 491 ) <7 28 AR A
19 | 2801234-01 | BRK FOR PROPORTIONAL 1 NOT A(/A]L A’BLE
VALVE
T 23 EE (D) AR A
20 | 2801435-11 | THE FEED PIPE INSTALLS THE 1 NOT A\\/A:IL ABLE
SUPPORT/(1)
037108 Y AERERE M8 1 LIRS
PROTRUDING WELDING NUT NOT AVAILABLE
IO 22 348 (2) G
21 | 2801436-11+ | THE FEED PIPE INSTALLS THE 1 NOT A(/A]L A’BLE
SUPPORT(2)
037108 I REERE M8 1 LIRS
PROTRUDING WELDING NUT NOT AVAILABLE
PRIGE CF) e EDIRAS
22 | 2801245-11 | pe AR PART OF CARLING(R) 1 NOT AVAILABLE
/"TZL(}I; ||TIJ}7JI§ (e A
23 | 2801296-01 | AFTER CHASSIS HANGING 1 N jfk/flﬁ;gﬁ
BRACKET
24 | 2801272-01 | UPPER SUPPORT REINFORCE 1 NOT A(/JA]L A‘;‘LE
BOARD, SHOCK ABSORBER
25 | 2801271-01 | UPPER DISTANCE ROD, SHOCK | 1 NOT A(/JA]L A‘;‘LE
ABSORBER
26 | 2801230-01 | FRONT LIFTING EYE JOINTING | 1 NOT A(/JA]L A‘;‘LE
ASSY, STEEL PLATE SPRING(R)
grmE CH) e EDIRAS
26-1 | 2801233-01 | co ONT LIFTING EYE (R) 1 NOT AVAILABLE
Q37110 B RE M10x1.25 1 e[ I
PROTRUDING WELDING NUT NOT AVAILABLE
I b LR A
26-2 | 2801232-01 | REINFORCE BOARD, FRONT 1 A

LIFTING EYE

NOT AVAILABLE

214




AYPRIFE B KL 3)

RIGHT CARLING JOINTING ASSY

FF5 | FEART FEMFLR ¥E| £ PRRFE
NO. | PART NO. DESCRIPTION Q' TY| REMARK |  AVAILABLE
AR ) EF P -
27 | 2801250-11 | REAR LIFTING EYE JOINTING | 1 O
NOT AVAILABLE
ASSY, STEEL PLATE SPRING
Jr i H: FEPETTIRES
2t | 28015111 | ReAR LIFTING EYE ' NOT AVAILABLE
JamHEE FEHEETIRES
2r2 | 2801452-01 | g FEvE REARLIFTINGEYE | 1 NOT AVAILABLE
o R E TR P,
273 | 2801437-11 | THE LATTER SHACKLE 1 o AR NBLE
STRENGTHENS THE IRON
G A PR R D v
28" | 2801120-01 | JOINTING ASSY, CUSHIONING | 1 Mo AR NBLE
SEAT COMP
AT O
261 | 280112101 | 04SHIONING SEAT ' NOT AVAILABLE
SRUULTYIHEEN e
282 | 2801122-01 | REINFORCE BLOCK, 1 FTORE
CUSHIONING SEAT
T e SO
APPLIES THE BRAKE THE PEHETIRAS
29 | 280LLS-0L | eyl L TUBING REAR ! NOT AVAILABLE
SUPPORT BRACKET
AR \
FEpEECIRZS
3 | 200124301 | REAR LIFTING EYE, FUEL 1 Mo ARl NBLE
037108 B RE M8 1 R ETIRE
PROTRUDING WELDING NUT NOT AVAILABLE
R BCE de b (f1)
BENT COVER BOARD IN THE PEHETIRAS
31| 280143111 |\ ipDLE PART OF RIGHT ! NOT AVAILABLE
CARLING
PR )5 B i AL IR A
32 | 2801244-11 | COVER BOARD IN THEREAR | 1 O AVAILABLE
PART OF RIGHT CARLING
DA BN 1) P
33 | 2801737-11 | THE CARLINE CURVED LAP | 1 !

STRENGTHENS (R)

NOT AVAILABLE

215




AYRIFE B (L 4)

RIGHT CARLING JOINTING ASSY

75 | ERORT FHFRR BE] &HE EERE
NO. PART NO. DESCRIPTION Q' TY | REMARK AVATLABLE
TG 25 3 R BN A
34 | 2801115-11 | REAR MOUNTING STAEDIEROF | 1 NOT AVAILABLE
CARGO BOX
35 | 2801910-11 | THE PACKING CONTAINERTHE | 2 NOT AVAILABLE
ERECTION SUPPORT( )
TR CT) L BORE
36-1 | 2801911-11 | g(yppoRT (1) 2 NOT AVAILABLE
TS R (1) FUTSA.
35.2 | 2801912-11 | THE ERECTION SUPPORT TO 2 NOT AVAILABLE
STRENGTHEN THE IRON(1)
36 | 2801840-11 | FHE PACKING CONTAINERTHE | 1 NOT AVAILABLE
ERECTION SUPPORT(II) R
R CID A5 IR
so-1_| 260184111 | SUbboRT (1) 1 NOT AVAILABLE
RS AR AR AR A
36-2 | 2801913-11 | THE ERECTION SUPPORT TO 1 NOT AVAIL ABLE
STRENGTHEN THE IRON
37 | 2801920-11 | THE PACKING CONTAINERTHE | 1 NOT AVAILABLE
ERECTION SUPPORT(IID
SR (1D JEPETOIRTS
37-1 | 2801921-11 | SippoRT (1D 1 NOT AVAILABLE
RS AR AR AR A
37-2 | 2801913-11 | THE ERECTION SUPPORT TO 1 NOT AVAIL ABLE
STRENGTHEN THE IRON
TR 23 (V) 1 2'%’:\/'/|\2' AR AR A
38 | 2801930-11 | THE PACKING CONTAINER THE NOT AVAILABLE
ERECTION SUPPORT(IV) 2 2.7M
2.3M\2.
SR (V) 1 sM | AEBEBUIRZS
381 | 2801931-11 | gjppoRT (Iv) > T 270 | NOTAVAILABLE
S R 3 1| 23 | s
382 | 2801913-11 | THE ERECTION SUPPORT TO NOT AVAILABLE
STRENGTHEN THE IRON 2 2.7M
‘ LR A
39 | 2801845-11 | g5 Bt KA (R) 1 o o | FOTURES

NOT AVAILABLE

216




AYPRIFE (L 5)

RIGHT CARLING JOINTING ASSY

FE | EH4KRS T ZIR ¥E| &5 HEBIRAS
NO. | PART No. DESCRIPTION Q' TY| REMARK |  AVAILABLE
40 | 280184512 | U EBHE KAF (R) || oosy | TFOSEIRE

FAAH : NOT AVAILABLE
. AEfE TR A
— ) 19 . 7
41 2801845-13 | )5 EFEKM R) 1 2. ™ NOT AVAILABLE
T Otk A
42 | 2801946-11 | ZEHT 1| oz | SRS
S e
43 | 2801946-13 | S B2 Ko 26 b 1| oo | ROUSEIRE

NOT AVAILABLE

217




ZEP R EEE MR LEFT CARLING JOINTING ASSY

s EFFRE FHHFZFK ﬁ, = #E BEERE
NO. | PART NO. DESCRIPTION Q' TY| REMARK AVATLABLE
2801200-11 2.3M
. FEPGE R AEfE TR A
1| 280120012 | e EARL ING JOINTING ASSY 1 2.5M NOT AVAILABLE
2801200-13 2.7M
PEHTR A AEfE TR A
2 | 2801222-01 | FROBRT PART OF CARLING (L) 1 NOT AVAILABLE
Q37106 IR EE M6 5 PR A
PROTRUDING JOINTING NUT NOT AVAILABLE
Q37108 iR B M8 3 SR A
PROTRUDING JOINTING NUT NOT AVAILABLE
09119-0500 45541 4.8x15 1 e BRES
1 JOINTING SCREW NOT AVAILABLE
J2F}: 8x15 e BRES
Q1840820 | 5o|NTING SCREW 2 NOT AVAILABLE
-k L=80 LIRS
Q67880F4 | | Amp 1 NOT AVAILABLE
P oEFT B T nsm ek JEAE R A
3 | 2801235-01 | REINFORCE IRON FRONT PART | 1 N KL
OF CARLING
T EL LI TR EE (70 P
REAR REINFORCE IEROIRAS
4 | 2801321-01 | \pON FRONT PART OF 1 NOT AVAILABLE
CARLING(L)
PRAEL I e
IN FRONT OF THE CARLINE IEBOIRAS
5 | 280115101 | yNDER THE SECTION 1 NOT AVAILABLE
STRENGTHENS THE IRON
6 2801133-01 REINFORCE IRON BRK OF 2 NOT ;&{/JA\ILA:DBDLE
ENGINE (L)
Q37110 RIZEE M10x1.25 5 RTINS
NOT AVAILABLE
PROTRUDING WELDING NUT
. Sy s J_[;’fkn ‘;é(\
HE IS ) NoﬂE Aixffi{ELE
7 | 2801313-01 | FRONT COVER BOARD, FRONT | 1

CARLING(L)

218




FEY BRI B (EE 1)

LEFT CARLING JOINTING ASSY

F5 | EFFERE EHMEBK BE =ZVE RS
NO. | PART NO. DESCRIPTION Q TY| REMARK AVATLABLE
NSRS FEETORE
8 | 2801314-01 | gk "BRAKE OIL PIPE 1 NOT AVAILABLE
9 | 2801315-01 | SIDE REINFORCE IRON, 1 NOT AVAILABLE
CARLING(L)
AT G difie (Z5) TR A
10 | 2801322-11 | REAR COVER BOARD, FRONT 1 NOT AVAILABLE
CARLING(L)
PROTRUDING JOINTING NUT NOT AVAILABLE
11 | 2801333-11 | HEIGHTENED PART, 1 NOT AVAILABLE
CAREING(L)
PIERTE A Ik (7o) PR A
12 2801319-01 INNER REINFORCE IRON, FRONT 1 NOTA/JA\ILA/E\LE
PART OF CARLING(L)
Q37110 B RE M10x1.25 1 ARAEERES
PROTRUDING JOINTING NUT NOT AVAILABLE
Q37112 PR RE M12x1.25 5 ARAEERES
PROTRUDING JOINTING NUT NOT AVAILABLE
THFH (D - E| RN
13 | 2801721-11 TOOLBOX BRKT (1) 1 th 4= NOT AVAILABLE
PBEFE (I A
14 | 2801224-01 | MIDDLE PART OF THE 1 Njfk{,flﬁxgﬁ
CARLING(L)
i I Tk ok E = 2 JEEBDIRTS
15 | 2801162-11 | P EE mamek (L) 1 NOT AVAILABLE
THARSCSE (2) - AL LOIRGS
16 | 2801722-11 TOOLBOX BRKT (2) 4 NOT AVAILABLE
YRGB (L) ARAEERES
17| 2801345-11 | REAR PART OF CARLING (L) 1 NOT AVAILABLE
4eF = TR E
Q67880F4 é%LJiI\IZPBO 4 NOT AVAILABLE

219




e R B4 2)LEFT CARLING JOINTING ASSY

F5 | B4R B LR HE & HERES
NO. | PART NO. DESCRIPTION Q' TY| REMARK AVAILABLE
W T ISR P
18 | 2801272-01 | UPPER SUPPORT REINFORCE 1 NOTAVAILABLE
BOARD, SHOCK ABSORBER
W L IR P
19 | 2801271-01 | UPPER DISTANCE ROD, SHOCK | 1 NOTAVAILABLE
ABSORBER
20 | 2801130-01 | FRONT LIFTING EYE JOINTING | 1 NOTAVAIL ABLE
ASSY, STEEL PLATE SPRING(L)
BimE () E| RN
20-1 | 2801131-01 | oot | IFTING EYE (L) ! NOT AVAILABLE
037190 L2 RE M10%1.25 1 JEEBDIRTS
PROTRUDING JOINTING NUT NOT AVAILABLE
7 7 L B P
202 | 2801232-01 | REINFORCE BOARD, FRONT 1 NOTAVAILABLE
LIFTING EYE
BT 6 A P
21 | 2801250-11 | REAR LIFTING EYE JOINTING | 1 NOTAVAILABLE
ASSY, STEEL PLATE SPRING
JamH AEfE TR A
211 | 2801251-11 | pe AR LIFTING EYE 1 NOT AVAILABLE
JamHE & JEfE TR A
212 | 2801452-01 | ¢ eev/E REAR LIFTING EYE 1 NOT AVAILABLE
Joi s ek P
21-3 | 2801437-11 | THE LATTER SHACKLE 1 . jfﬁf/flﬁfgm
STRENGTHENS THE IRON
LT A AL B ) s
22 | 2801150-01 | CUSHIONING SEAT COMP 1 NOTAVAILAELE
JOINTING ASSY/(L)
2% R AEHEIURES
221 ) 2801121-01 | )5 10NING SEAT 1 NOT AVAILABLE
2% I RE i B P
202 | 2801122-01 | REINFORCE BLOCK, 1 FPRITIR

CUSHIONING SEAT

NOT AVAILABLE

220




EPRRE B4 3)
LEFT CARLING JOINTING ASSY

F5 | RS B LR HE &E HERES
NO. PART NO. DESCRIPTION Q' TY REMARK AVAILABLE
23 | 2801296-01 AFFTER CHASSIS HANGING 1 NOT /&{/XI LA”I;LE

BRACKET

TN 2R S~ 48 AL R
24 | 2801197-01 HAND BRAKE STEEL WIRE 1 NOT AVA:I LABLE

REAR SUPPORT BRACKET

PGP B TR (A HEOL TR A
25 | 2801332-11 BENT COVER BOARD, MIDDLE 1 NOT,&{/A:ILABLE

PART OF THE CARLING (L)

PGS eI (A2 .
26 | 2801837-11 THE CARLINE CURVED LAP 1 NOT AVA:I LABLE

STRENGTHENS (L)

NG 5 B AR e
2771 2801144-11 | COVER BOARD, REAR PARTOF | 1 N (jfk/ffxmsﬁ

CARLING

TR I 22 25 3 e A v i
28 | 2801115-11 | REAR MOUNTING STAEDIER 1 N (jfk/ffxmsﬁ

OF CARGO BOX

TR SRR (1) et b
29 | 2801910-11 | THE PACKING CONTAINER 2 N jfk/flf;gﬁ

THE ERECTION SUPPORT( ] )

YEE 1) e BDIRAS

201 | 280191111 | o yppoRT ap 2 NOT AVAILABLE

SR (1) e

29-2 | 2801912-11 | THE ERECTION SUPPORT TO 2 NOT AVAILABLE

STRENGTHEN THE IRON( 1)
A St e e e
30 | 2801850-11 | THE PACKING CONTAINER 1 NOT AVAILABLE
THE ERECTION SUPPORT(Il) L
WHEE 1) A2 JEEBDIRAS
30-1 | 2801851-11 SUPPORT (1I) L 1 NOT AVAILABLE
BB SRR IRk SR A
30-2 | 2801913-11 THE ERECTION SUPPORT TO 1 73 DS VNS

STRENGTHEN THE IRON

NOT AVAILABLE

221




EPRIR BB 4)
LEFT CARLING JOINTING ASSY

F5 | RS B LR & £vE PR
NO.| PART NO. DESCRIPTION Q'TY | REMAR
K
Uit be - 5d. eIl B O TR A
31 | 2801920-11 | THE PACKING CONTAINER 1 NOT ,&\\/JA\IL A’“B‘LE
THE ERECTION SUPPORT(IID
YEE (1D IR
311 | 2801921-11 SUPPORT (IID) 1 NOT AVAILABLE
272 7 Nk .
312 | 2801913-11 | THE ERECTION SUPPORT TO 1 NOT A(/JA]L A’“B‘LE
STRENGTHEN THE IRON
TR RS E (V) G
32 | 2801930-11" *THE PACKING CONTAINER 1 NOT ,&\\/JA\IL A’E‘LE
THE ERECTION SUPPORT(IV)
YHEE (V) IR
33412601931-11 SUPPORT (IV) 1 NOT AVAILABLE
272 7 N ok .
32-2 | 2801913-11 | THE ERECTION SUPPORT TO 1 NOT A(/JA]L A’“B‘LE
STRENGTHEN THE IRON
T E5
- ES
33 | 2801723-11 TOOL BOX 1 HE 2
I\ G 5 B 4E KR (L) CARLING A R A
34 | 2801945-11 *Ja BT K AR (L) 1 2. 3M ARPEETARAS
ACCESSORY (L) NOT AVAILABLE
9P 5 B AE K- F (L) CARLING AR A
35 | 2801945-12 A B S A (L) 1 9. 5M FPEERS
ACCESSORY (L) NOT AVAILABLE
W R 5 B KA (L) CARLING 15 R A
36 | 2801945-13 REB&RAEL) 1 2. 7M RPEERS
ACCESSORY (L) NOT AVAILABLE
. i - E| RN
37 | 2801946-11 | %k COVER BOARD 1 2. 5M NOT AVAILABLE
MG 5 BB K F %5 M COVER
38 | 2801946-13 | BOARD FOR CARLING | 1 2. M APETRE
: NOT AVAILABLE
ACCESSORY

222




AEEZESRE  PANEL ASSY, SIDE BODY
75| EFHRT FEHFLZFR 7 , | &/E HIERE
N0. | PART NO. DESCRIPTION Q' TY | REMARK AVATLABLE
MR R CHD ARSI A
1| 5401100-11 | pANEL ASSY, SIDE BODY (R) 1 NOTAVAILABLE
MR RS2 Be A AEHEIUIR A
2 5401112-11 PANEL ASSY,SIDE BODY OUT R 1 NOT AVAILABLE
IR EI LD, AR TOIRS
3 5401122-01 INNER PANEL, FRONT PILLARR 1 NOT AVAILABLE
Q37106 IR M6 2 LR A
PROTRUDING JOINTING NUT NOT AVAILABLE
A5 LA A BRGE TE B AR TR A
4| 5401123-11 | TR ANSITION PLATE 1 NOT AVAILABLE
PP ARSI A
5 | 540131301 2 FRONT WING PLATE | BRK 1 NOT AVAILABLE
Q87106 IR EE M6 1 R A
PROTRUDING JOINTING NUT NOT AVAILABLE
B h I S 2 AEHEIUIRES
6 | 540131401 | FRONT WING PLATE Il BRK 1 NOT AVAILABLE
Q37106 kIR EE M6 FEERIRS
PROTRUDING JOINTING NUT NOT AVAILABLE
T T TR, O .
7 | 5401220-01 | FRONT DOOR GEMEL 1 Néﬁk{/ﬁi&gm
REINFORCE BOARD ASSY (R)
7-1 | 5401127-01 | FRONT DOOR GEMEL 1 A
REINFORCE BOARD (ASSY)
A T T EE R s s CRD TR A
7-2 | 5401316-01 | THE FRONT DOOR OPENING 1 oy bR
LIMITATOR STRENGTHENS(R)
7-3 | 5401328-01 | UPPER GEMEL REINFORCER 1 oy bR
(RIGHT)
Q37108 P IR M8 2 R A
PROTRUDING JOINTING NUT NOT AVAILABLE
7-4 | 5401147-01 | FRONT DOOR LOWER 1 A
REINFORCE PIECE
FEMETTRAE
Q37108 AR KL M8 ) NOT AVAILABLE
PROTRUDING JOINTING NUT

223




75 BB MR 8 (42 1)PANEL ASSY, SIDE BODY

F5|] EFFRE FRFERR ﬁ_'% #1E EERE
NO. PART NO. DESCRIPTION Q TY| REMARK AVAILABLE
FFEEPRA B8 RS R A
7-5 | 5401317-01 OPERATES THE SPACING 1 VIS VA
SUPPORT NOT AVAILABLE
BN SR (R0 LIRS
76 | 5401128-01 | R FOR GEMEL BOARD 1 NOT AVAILABLE
ATEERR M MRS (47D LIRS
8 | 5401129-01 SIDE REINFORCER, FRONT PANEL R 1 NOT AVAILABLE
B TS ek () A
9 5401114-11 REINFORCE IRON, FRONT 1 NOTXVJA]LAEDCE
DOOR LOCKPIN (R)
E?Fl‘ajsw%%ggo@}ﬁ%E A ERES
7~ D1 IR N
10 | 5401132-01 SPIRAL MASTER BOARD 2 NOTAVAILABT.E
FIXED BOX
T TR BERERR JEAE SRS
T1 7] 5401131-01 FIRST DOOR BOLT EYE 2 NOTXVJA]LAI;DCE
SPIRAL MASTER BOARD
A SRR EfEBRES
12| 540114501 | ‘A cOLUMN JUNCTION PANEL | 1 NOT AVAILABLE
13 | 5401116-11 CONNECTING PLATE, TOP 1 NS VA G
COVER NOT AVAILABLE
LI () LR A
14 | 5401133-01 CENTER THE COLUMN 1 NOTXVJA]LAI;DCE
STRENGTHENS THE IRON (R)
15 | 5401124-11 ON THE SEAT BELT 1 NOTXVJA]LAEDCE
STRENGTHENS
A IERE (7/16-20 ) LR
09146-11001 NUT, SAFETY BELT 1 NOT AVAILABLE
Ja AR INTEER ) kA
16 | 5401561-11 THE LATTER COLUMN 1 NOT,/A\VJA\ILAII;CE
STRAENGTHENS THE IRON
DUAF I FAABIN 53 A R EER A
17 | 5401125-01 REINFORCE BOARD, FRONT 1 NOTXVJA]LAELCE
ANGLE PLATE

224




A ) B AR R A (B 2)
PANEL ASSY, SIDE BODY

OUTER PANEL, PILLARA

F5 | FR4R5 FEA 42K HE| & PEEORTS
NO. PART NO. DESCRIPTION Q TY| REMARK AVAILABLE
037108 (FRIERE M8 . ERIRIS
PROTRUDING JOINTING NUT NOT AVAILABLE
3 25 AR
16 | ssotweor | A TSNS ] ERISARINS
NOT AVAILABLE

225




15

[ ]
%

18—

“J,Ell | I

0 R A

PANEL ASSY, SIDE BODY

FE| EFHHERE FEHHZR 5@5% #1E BEERE
NO. | PART NO. DESCRIPTION Q' TY| REMARK AVAILABLE
MHEEERK (5B e
AEfE TR A
1 |5401200-11 | SIDE COVER JOINTING 1 N
ASSY(L)
MR AR5 R CAED AEfE TR A
2 5402212-11 OUTER PANEL, SIDEPANEL (L) 1 NOT AVAILABLE
FJ'JV*?V‘]%EZ D) A e A
3 | 540222201 | INNER PANEL, FRONT 1 Njﬁk{,ﬁf&‘gm
PILLAR (L)
Q37106 kIR BE M6 ) R A
PROTRUDING JOINTING NUT NOT AVAILABLE
A5 S AE ARG T B JEfE TR A
4 | 5402223-11 | TR ANSITION PLATE NOT AVAILABLE
B T e AR TR
5 | S401313-01 - A“FoNT WING PLATE | BRK 1 NOT AVAILABLE
Q37106 SRR BE MG 1 EBORE
PROTRUDING JOINTING NUT NOT AVAILABLE
IR RIS AEfE TR A
6 | 5401314-01 | FRONT WING PLATE 11 BRK 1 NOT AVAILABLE
Q37106 kAR B M6 1 PR
PROTRUDING JOINTING NUT NOT AVAILABLE
AT VBB I % (2D SR A
7 | 5402220-01 | REINFORCE BOARD ASSY, 1 R VAT
FRONT DOOR GEMEL (L)
T TRE R, (o) TP
7-1 | 5402227-01 | REINFORCE BOARD, FRONT 1 R A
DOOR GEMEL (L)
T R MR () TP
7-2 | 5401336-01 THE FRONT DOOR OPENING 1 NOT /&\\/JA\lLAIE\LE
LIMITATER STRENGTHENS (L)
7-3 | 5402228-01 | FRONT DOOR UPPERN GEMEL | 1 Nor RN
REINFORCE PIECE (L)
PR R M8 5 A PEITIRES
037108 PROTRUDING JOINTING NUT NOT AVAILABLE
7T PR AT (o) e
7-4 | 5402247-01 | REINFORCER,FRONT DOOR 1 AN

LOWER GEMEL(L)

NOT AVAILABLE

226




15

[ ]
%

18—

“J,Ell | I

ZEQU BB R (4L 1)
PANEL ASSY, SIDE BODY

B | EHHRS FIA 2R HE| KE BEERES
NO. | PART NO. DESCRIPTION @ TY| REMARK AVAILABLE
PR M8 ) TR
037108 PROTRUDING JOINTING NUT NOT AVAILABLE
THEE IR 8% 3 R EER A
7-5 | 5401317-01 | OPERATES THE SPACING 1 NOT AVA ASLE
SUPPORT
BEN LSS (4 e IR
7-6 | 5401128-01 | gpK FOR GEMEL PLATE 1 NOT AVAILABLE
HU&HXWWUG”\H‘ D) E'E,fji/'fi‘ﬁ;{jt;{(
8 |5402229-01 | SIDE REINFORCE PIECE, 1 NOT AVAILASLE
FRONT WALL PANEL(L)
9 | 540221441 <1 | REINFORCE IRON FOR FRONT | 1 NOT AVAILASLE
DOOR LOCKPIN (L)
R A T P
FIRST DOOR BOLT EYE HEEIR A
10715401132-01 | gp|RAL MASTER BOARD 2 NOT AVAILABLE
FIXED BOX
11 | 5401131-01 | FIRST DOOR BOLT EYE 2 A
SPIRAL MASTER BOARD
R R ) JE AL R A
12 | 5402233-01 | CENTER THE COLUMN 1 NOT AVATLASLE
STRENGTHENS THE IRON (L)
13 | 5402216-11 | CONNECTING BOARD OF 1 NOT AVATLASLE
COPING
ACTHEESAR () AEPELTIRES
14 15402245-01 | ‘A COLUMN JUNCTION PANEL | 1 NOT AVAILABLE
15 | 5402224-11 | ON THE SEAT BELT 1 NOr AL &
STRENGTHENS
AR RE (7/16%-20 IF) LB REE
09146-11001 | NUT FOR SAFETY BELT 1 NOT AVAILABLE
S 4 5 P
16 | 5401125-11 | REINFORCE BOARD, FRONT 1 A
ANGLE PLATE

227




ZEQU BB B B (4L 2)
PANEL ASSY, SIDE BODY

STRENGTHENS THE IRON(L)

F5 | FRER5 LA HE £ BEERES
NO. PART NO. DESCRIPTION Q TY| REMARK AVATLABLE
YRR RE M8 1 LIRS
Q37108 PROTRUDING JOINTING NUT NOT AVAILABLE
17 A FANSE B 1 EfEBRES
5402246-01 OUTER PANEL, PILLARA NOT AVAILABLE
JEAAE IR (Z5) AR
/\'J_l‘ \ AN
18 | 5401661-11 THE LATTER COLUMN 1 NOT AVAILABLE

228




J AR A

REAR COVER JOINTING ASSY

_llm .J‘”

H“'s}".“'!_

FE| ZFEHHRE TR IR ¥E| £ BERORA
NO. PART NO. DESCRIPTION Q' TY| REMARK AVAILABLE
5601000-11
1 i P42 K, 1 AR
REAR COVER JOINTING ASSY NOT AVAILABLE
5601000-12 KA HE
5601111-11 o
5 Jii LA 1 JEHETORES
REAR COVER BOARD
60111112 co 0 s | NOTAVAILABLE
T AL PLEERE M6 AEAL TR AR
08315-41089 | 68 TRUDING JOINTING NUT | 2 NOT AVAILABLE
5601112-11 .
: I R . RIS
REAR PANEL WINDOW COMP NOT AVAILABLE
5601112-12 KEHE
037106 FAREZRE M6 4 AR
PROTRUDING JOINTING NUT NOT AVAILABLE
4 |5601113-11 }II)%IVEI?BOARD OF REAR 1 ARPEETARAS
) COVER NOT AVAILABLE
R R 2 A A o
5 | 5601114-11 LOWER REINFORCE PIECE 1 ARPTIRES
SEAT BELT NOT AVAILABLE
LAERE 71167 -20 F LIRS
09146-11001 |\ T FOR SAFETY BELT 2 NOT AVAILABLE
037108 MR RE M8 ) RO
PROTRUDING JOINTING NUT NOT AVAILABLE
JE R ) ST JEHETORES
6 | 5601115-11 REAR BRK, SEAT 2 NOT AVAILABLE
LAERE 7/167 -20 F LIRS
09146-11001 | \T FOR SAFETY BELT 2 NOT AVAILABLE
(R M8 , FOTRIRE
Q37108 PROTRUDING JOINTING NUT NOT AVAILABLE
Efﬂ‘fﬁ‘]%& (E) E”;,fﬂ:jb
7 | 5601211-11 Ilzlll;l)ER PANEL, REARPILLAR | 1 NOT AVAILABLE
P - ji‘k‘ ‘

NUT PLATE, SAFETY BOARD

NOT AVAILABLE

229




Ja B PRE B (EE 1)

REAR COVER JOINTING ASSY

Fg| EHHERE B LR HE| £ HEBRAS
NO. | PART NO. DESCRIPTION Q' TY| REMARK AVAILABLE
LATIERE 71167 -20 F AR TTIR
09146-11001 | T FOR SAFETY BELT 1 NOT AVAILABLE
JEMAENZE Y () R TR A
9 | 5601311-11 Ilzlllil)ER PANEL, REARPILLAR | 1 or AT re
GAFIRRE (A5 AR POR A
10°]5601312-11 1 1 pLATE, SAFETY BELT(L) | ! NOT AVAILABLE
R RE 71167 -20 AEHLPIR S
09146-11001 | T FOR SAFETY BELT 1 NOT AVAILABLE
11 | 560121442 71| REINFORCE BOARD OF 2 or ,&\\/JA\IL A’E‘LE
CONNECTING BOARD
Q37108 AR IERE M8 9 AEfE TR A
PROTRUDING JOINTING NUT NOT AVAILABLE
T B b P
12 | 5601215-11 | CONNECTING BOARD, 2 AN
COMPARTMENT NOT AVAILABLE
13 | 5601216-11 | THE Z SHAPE STRENGTHENS | 2 TR
HE RO NOT AVAILABLE
J(J(ES)‘LEEWT\EH)Z jE,ﬁi/ﬂg/Ij(jQ
14 | 560141111 | FIRE EXTINGUISHER SEPPORT | 1 | % | THoRPe
DEAD PLATE
LR LB
Q37105 rrl-l}:l Flli:ﬂ M5 2 Hji EiE'f/\)\’Ij(/L‘

PROTRUDING JOINTING NUT

NOT AVAILABLE

230




ZE IR R I IR B
FRAME CROSSBEAM COMPONENT JOINTING ASSY

s | FBHRS FEHM4LIR g &#E BHERES
NO. PART NO. DESCRIPTION Q' TY| REMARK AVAILABLE
g e E |2 INA
! 2801511-01 | o oNT CROSSBEAM ! NOT AVAILABLE
2 s A R A
2 2801518-01 | THE FIRET TOW HOOK 1 NOT A{A‘I . A‘E‘LE
STRENGTHENS
Q37112 PR RE M12 1 e TR
PROTRUDING JOINTING NUT NOT AVAILABLE
HIHE
3 2801512-01 | oo oNT TOWING HOOK !
BERhr A A58 ik SR A
4 2801520-01° {*CROSSBEAM DRAW ROD 1 NOT A(/JA] . A/E:LE
JOINTING ASSY
RGP B[R N
b 280152101 | oAy ROD, CROSSBEAM ! NOT AVAILABLE
g CHD LIRS
42| 280152201 | gyppoRT (R) ! NOT AVAILABLE
PRIZIRFE 6x16 FEATIRA
Q1980616 | 50 NTING SCREW ! NOT AVAILABLE
A () LTRSS
43 | 280152301 | gyppoRT (L) ! NOT AVAILABLE
i H AL TRES
4-4 280152401 |\ \eriNG EVE 2 NOT AVAILABLE
037106 P IREERE M6 ) e[RRI
PROTRUDING JOINTING NUT NOT AVAILABLE
SCEEIBEER A EHEERES
45 | 280152501 | o(4ppORT REINFORCE IRON (R) ! NOT AVAILABLE
Q37110 R RE M10%1.25 3 AL BRES
PROTRUDING JOINTING NUT NOT AVAILABLE
SCHEEImsERER (7)) AL TR
46 | 2801526-01 | o;ppoRT REINFORCE IRON(L) ! NOT AVAILABLE
Q37110 PR RE M10x%1.25 3 R TR
PROTRUDING JOINTING NUT NOT AVAILABLE
5 2801739-12 | LOWER CROSSBEAM, REAR 1 AN
NOT AVAILABLE
COVER
037106 PR RE M6 3 LIRS

PROTRUDING JOINTING NUT

NOT AVAILABLE

231




IR R IR B (L 1)
FRAME CROSSBEAM COMPONENT JOINTING ASSY

F5 | EWHRT B LR HE £ BEBRRES
NO. PART NO. DESCRIPTION Q' TY| REMARK AVAILABLE
037108 P RIERE M8 6 L BRA
PROTRUDING JOINTING NUT NOT AVAILABLE
JELRRIZHT: 4.8x15 L TRTS
09119-05001 | 55 NTING SCREW 2 NOT AVAILABLE
2k 1L=120 L TRTES
Q678120F4 CLAMP 2 NOT AVAILABLE
R ENHL LT RE T R k TR A
6 2801550-01 | ENGINE MOUNTING 1 AR
CROSSBEAM ASSY NOT AVAILABLE
6-1 | 28015380¢ FENGINE MOUNTING 1 NOT Z\(/XlL A‘E‘LE
CROSSBEAM
AR Ze R i H L BOIRES
623 260153101 BRKT,FUEL TANK 1 NOT AVAILABLE
037108 P RIERE M8 1 TR
PROTRUDING JOINTING NUT NOT AVAILABLE
REWLG i H- TR
6-3 280153201 | pEAR LIFTING EYE, ENGINE 1 NOT AVAILABLE
MEREE I NsRRER G e
6-4 | 2801533-01 | FRONT LIFTING EYE, 1 N jfk/flﬁgﬁ
MUFFLER
FHIshHr R E e TR A
6-5 | 2801537-01 | FIXING BOARD, MANUAL 1 NOT AVA]L ABLE
BRAKE CABLE
FERERE S B HANG LTRSS
! 2805060-11 | A pM CROSSBEAM ASSY 1 NOT AVAILABLE
FERE R LIRS
-1 2805061-11 HANG ARM CROSSBEAM 1 NOT AVAILABLE
232 1.=80 L TRTES
Q67880F4 CLAMP 2 NOT AVAILABLE
AR H L BORES
-2 2801213-11 LIFTING EYE, FUEL TANK 1 NOT AVAILABLE

232




—10-1

9-3

IR A IR (5 2
FRAME CROSSBEAM COMPONENT JOINTING ASSY

F5 | ERHKRS FIA 2R HE| & HERES
NO. PART NO. DESCRIPTION Q' TY| REMARK AVAILABLE
Q37108 MR RE M8 n ARAEERES
PROTRUDING JOINTING NUT NOT AVAILABLE
FHzh 48 (4D LIRS
73 2801066-11 BRK, MANUAL BRAKE (L) 1 NOT AVAILABLE
FHIBhZE D LIRS
-4 2801065-11 BRK, MANUAL BRAKE (R) 1 NOT AVAILABLE
T P AN S SR g LIRS
-5 2801543-11 CROSSBEAM OF MUFFLER BRK 1 NOT AVAILABLE
W= R i kR VIR 2 R
{Hﬁjﬁﬂ')iﬂi*iﬂi%t/mbk ﬂ]ﬁ ;j\:ﬁ'ic‘l)ljtziu%
8 2801540-11 | CRO@SSBEAM OF MUFFLER 1 NOT AVAILABLE
BRK-ASSY
TH P o S SR G AL TIRES
gl 280154311 | R OSSBEAM OF MUFFLER BRK 1 NOT AVAILABLE
TH P S LIRS
8-2 2801422-11 BRK, MUFFLER 1 NOT AVAILABLE
S A SIERRR  T SR A
9 2801210-11 | CROSSBEAM ,BRK OF SPARE 1 NOT A\\/A:I | ABLE
WHEEL ASSY 1
B e S AR LR A
9-1 2801214-11 | CROSSBEAM ,BRK OF SPARE 1 AN
NOT AVAILABLE
WHEEL
F ARG LIRS
9-2 2801215-11 BRK, SPARE WHEEL 2 NOT AVAILABLE
037106 IR IEERE M6 9 ARAETRES
5 PROTRUDING JOINTING NUT NOT AVAILABLE
— A H A A ST ARAEERES
f 9-3 2801422-11 BRK, MUFFLER 1 NOT AVAILABLE
10 2801220-11 | CROSSBEAM ,BRK OF SPARE 1 AN
10-2—3 WHEEL ASSY I NOT AVAILABLE
2l B
10-1 | 2801214-11 | CROSSBEAM ,BRK OF SPARE 1
WHEEL NOT AVAILABLE
G ST AR ARAEBRES
i ) , NOT AVAILABLE
10-2 | 2801216-11 HOOK, BRK OF SPARE WHEEL | *
e AL TTRES
1 2805061-11 HANG ARM CROSSBEAM 1 2.7 NOT AVAILABLE

233




i pSYe

CARGO BOX ASSY

P55 | RS TR HE| &HF HIPRZS
NO. | PART NO. DESCRIPTTON Q' TY| REMARK AVATLABLE
TEFE
(AR 2 2K 3 T4 DCARGO BOX
8500000-11 | Assy  (2300MM BOX) 1
g tpsyn
(K246, 18FK 2 K 5 1546.)
. | 850000012 | CARGO BOX ASSY (2500MM | 1
BOX)
i)y
I TAE, 18Pk 2 K7 1848.)
8500000-13 & CARGO BOX ASSY (2700MM | 1

BOX)

234




BRAE AR

FLOOR, CARGO BOX

75 | EHERS FH 2R HE| £ HERE
NO. PART NO. DESCRIPTION Q' TY| REMARK AVATILABLE
8501100-11 2.3M
JECAR A& S5
1 8501100-12 | &) HOR OF CARGO BOX 1 2.5M
8501100-13 2.7M
8501101-11 2.3M
e iR ARAEERES
2 850110112 | | erEFLOOR 1 2.5M NOT AVAILABLE
8501101-13 2.7M
8501102-11 2.3M
3 8501102-12 | AiHhii ) 2. 5M JEfETOIR A
RINGT FLOOR ' NOT AVAILABLE
8501102-13 2 7M
8501103-11 2.3M
e i AR AL TRES
4 8501103-12 CENTER FLOOR 1 2.5M NOT AVAILABLE
8501103-13 2.7M
S A ] 2
5 | eso1104-11 | PLEHE 1

LIP, ACCESS OPENING

235




BRAA AR

CARGO BOX CROSSBEAM COMP

75| EFH4RS ZEHMBR ¥E &VE RS
NO. | PART NO. DESCRIPTION Q' TY| REMARK AVATILABLE
A fabR (Z5) .
1 | 8501105-11 | RL FRONT ANGLE PLATE, 1 N jfk{/fi&';&
CUSHIONING SEAT (L)
AR CA) .
2 | 8501106-11 | RL FRONT ANGLE PLATE, 1 N jfk{/fi&';&
CUSHIONING SEAT (R)
TEEREY LIRS
3 | 8010711 | B FRONT FENDER 2 NOT AVAILABLE
JePe B LIRS
4 | 850110841 470, "REAR FENDER 2 NOT AVAILABLE
SRR E| RN
81800110311 |\ SUNTING BRK, REAR LIGHT 1 NOT AVAILABLE
037106 AR RE M6 ) LTRSS
PROTRUDING JOINTING NUT NOT AVAILABLE
J AT <7 48 AEAE TR
6 | 8501111-11 | ¢\ 5N ILLUMINATOR SUPPORT | 2 NOT AVAILABLE
S kT S s PR
7 | 8501112-11 | THE LATTER LAMPSTAND 2 N jfk{/fi&';&
STRENGTHENS
Jo AR (A7) AEAE TR
8 | 80LL3-1L | orN BOARD(L) ! NOT AVAILABLE
Je FRR (A7) LIRS
9 | 80LA-LL | opN BOARD(R) ! NOT AVAILABLE
— E| RN
10 | 8501211-11 A BEAM 1 NOT AVAILABLE
Q37110 MR IR RE M10 5 AEPEBIRES
PROTRUDING JOINTING NUT NOT AVAILABLE
-y AEAE TR
111 8501311-11 | v/ BEAMS 1 NOT AVAILABLE
Q37110 SR RE M10 5 LIRS
PROTRUDING JOINTING NUT NOT AVAILABLE
R LIRS
12 1 8501411-11 THREE BEAMS 1 NOT AVAILABLE
&ﬁiﬁ% ﬂ:ff—b\ ‘jq
Q37110 M10 PROTRUDING JOINTING 2 RTINS

NUT

NOT AVAILABLE

236




BRI (58)
CARGO BOX CROSSBEAM COMP

F5 | ZBHRS FHEAR HE &VE PR

NO. | PART NO. DESCRIPTION Q TY| REMARK AVATLABLE

13 8501511-11 | DUtz 1 LTRSS
FOUR BEAMS NOT AVAILABLE

Q37110 P FRIERE M10 5 AEPEBIRES
PROTRUDING JOINTING NUT NOT AVAILABLE

14 | 8501611-11 TR 1 AEAE TR
FIVE BEAMS NOT AVAILABLE

037110 AR IR RE M10 ’ LIRS
PROTRUDING JOINTING NUT NOT AVAILABLE

23k 1.=80 JELBDIRES
Q67880F4 CEAMP 4 NOT AVAILABLE

237




BRAHIAAR AR
SIDE PLATE & BACKBOARD, CARGO BOX

FE | EH4RS TR ¥ #E BBORTS
NO. | PART NO. DESCRIPTION Q' TY| REMARK AVATLABLE
8502110-11 2.3M
OB R (FE)
1| 8502110-12 | \pE p ATE BODY ASSY (L) | * 2.5M
8502110-13 2.7M
2 | 8500010-11 | BODY SIDE PANELS FOR 4 NOT A{,XIL A‘E‘LE
PAGE ASSEMBLY/(L)
8502112-11 i 2.3M P,
L R \(l) A ‘:m\
3 | 850211212 | 565y SIDE PANELS (L) ! 25M | NOT AVAILABLE
8502112-13 2.7M
TR EAT 4 | 23M\2.5M JEHEERAS
42 1-8502109-11 | WIDE BODY SIDE PANELS e
HOOK 5 27M NOT AVAILABLE
5 | 8502101-11 | ANTERIOR PLATES WHILE 1 NOT A{,XIL A";‘LE
EXTRAORAL(L)
JO M E AT A (7)) SR A
6 | 8502102-11 | | BOARD THE FRONT EDGE 1 NOT AQZ]LAELE
CONNECTOR(L)
TORCHT E AR (ZE) B TR
7 | 8502103-11 | SIDE BOARD BEFORE THE 1 NOT A{,XIL A";‘LE
MOUTH PLATE(L)
AR 5 A (F) R R A
8 | 8502105-11 ,IA(SI'ER THE BOARD WHILE 1 NOT AVAILABLE
FFIE () AEHEIUIRS
9 | 8502106-11 | HANDLE DEDUCTION 1 N
HOOK(L) NOT AVAILABLE
Ij_l*ﬁ}ﬁ - V‘ﬂﬁ(fﬁ) E“;,fﬁ:ﬁ){j(;{q
10 | 8502107-11 | PLATE AFTER PLATE WHILE 1 NOT A{,JA‘, L ABLE
THE MOUTH(L)
AR AT IO A
11 | 8502108-11 | PLATE STRENGTHEN BORDER | 3 NOT ,&{/JA‘ILAELE
INCIDENT
‘ oy
12 | 850221011 | BRI O 1

SIDE PLATE BODY ASSY (R)

238




BAGTOBCRJE B (8L 1)
SIDE PLATE & BACKBOARD, CARGO BOX

F5 | RS TR HE % RS
NO. PART NO. DESCRIPTION Q1Y REMARK AVATLABLE
RS TR CF) .
13 | 8500020-11 | BODY SIDE PANELS FOR 4 NOT AVAILABLE
PAGE ASSEMBLY (R)
8502212-11 Bk ) 2.3M T RS
poay) NUE] /\'J_'\\ \ AN
14 | 8502212-12 BODY SIDE PANELS (R) 1 2.5M NOT AVAILABLE
8502212-13 2.7TM
15 | 8502109-11 | WIDE BODY SIDE PANELS NOT AVAIL ABLE
HOGK 5 2.7TM
TR I MR (A7) AR A
16\ /8502201211 | ANTERIOR PLATES WHILE 1 NOT ,&{/XI . A"E‘LE
EXTRAORAL(R)
17 | 8502102-11 | | BOARD THE FRONT EDGE 1 NOT AVAILABLE
CONNECTOR(R)
TR RT B () TR IR A
18 | 8502203-11 | SIDE BOARD BEFORE THE 1 NOT AVAILABLE
MOUTH PLATE(R)
19 | 8502205-11 flﬁylzéﬁ'll'g?BOARD WHILE 1 ARPEETRAS
R NOT AVAILABLE
A
20 | 8502106-11 EXEI?E??&DUCTION 1 ARPEETRAS
HOOK(R) NOT AVAILABLE
AR5 B () AR A
21 | 8502207-11 | PLATE AFTER PLATE WHILE 1 NOT A{/:I LAELE
THE MOUTH(R)
R YINEETGE SR A
22 | 8502108-11 | PLATE STRENGTHEN BORDER 3 NOT A{/:I LA:E;LE
INCIDENT
Jri AR AR 2
23 | 850311011 | 5\ CKBOAD BOSY ASSY 1
e AR A& E| RN
24 | 8503112-11 BACKBOARD 1 NOT AVAILABLE

239




SIDE PLATE & BACKBOARD, CARGO BOX

BRAE LR JE AR (4L 2)

F5 | ERART FHM LT HE| &I BEstiRaS
NO. | PART NO. DESCRIPTION Q' TY| REMARK AVAILABLE
JE R () R IR
25 | 8503101-11 | BACKBOAD BOSY 1 NOT AVAILABLE
REINFORCE IRON (L)
e B () RS IR A
26 | 8503102-11 | BACKBOAD BOSY 1 NOT AVAILABLE
REINFORCE IRON (R)
JEARAE 1AM AR AR A
27 | 8503103-11 | PLATE AFTER PLATE LEFT 1 NOT AVAIL ABLE
EXTRAORAL
JE AT MR R IR A
28 | 8503104417 PEXTRAORAL PLATE AFTER 1 NOT AVAIL ABLE
PLATE RIGHT
AN st JEAE TR A
267 [8502108-11 | PLATE STRENGTHEN BORDER | 2 NOT AVAILABLE
INCIDENT
30 | 8502109 Hm%ém@s AULIN | 2 RS
502109-11 ﬁ(F)I)ErS THE SLAB TARPAU NOT AVAILABLE
e B A T e
31 | 8500010-11 | AFTER THE BODY PANELS 3 Njfk{,’;‘,ﬁxgw
FOR PAGE ASSEMBLY
82| 8500040-11 | | ANDLE ASSEMBLY 4

240




Bl FE AR

PANEL,ASSY,FRONT (CONTINUED TABLE 1)

75| EWERE EHAET HE| & et
NO. | PART NO. DESCRIPTION Q' TY| REMARK AVAILABLE
1 | 5302000-01 giNT PANEL 1 chfi/jﬁﬁfm
2 | 5302310-01 Eiﬁﬁ_{q;fg%%géNT ! Njﬁiﬁ'ﬁfﬁ
3 | 5302311-01 ?RJ(:)?S{I\F;EMBER ASSY,FRONT | 1 NOEQEﬁf/%fijfgLE
) : FTONT
Q37106 gﬁﬂiﬁm 9 NjfﬁflflﬂfLE
gTEg = Teobk
Q37108 gﬁfﬁiﬁm ! Njfﬁf/flﬁ;?DB%LE
T I A T - SN
SRRSO | Gy fronT suwpere | o AL
Q37106 ggﬁ:&iﬂm 2 NOEI'IF%/%I#ZZELE
Q37106 é@%ﬂéﬁﬁﬁ 2 Nc?fﬁﬁﬁfm
S Ny Tty W e ST L
o | ss0z31801 | Conneer praciers | ! o AL
7| S0zt | Connecr prackerr | b o AmLsaLe
8 | 5302314-01 ﬁéﬁl\?ﬁ%ﬂ?ﬁéﬁmw ! Njﬁﬁ/ﬁiﬁfﬁ
Q37106 éﬁéﬁgiﬁm 2 Nﬁﬁiﬁﬁfﬁ
9 | 5802111-01 Ii%NETﬁg%liiL ASSY,CAB ! Njfi/‘fﬁfﬁ
Q1990616 fﬁ%ﬁ 10 chfﬁfﬁi\fm
09119-0500 | JEfzigits: 9 FPETR S
1 BOLT _ NOTA\/AI\LABLE
Q37106 é%%AﬁR%UT S Nﬁi\ﬁlﬂfﬁ

241




B R B (B 1)

PANEL,ASSY,FRONT (CONTINUED TABLE 1)

75| EWHRT FIA 2R HE &E HERES
NO. | PART NO. DESCRIPTION Q' TY| REMARK AVAILABLE
10 | 5302313-01 ERRﬁCKET, CROSSMEMBER 1 NOT AVAILABLE
11 | 5302312-01 ?Ri?éiﬁ%RggS)MEMBER 1 ARPIIRES
) FRR : NOT AVAILABLE
F 528 AL TRES
12 1 5302211-01 FIX BRACKET,JACK 1 NOT AVAILABLE
AT A AT LIRS
13 | 5302122-01 BRACKET,PANEL UP,L 1 NOT AVAILABLE
(e al N ARAEERES
Qe SQUARE NUT 2 NOT AVAILABLE
I AL S B ARAEERES
14 6302119-01 BRACKET,PANEL UP,R 1 NOT AVAILABLE
SRR TR ARAEERES
Q37106 SQUARE NUT 5 NOT AVAILABLE
N 1) A R T 4 AL TTIRES
15 | 5302121-01 BRACKET,ROB 1 NOT AVAILABLE
K 57 58 LIRS
16 | 5302214-01 BTACKET,CLAMP 1 NOT AVAILABLE
J T IR ARAEERES
Q37105 SQUARE NUT 2 NOT AVAILABLE
R E A e
LIRS
17 | 5302123-01 Eg_?CKET, CLEANING FLUID 1 NOT AVAILABLE
ST IR ARAE TR
Q37105 SQUARE NUT 2 NOT AVAILABLE
1 2213-01 Bi/iﬁjﬁééf LING FLUID 1 ARPIIRES
8 |5302213-0 POTC » COOLING FLU NOT AVAILABLE
e A Fzs LR
19 | 5302112-01 | BRACKET,INSTRUMENT 2 =
NOT AVAILABLE
PANEL
J&4 TR B ARAEERES
Q37106 SQUARE NUT 2 NOT AVAILABLE
e KHLEE S B8 ARAEERES
20 | 5302117-01 BRACKET,VENT, 1 NOT AVAILABLE

242




B FRR R B BBt 2)

PANEL,ASSY,FRONT (CONTINUED TABLE 2)

F5 | EHHRE FEH 2R & & RS

NO. | PART NO. DESCRIPTION @ TY| REMARK AVAILABLE
[CEo7yag SR e TR A

Q37105 SQUARE NUT 1 NOT AVAILABLE
B M S BRI s AR e TR A

21 | 5302113-01 | o\ NF ACCEL PEDAL 1 NOT AVAILABLE
Ry AEEBOIRS

09119-06002 | 5y 7 2 NOT AVAILABLE
e R [ SR AL E R IR

22| 5302110 BRACKET ASSY.CLUTCH WIRE | * NOT AVAILABLE
B R AR [ e 4E BN

221 | 530211501 | oo AOKET CLUTCH WIRE 1 NOT AVAILABLE
Rt AT S S e TR A

222 | 5302116-01 A< "\p | UTCH WIRE 1 NOT AVAILABLE
THT ST AEAE TR

231175302114-01 | oo\ \F BRAKE PEDAL 1 NOT AVAILABLE
SRR AT AEEBOIRS

09119-05001 | gy 7 1 NOT AVAILABLE
B XHLHL b HRFE e FEAETOIRES

24| 530251501 | pp ACKET HEATER 1 NOT AVAILABLE
IR A AEfE TR A

Q1930616 | 55, 1 1 NOT AVAILABLE
R P
25 | 5302516-01 | BRACKET,INSTRUMENT 1 7S LA RS

SANEL CTR NOT AVAILABLE
IR 7 BB e TR A

Q37106 SQUARE NUT 1 NOT AVAILABLE
B REAR MR FE S (A2 e TR A

26 | 5302610-01 | o \\E| ASSY FR FENDER L 1 NOT AVAILABLE
ATEERCMIBR (A5 LTRSS

261 | 5302611-01 | pANEL FR FENDER L 1 NOT AVAILABLE
oarios | TR ) FOTRE

SQUARE NUT NOT AVAILABLE
Vi AEfE TR A

Q678120F4 | o\ Ap 1 NOT AVAILABLE
SRR AEHEITRES

Q1980616 | go) 7 1 NOT AVAILABLE

243




PANEL,ASSY,FRONT (CONTINUED TABLE 3)

I FRR B B8 3)

F5 | ZMHRE FIHLZIR HE & HEERE
NO. | PART NO. DESCRIPTION Q' TY| REMARK AVATLABLE
CRM N 22353788 (A0 AR

262 | 5302513-01 ERACKET,INSTRUMENT PANEL | 1 NOTAVAILABLE
037106 PR N 2 S QR ER) L TR

SQUARE NUT NOT AVAILABLE
BT MARBSGAT AL 2L (A JEfE TR A

26:3 | 5302614-01 | oA NEL FR FENDER INNER L 1 NOT AVAILABLE
TR T IE R FEE TR S

Q37106 SQUARE NUT 2 NOT AVAILABLE
T BB AN B S Bk A FEETOIRES

27 | 5302510-01 ZBsAN F1 ASSY FR FENDER R 1 NOT AVAILABLE
ATEER IR A AR TR A

-1y S30RHEOL | o ANEL FR FENDER R 1 NOT AVAILABLE
TR T WL 2RV oL

Q37106 SQUARE NUT 2 NOT AVAILABLE
IR RPN A

Q1980616 | 55 1 1 NOT AVAILABLE
5302513-01 gRﬁ?KE%%?T?U?\A@LT PANEL | 1 ARPETRAS

212 i R ’ NOT AVAILABLE
W BRRSATFESE (D) LTRSS

27-3 | 530251401 | oA NEL FR FENDER INNER R 1 NOT AVAILABLE
TS, ERjTes

Q37106 SQUARE NUT 2 NOT AVAILABLE
Bz AN LHEA S S 28 JEHETURTS

28 | 5302512-01 BRACKET,VENT 1 NOT AVAILABLE
KB I BRI B | N

29 | 5302118-01 TOP PANEL 1 NOT AVAILABLE
BUEEAR N MM (4D e TR A

30 | 5302216-01 | o) G\ REINF, FR FENDER L 1 NOT AVAILABLE
TiTRE TSR A
o1 | ssmptoor | WEER FABL () ) TR

BELOW REINF, FR FENDER R

NOT AVAILABLE

244




BTR
PANEL, FRONT FENDER

Fe | FHARS FHMERIR BE| &E PR
NO. PART NO. DESCRIPTION Q' TY| REMARK AVAILABLE
1 | 8403112-01 %ﬁﬁ,(gg )FENDER L 1
2 | 8403111-01 %ﬁﬁ(ﬁ )FENDER R 1

245




KA G K

ENGINE COVER PLATE

75| EWMRE ZEM AR HE| &HIF HERE
NO. | PART NO. DESCRIPTION Q' TY| REMARK AVATLABLE
1 R ENHUHT AR B 1
8408100-01 | F\GINE COVER PLATE
R ENHLHT AR E| RN
2 | 8408111-01 | 5 )1ER PANEL ASSY 1 NOT AVAILABLE
R ENHUET AR N AR 20 JEETOIR A
3 | 8408120-01 | |\NER PANEL ASSY 1 NOT AVAILABLE
R AIHLRT EEAR A R e BURAS
4 | 840811201 |\ \NER PANEL 1 NOT AVAILABLE
5 | 8408113-01 [|.LOGK ELIP STRENGTHENING 1 75 IS VRIS
NOT AVAILABLE
PANEL
(i e BDIRAS
Py MURIOROT LOCK CLIP 1 NOT AVAILABLE
AR P AR RS AR JEEBDIRAS
7 | 8408118-01 SUPPORTING PANEL 1 NOT AVAILABLE
AU SRR A sk (£E) E| RN
8 | 8408116-01 | |\ \GE STRENGTHING PANEL L 1 NOT AVAILABLE
B B i s R MR B[R INTS
Q37106 NUT 2 NOT AVAILABLE
A AR B s () .
9 | 8408115-01 | HINGE STRENGTHENING 1 NOT/;;/JA\ILA‘“B‘LE
PANEL R
JE B T R R JEETOIR
Q37106 NUT 2 NOT AVAILABLE
PR Inamik e BDIRAS
10| 8408117-01 | orpENGTH PANEL 1 NOT AVAILABLE
AR P Mg RE JEEBDIRAS
Qa7108 NUT 1 NOT AVAILABLE
FIER S35y ME D)
111 8402120-01 | o Lio0D PANEL ASSY R 1
S e
12 | 840020001 | FUFHBLEE B (7D 1

FR HOOD PANEL ASSY L

246




BT AR A

FRONT DOOR WELDING ASSY

FE AR EETTET: %E| AL e
NO. | PART NO. DESCRIPTLON Q' TY| REMARK AVATLABLE
=
L | %gﬁ%@%ﬁ%&gﬁ;me assy) |t
6400200-02 E;J?lojﬁifg_ﬁé’icV\EEEL;|NG ASSY (L) ! HrRas
bt
’ 6400100-01 %gﬁig&}gé§%|NG ASSY (R) !
6400100-02 | £poNT DOOR WELDING ASSY (R) RS
3 | 6402210-01 Eﬂ&éi?xéﬁ%ggﬁ éﬁT)ER L ! N<33|B§/4D/34thA}i§LE
A\ P4 et g%l&éi%ligD(R/%)UTERL ' o AVAILABLE
T o LR
53 | 640221401 | o wikrOR : o AL SLE
Q37106 é@%ﬁﬁm 3 N(jfi%/%ﬁfLE
4 | bao1iio0l Eﬂﬂéﬁfﬁﬁgﬁ ourerr | ! NOT AVRILABLE
4-1 | 640111201 gméﬁgD(REOLTERR ' oT AL ABLE
SRR o
#3 | 64011401 | o nkROR : o AL SLE
Q37106 éﬁ%ﬁﬁm 3 NjfE%/%ﬁfLE
Semno el
e E;&E\]Lz%s?fgg? I(I\f\I)ER L . TSR
6402410-02 S%;?Ligsﬁ%ft};i NNER L maks | T
ToTEn e
A Rt S%EI?L%A%S%%‘?&‘S%{ NNER R . RIS
6401310.02 | FITTMSE SRR CF) g | NOTAVAILABLE

PANEL ASSY,FR DR INNER R

247




BT TR B (82 1)

FRONT DOOR WELDING ASSY

FE | EZBHRE T2 ﬁ, = HE HERE
NO. | PART NO. __ DESCRIPTION Q' TY| REMARK AVAILABLE
AR (D)
. 6402411-01 | pANEL FR DR INNER L . JEL TR A
MTINS () wpoe | NOTAVAILABLE
6402411-02 | b ANEL FR DR INNER L HeIRAS
TR T R FEE TR
Q37106 SQUARE NUT 2 NOT AVAILABLE
BTINE D
; 6401311-01 | pANEL FR DR INNER R . AR A
IRIZESAED) b NOT AVAILABLE
6401311-02 | pANEL FR DR INNER R BN
15 g MR B e TR A
Q37106 SQUARE NUT 2 NOT AVAILABLE
HENTE (A5 AEHEIURES
9% 8402215017 e GUIDE RAIL,FR DR UP L ! NOT AVAILABLE
BAERTB. CH)D LTRSS
1071 6401115-01 | Fp GUIDE RAIL,FR DR UP R 1 NOT AVAILABLE
et LB FAEH P
e -5 QSR
11 | 6401116-01 | 5\j|pE RAILFR DR UP 1 L&&ESA NOT AVAILABLE
12 | 6401116-01 | EHELEL L | L epsers
GUIDE RAIL.FR DR UP SR | NOT AVAILABLE
13 | 6401117-01 | EHERIEL B U
GUIDE RAIL FR DR REAR IR | NOTAVAILABLE
B ME 5 B AEHEIURES
14 | 6401117-01 | 5)|DE RAIL FR DR REAR 1 NOT AVAILABLE
BRI S (A2 JEHETURES
15 | 6402420-01 | pEINF ASSY FR DR HINGE L 1 NOT AVAILABLE
IR (D AEE TR A
15-1 | 6402413-01 | pEINF FR DR HINGE L 1 NOT AVAILABLE
s PRI
B EENE B AL BOIR S
Q37108 SQUARE NUT 2 NOT AVAILABLE
165 | 6a01310.01 | HiT IHLELE A LR e
REINF.STOPPER FR DR IR | NOTAVAILABLE
BT B E B AL BOIR S
15-4 | 640131501 | pEfNENUT 1 NOT AVAILABLE

248




BT TR B AR (82 2)
FRONT DOOR WELDING ASSY

Fe | EHHRE FIHLZIR HE & HEERE
NO. | PART NO. DESCRIPTION Q' TY| REMARK AVATLABLE
= TS
Q37108 t){%@iﬁ%t 2 jlﬁ 7~ Ul /Ij(ll_l
SOUARE NUT NOT AVAILABLE
R ChH) FEETIRES
16 | 6401340-01 | pENF ASSY FR DR HINGE R 1 NOT AVAILABLE
AT T TBBEf CRD FEETRE
16-1 | 6401313-01 | pe\NE FR DR HINGE R 1 NOT AVAILABLE
BRE LIRE R TR
16-2 | 6401314-01 | pe\NENUT 1 NOT AVAILABLE
R BENE L) FEAETOIRES
Q37108 SQUARE NUT 2 NOT AVAILABLE
D2l ANgTe) EE@H:J - A
I LAY 7 i A AR TUIRA
16-3 | 6401319-01 e |NE'STOPPER FR DR 1 L&&ESA NOT AVAILABLE
BRRE N [F] 5 LTRSS
16-44 6401335-:01 | pey\E NUT 1 NOT AVAILABLE
AR R AEPETUIR A
Q37108 SQUARE NUT 2 NOT AVAILABLE
W e (A5 e TR A
171 6402416-01 | pE|NF.FR DR GLASS INNER L 1 NOT AVAILABLE
AR gk A AEEBOIR S
18 | 6401316-01 | pr|NF.FR DR GLASS INNER R 1 NOT AVAILABLE
FIBE ISR (A FEAETOIRES
19 | 6402417-01 | pE|NFFR DR LOCKPIN L 1 NOT AVAILABLE
IS namek CHD L BOIR S
20 | 6401317-01 | pE|NEFR DR LOCKPIN R 1 NOT AVAILABLE
AR Rk (A0 AR TR A
21 | 6402220-01 | £’ )1 DE RAIL ASSY,FR DR L 1 NOT AVAILABLE
AT TORE
21-1 | 6401321-01 | Fp 'GUILDE RAIL,FR DR 1 NOT AVAILABLE
212 | 6401322-01 | HIIAH LI 1| LaRsa | PO
BRKT, FR GUILDE RAIL,UPPER (R NOT AVAILABLE
HTHA T AL | Jeppes
21-3 | 6401323-01 | gy T rp GUILDE RAIL BELOW 1 L&,\%'ESA NOT AVAILABLE
AR Bk CAD e TR A
22 | 6401320-01 | ro'c )1 DE RAIL ASSY.FR DR R 1 NOT AVAILABLE
STV JEP A
221 6401321-01 GLREE] ’fF! 1 4'5 7~ D1 ’Ij(/m\

FR GUILDE RAIL,FR DR

NOT AVAILABLE

249




BT TR B AR (42 3)
FRONT DOOR WELDING ASSY

P | FEHRT T AT HE| f PR
NO. | PART NO. DESCRIPTION Q' TY| REMARK AVATLABLE
AL L TR T s
22:2 | 6401322-01 | poyr PR GUILDE RAIL.UPPER 1 L&,\%'ESA NOT AVAILABLE
HUTERE R e 43 RIRASRINAS
22:3 | 6401323-01 | goy1 PR GUILDE RAILBELOW L | AR | ot AVAILABLE
URN—— " Je A ] e
[IREAE B S7R TR
23 | 6401113-01 REINF,DOOR FR 1 L&MRI'ESA NOT AVAILABLE
TN . w ] .
AT I40 5 I TaRS SR
24 | 640111301 | pE|NF,DOOR FR L | L&RSA | NoT AVAILABLE
L AT 4L (70D ARETTIRES
25 | 6402430-01 "D ANTICOLLISION POLE ASSY,L | * NOT AVAILABLE
- D Je A ] ey
AT 1B AT AR EIRES
-1 040133101 | ANTICOLLISION POLE L | HE&RSA T noTAvAILABLE
BT TR AT S (2D ARETTIRES
25:2 | 6402432-01 | oy 7 ANTICOLLISION POLE FR L ! NOT AVAILABLE
HI T IBAT S (22D AT
253 | 6402433-01 | pp BRACKET L 1 NOT AVAILABLE
BT IR AT CRD B RE R INA
26 | 6401330-01 | ANTICOLLISION POLE ASSY,L | 1 NOT AVAILABLE
s e Je A P
A1 B AT FEHITIRE
261 | 640133101 | ANTICOLLISION POLE L] FERSA | noTAvAILABLE
AT IR AT A SO/ (A1) RTINS
262 | 640133201 | ANTICOLLISION POLE FRR ! NOT AVAILABLE
AT IR RAT JE SO (A LRI
263 | 6402333-01 | pp BRACKET R 1 NOT AVAILABLE
I T VA0 5 B2 8y oA () ARETTIRES
27| 640111101 | £g HR OUT SIDE REINF L : NOT AVAILABLE
BT IANSE RS T s At CfD AR TRIRES
28 | 640111101 | £ HR OUT SIDE REINFR ! NOT AVAILABLE
HiJ T R S A%
29 | 640610001 | B SRR 4
i TV R AR AEPESTRES
30| Q1460825 | pp pRBOLT 16 NOT AVAILABLE
HiT [T BRA #4551 F ARETTIRES
31 | 6401319-01 | Fp DR REINF 2 NOT AVAILABLE

250




BHE 5

CHAPTER~S BODY ACCESSORY




e A
P N=R 7] ST S
ABBREVIATION COLLECTION IN THIS CHAPTER

ASSY (ASSEMBLY) : & J% BE(BELOW): F
BRK (BRACKET): ¥ # UP(UPPER): k.
COMP (COMPONENT) : 41 1F; 43 Mk EVAP(EVAPORATOR): Z&K %%
DR(DOOR): |7 CONT(CONDENSER): ¥4t 88

FR(FRONT): #f
RR(REAR): J&
L (LEFT): &£
R(RIGHT): £

251



FRONT SEAT
g | Z|EHHRS FIHMLIR HE #iE BEEERA
NO. | PART NO. DESCRIPTION QY REMARK AVATLABLE
T E TS
1 | 6800100-11 | FRONT SEAT & BACKREST ASSY | 1
(L)
FINER S Pr S 2E 8 S
2 | 6804100-11 | FOLDAWAY DEVICE ASSY, L SEAT | 1
BACKREST
B F) HLE R A 15 T 0 B e K
3 | 6904100-11 | FOLDAWAY DEVICE ASSY. R SEAT | 1
BACKREST
FNLAERY T a7 B Y
4 |6804210-11 | ACTIVE SLIDING RAIL ASSY, L| 1
SEAT
svmtons | AUER AT
4 ACTIVE SHDING RAIL ASSY, L| 1 |AZs#
(3065) ot
SV LRERT S T L i
4-1 | 6804220-1" /DRIVEN SLIDING RAIL ASSY, L| 1
SEAT
a1 DRIVEN SLIDING RAIL ASSY, L| 1 |Aguw
(3065) oRY
ek (f5)
5 | 6801101-11 | goTTOM PANNEL (L) 1
FE s (A0)
6 | sso102-11 | EESIER () 1
i) AL AR 5 st 4%
7 |esottos-o1 | SUEETES 1
JR AR R R A
8 | 6809100-01 | poTHOOK ASSY, SEAT 4
B2 M6x16 (INFaarsiss . 45D AR TR A
9 Q1460616 BOLT 8 NOT AVAILABLE
2R M8x16 (FSFAFAL)
10 |Qu840816 | poit 4
B A S e T B CA)
11 |6900100-11 | FRONT SEAT & BACKREST| 1
ASSY(R)
JEMR (D
121 6901101-11 | BHTTOM PANNEL (R) 1
fEHE CH)
13| eoono2-1t | NESEAOR m) 1
14 | 6o01103-01 | FILFIHLIERS BB o 1

SEAL, SEAT

252




RIHERERY (2R)
FR

ONT SEAT
FE | EHHRE FEHMBR HE &E HRRE
NO. PART NO. DESCRIPTION Q TY REMARK AVATLABLE
JE AR [#] 7 7
15 | 6911001-11 FIXING BELT, SEAT 2
JRE AR (] 52 AP IEE]T M6x12
16 | 09128-06002 BOLT 2
171 6908100-11 HEADREST ASSY 2
SLERARET B A
18 | Q1840612 BOLT, HEADREST ASSY 4 NOT AVAILABLE
Jii Bl B
5603010-11 GLASS, REAR PANEL 1
Tk A
fl % FOR
19 THE
e B D ik BIGGER
5607048 13 GLASS, REAR PANEL 1 REAR
COVER
WINDOW
Ji P i B o e 4%
5407310-11 ADHESIVE  TAPE,  WINDOW 1
FRAME OF REAR PANEL
HFmKE
Hl % FOR
20 U .
B (IR B A S
5407310-12 ADHESIVE  TAPE, WINDOW 1 REAR
FRAME OF REAR PANEL COVER
WINDOW
R [N =
Hl % FOR
THE
et BIGGER
21 | 5603021-12 Jii R BB 4 M 2 REAR
COVER
WINDOW

253




1] A

SIDE COVER ACCESSORIES

F5 | ZFHHRT FHAE AR HE %VE HERE
NO. PART NO. DESCRIPTION Q TY REMARK AVAILABLE
) R 8 7K A s s 2%
1 | 5407115-11 WEATHERSTRIP, LAUNDER OF 2
SIDE COVER
TIHES S 4 D
2 | 5407110-01 WEATHERSTRIP, SEALING 1
DOORFRAME (R)
AT TIHESE B4 (A0)
3 | 5407111-01 WEATHERSTRIP, SEALING 1

DOORFRAME (L)

254




BRI A A
INNER DECORATION, ROOF

g | ZFHHRS BB R HE #iE BEEERA
NO. PART NO. DESCRIPTION Q1Y REMARK AVAILABLE
1 | 5702111-11 EIAA 1
INNER DECORATION, ROOF
00PN 11 4%
2 | 5501210-11 P % 1
INNER DECORATION BAR
R NS
3 | 5501220-11 A Pt 4 1
SEALING BAR, FRONT WINDOW
e e VA
4 | 8200241-01 SEALF 1

PULL HANDLE

FEAEFOIRA NOT
Rl AN SRR ET (M6 X 20) AV
5 | GB823-88 -5 2

AVAILABLE

255




REE TR PAY
INNER DECORATION, ROOF

F5 | FHHRE FEHMLIR HE £z HECRE
NO. PART NO. DESCRIPTION Q TY REMARK AVATLABLE
T5i N 4 INNER DECORATION,
1 | 5702111-12 EMAH il
ROOF
2 | 8240003-01 K CLIP 2

BT B IR M e A

B 5206110-01 SIDE WEATHERSTRIP i
LT
4 8200241-01 PULL HANDLE .
PERLORS
AN SR ET (M6 X 20)
5 (GB823-88 P ?

BOLT
NOT AVAILABLE

256




Fi AR B

GARNISH, FR FLOOR

F5 | FHHRE FEHMFLFR HE % HICRE
NO. PART NO. DESCRIPTION Q TY REMARK AVATLABLE
IR S (25)
1 | 5109502-01 GARNISH.  LH 1
IR S CAD
2 | 5109501-01 GARNISH. RH 1
12%] ST4.8x16 EfEBRES
3 | Q2214816 SCREW 4 NOT AVAILABLE
W2RE R
4 | 8240008-01 NUT (PLASTIC) 4
AISYe R (45
5 | #8511011-01 FR FENDER (LH) 1
GIEEV D)
6 | 8511012-01 FR EENDER S(RH) 1
R AE - ST6.3x19 RS
7| Q2216319 SCREW 8 NOT AVAILABLE
W2RE R
S 8RRl NUT (PLASTIC) 8
AR AR (A
J 5109504-01 GARNISH (LH) 1
A HB AR MR CAD
10 | 5109503-01 GARNISH  (RH) 1
12%] SCREW ST4.8x16 B[ N
11 Q2214816 SCREW 10 NOT AVAILABLE
IERE CBERD
12 | 8240008-01 NUT (PLASTIC) 10
i b R
13| 5110104-01 FRONT FLOOR CUSHION 1
RSN AT B A
14 5110101-01 FRONT HEAT INSULATING CUSHION 1
RN A
15 | 5110106-01 RH HEAT INSULTAING CUSHION 1
RENHLAS Ar B Pk
16 | 5110107-01 LH HEAT INSULATING CUSHION 1
HI HUBR S B
17| 5109500-01 CARPET, FRFLLOR 1
= =
18 | 8240007-01 AT EE 4

CLIP, FR FLOOR MAT

257




ETR

PANEL, FRONT FENDER

FE | ZFHHRS TEMB IR HE &VE HERE
NO. PART NO. | DESCRIPTION QTY | REMARK AVATLABLE
1 |smowor | bR L 1
2 |samosor | G NoeR R 1
3 | 09406-09302 i%upm 6

2 L} (R
4 | 8240006-01 ﬁ"TUTH‘ CEED 4

258




BB FHA

ENGINE COVER PLATE ACCESSORIES

F5 | FHHR5 THMHAIR HE “YE RS
NO. PART NO. DESCRIPTION Q' TY REMARK AVATLABLE
| | 5305057-01 ¥ M () 1
(3027) FENCE L
| | 5305057-01 ¥ M (75 1
(3028) FENCE L
| | 5305057-01 oM (ZE) 1
(3095) FENCE L
L | 5305057-01 & M (2 1
(3075) FENCE L
L | 5305057-01 & M (2 1
(3001) FENCE L
, | 5305058-01 MM CA) 1
(3027) FENEER
, | 5305058-01 i Oy 1
(3028 PENCE R
|-5305058-01 D 1
(3095) FENCE R
, | 5305058-01 M CED 1
(3075) FENCE R
, | 5305058-01 B M A 1
(3001) FENCE R
3 | 5305055-01 R MR v ps (Z2) 1 AEAEBDIRES
(3027) FENCE DECORATION RING (L) NOT AVAILABLE
3 | 5305055-01 R R (20) 1 e[ R INA
(3028) FENCE DECORATION RING (L) NOT AVAILABLE
3 | 5305055-01 R MR v pE (2) 1 e[ INA
(3095) FENCE DECORATION RING (L) NOT AVAILABLE
3 | 5305055-01 R MR v bs (2) 1 AEAEBRES
(3075) FENCE DECORATION RING (L) NOT AVAILABLE
3 | 5305055-01 Ml (2D 1 e[RRI
(3001) FENCE DECORATION RING (L) NOT AVAILABLE
4 | 5305056-01 MR D 1 P TRES
(3027) FENCE DECORATION RING (R) NOT AVAILABLE
4 | 5305056-01 MM () 1 AEAEBDIRES
(3028) FENCE DECORATION RING (R) NOT AVAILABLE
4 | 5305056-01 KRR D 1 LIRS
(3095) FENCE DECORATION RING (R) NOT AVAILABLE

259




REPLEB I (8
ENGINE COVER PLATE ACCESSORIES

F5 | ZFHHR5 B LR HE #vE HEERS
NO. PART NO. DESCRIPTION Q TY REMARK AVATLABLE
4 | 5305056-01 MR R D 1 E| RN

(3075) FENCE DECORATION RING (R) NOT AVAILABLE
, | 5305056-01 MR (4D ) IEPELIRAS
(3001) FENCE DECORATION RING (R) NOT AVAILABLE

RN AT

5 | 8207991-01 STAY, FR HOOD PANEL 1
PR 1

6 | 09201-08001 LINKAGE, FR HOOD STAY 1
EFFIE 52 A

7| 09406-03201 | |\ e IFRHOOD STAY 1
BUEAL ST R R

8 0931l SOFT CUSHION MIDDLE 1
U A S LB A

B | 8200213-01 SOFT CUSHION SIDE 2
RENHL BB

10 | 8402200-01 L OCK COMP 1
RENHL AR i R

11 | 8402110-01 RELEASE CABLE 1
#W ok G

12 | 8222208-01 L OGO 1
Fr R fis bl

13 | 8402113-01 PLASTIC RING 1
AN Sk R A B R M6x12

14 | 09128-06002 SCREW 2
*r

15 | 09406-08405 CLIP 5
AR

16 1 5014101-01 GARNISHRY, FR COVER PANNEL 1
FICESE S

17 | 8410110-01 SEAL. FR COVER 1
K0

18 | 09406-09302 CLIP 3

260




BT TR

INNER GARNISH, FRONT DOOR

F5 | FHHRE FEHMFLFR HE % HICRE
NO. PART NO. DESCRIPTION Q TY REMARK AVATILABLE
BT T BR A &%
1 | 610911001 STOP,FR DR OPEN 2
I NS = Ll R Ll
2> | 09128-06003 I8 Sk R Y B AR RS M6%16 4
BOLT
BT 1T A PR Y
3 | 6109111-01 STOP PIN,FR DR OPEN 2
HIT 1T
4 | 610571001 ARMREST FR DR 2
Gk FI2E] ST6.3%25 EAETTRES
5 Q2716325 BOLT 4 NOT AVAILABLE
T B AMIA I 46 (20D
6 | 6104817-01 WEATHERSTRIP,FR DR OUT L 1
A DI AMIIK K46 (A
7 1 610§94308 WEATHERSTRIP,FR DR OUT R 1
BT 1B N YIK IR S ()
J - 7010481502 WEATHERSTRIP,FR DR IN L 1
BT 1B N YIK RS CAD
9 | 6104816-02 WEATHERSTRIP,FR DR IN R 1
BT AR (Z5)
10 | 6102010-03 TRIM ASSY,FR DR L 1
BT AR (Z5) A
10 | 6102010-06 TRIM ASSY FR DR L 1 |
AT AR CAD
11 | 610202003 TRIM ASSY,FR DR R 1
AT AR 4D NN
11 | 6102020-06 TRIM ASSY FR DR R 1 HZE]
SR CARLY)
12 | 09406-08306 CLIP (RED) 20
HU T3 PN AR 7 7K 36l
13 ] 6102012-01 COVER FR DR SEALING 2
W2RE R
14 | 8240005-01 NUT (PLASTIC) 4
BT R BRAZER
15 | 8200216-01 LOWER POSITION LIMIT STOP, 2

FR DOOR

26

1




BT TR EEE

CONTROL, FRONT DOOR

F5 | FHHRE FEHMFLFR HE % HICRE
NO. PART NO. DESCRIPTION Q TY REMARK AVATILABLE

A3 (A

1 | 6103012-01 GLASS,FR DR WINDOW L 1
A3 D

2 | 6103011-01 GLASS,FR DR WINDOW L 1
CIIRER L E NG D)

3 | 6101110-01 SASH ASSY,FR DR RR L 1
YT E R 2l CAD

4 | 6101120-01 SASH ASSY,FR DR RR L 1
12 4T M6x16

5 | 09128-06003 SCREW 2
GIRIE % o ARG

6 | 6107420-01 RUN/R DR GLASS 2
ST e A

7}\6107401 00} | T T SO R ACRRE] 4
CLIP BOLT, FR DOOR GLASS

i AT &R G WL (Ao

8 | 6104100-01 REGULATOR,FRDR L !

9 | 6104200-01 REGULATOR,FR DR R 1
+FAEIZAT M6x10

10 | 09128-06001 SCREW 12
T D928 AL A A

11 | 6104501-01 HANDLE,FR DR REGULATOR 2
HUTIBE A & ()

121 6107301-01 RUN,FR DR GLASS L 1
HUTIBOE AR 4 ()

13 | 6107302-01 RUN,FR DR GLASS R 1
CIERESE RS S S

14 | 6104819-01 RUN.GLASS 4
PR B R 5

15 | 6104503-01 DUSTPROOF COVER, ROCK 2

HANDLE

26 2




GIRE

FRONT DOOR LOCK

g | ZFHHRS BB R HE % HEERE
NO. PART NO. DESCRIPTION QY REMARK AVATLABLE
AT B R (A5
1| 6105100-01 LATCH ASSY FR DR L .
A8 B R CFD
2 | 6105200-01 LATCH ASSY FR DR R .
AR T B Z %] M6x18
3 | 09137-06001 6
SCREW
T REIT]
4 | 6105001-01 STRIKER,FR DR LATCH KNOB 2
AT 1AM T (20
5 | 610551001 OUTER HANDLE L 1
AN T (D)
6 | 6105620-01 OUTFERHANDLE R 1
2 M6
7 | 09159:06905 L -l 4
B
86105522701 S 2
9 |6105410-01 | AUTIAHLF () 1
”\”\”:)l? HANDI F |
AT CHD
10| 6105520-01 INNER HANDLE R !
12
11 | 6105003-01 Ut 2
TR IRAT - ST4A.8x16 FEPETTIRZS
12| Q2784816 SCREW 2 NOT AVAILABLE
A T 1A ROk
13 | 6105700-01 STRIKER FROR 2
VLA B S B2ET M8%20 AP
14 | Q2400820 SCREW 4 NOT AVAILABLE
T TN 7 TF R A ()
151 6105411-01 PULL HANDLE(L), FR DOOR .
BT TN PR (G)
16 | 6105521-01 PULL HANDLE(R), FR DOOR .
bl
17 | 6105416-01 CASKET 2
WA 4
18 | 6105002-01 2
BUSH

263




MREW

METER BEDPLATE

F5 | FHHRE FEHMFLFR HE %3 HIPRZS
NO. PART NO. DESCRIPTION Q' TY REMARK AVATLABLE
B kT e
AP R
1 Q2714816 SCREW 2 NOT AVAILABLE
EBRER o~
2| 5305000-02 PANNEL ASSY, INSTRUMENT 1| REHEE
T 1 b 2
+ | osisoosons | P CHIOM S3Es ) )
NUT
INEL BB N ) AEAE TR
4 | Q2714816 SCREW ! NOT AVAILABLE
SR 5
5 | 5305821-01 COVER,INSTRUMENT PANEL 1
IR I IZE] M6x16
6 | 09128-06003 ¢ f-¢ e 3
AL A AN ] 4
715305841701 GROOVE,INTRUMENT ~ PANEL | 1
SIDE
b AL
8 | 5305832-02 COVER,SPEAKER HOLE,L 1
gL i
9 | 5305831-02 COVER,SPEAKER ,HOLE,R 1
NE SN TN
10| 5305111-01 PANEL,INSTRUMENT MAIN 1
T AL
11| 8221017-01 COVER,SELECT SWITCH 0~4
v S A R A AEAE TR
12 | Q2140516 (et iR 1 NOT AVAILABLE
SCREW
HAEAER TN A
13 | 5305231-01 PANEL,METER CLUSTER 1
NI 2 2% AEAE TR
14 | Q2714816 SCREW 2 NOT AVAILABLE
T AR e 2
15 15305461-01 MOUNTING,SAVE BOX SIDE 2
AR ME4T AEAE TR
16 | Q2714816 SCREW,LOCKPIN 2 NOT AVAILABLE
BAAT
17 | 5305451-01 LHAHIR 1

LOCKPIN

264




URER (821

METER BOARD, CONTINUED TABLE 1

s | FEHHERS FHMBFR HE B BIPRE
NO. PART NO. DESCRIPTION Q' TY REMARK AVAILABLE
18 | 5305411-01 LI 1

SAVE BOX
T HABA
19| 5305430-01 LOCK COMP,SAVE BOX !
T HAEBRET LTRSS
20 | Q2744213 SCREW 2 NOT AVAILABLE
P
21 | 09406-09303 cLIp 1
RN 25T M6x16
22 | 09128-06003 CREW 2
23 | 09409-08001 K CLIP 3
R e 2R (AR
24 | 8240010-01 R ehigRIZRE (R L
NUT
RANHLERE TR R T
25°{"8402150-01 RELEASE CABLE 1
HANDLE ENGINE COVER
AR IR AT
26 | 530531101 PANEL COMP,METER CLUSTER !
27 | 8203110-01 WK & CASE,ASHTRAY 1
g T AR
28 | Q27248% SCREW ! NOT AVAILABLE
B AT LTRSS
29 | Q2714816 SCREW ! NOT AVAILABLE
Jr M BE
30 | 09148-05002 NUT,SPEEDOMETER o
ol MR (6D
81 | 5304120-01 CENTRAL WINDOW (L) !
HusE KRR (CF)
32 | 5304110-01 CENTRAL WINDOW (R) !
WG (A
33 | 5304140-01 WINDOW (L) 1
WRE CHD
34 | 5304130-01 WINDOW (R) 1
e ) B AL AR5 LTRSS
35 | Q2714816 SCREW ! NOT AVAILABLE

265




FRO%&IIIB&UKII\:/IPER
FE | EFHRET TEHHZK BE P25 B’ERE
NO. PART NO. DESCRIPTION QTY REMARK AVATLABLE
A - 7
2803011-0A Eg%s%ﬁPER 1 VEH%EE%P%\JQIL WHITE
2803011-01 IH:??{%BIKLEJIT/%PER 1 gUI\;IEIsEE wHL A
A . o FEEITRE
2803011-01- (1 | HI{REGHL 1 BB, A% WHITE, | NOT AVAILABLE
-01D FR BUMPER ONE COLOR LACQUER
Py BREA. POEER JEEIRE
280301101 r1 | HIRMIAT 1 | WHITEONE COLOR | NOT AVAILABLE
-01DZ FR BUMPER LACQUER COVER
B I R Z0 . BB % RED, E|RENTINS
2803011-01- 41 | HTEREAT 1 | ONE COLOR LACQUER | NOTAVAILABLE
-01D FR BUMPER COVER
P . 2L LA T RED, FETRE
280301101 41 | HREAL 1 | ONE COLOR LACQUER | NOT AVAILABLE
-01DZ FRBUMPER COVER
28030%L-0% 1| Zl Al Aokl 1 620 Bt PEARL FEMETORE
-02Q FR BUMPER RED, PEARL LACQUER | NOTAVAILABLE
2803021401 % | RUTRFEAL 1 W@ 2. & &% BLUE, TFEETRRE
01J FR BUMPER METAL LACQUER NOT AVAILABLE
2803011-01- Jk | AifRRe AT 1 EY K. &% GRAY, FETRE
-01] FR BUMPER METAL LACQUER NOT AVAILABLE
1 | 2803011-01- Jk EE&%%IT/JﬁER 1 7LJ< AHECH(%ELJEéﬂéE?ﬁ METAL E|RAUFTINTS
-02) NOT AVAILABLE
2803011-01- Jk EUR ﬂléﬁG?.Kr‘ALPER 1 i?:ﬁégﬁdm%}%?ﬁ METAL TEETORE
-03] NOT AVAILABLE
2803011-01- /K | Ay PRReAL 1 ;F'Arii‘lk\ﬁ . H¥RE GRAY, FEETCIRES
-04M FR BUMPER NOT AVAILABLE
2803011-01- M | ATTRREAL 1 T HE,. &JE%E BLACK, FEEEIRIRES
.01 FR BUMPER METAL LACQUER NOT AVAILABLE
BRSNS
. ol N
2803011-01- 4 | RTfRKAT W WSk L G J& B | NOTAVAILABLE
-01] FR BUMPER 1| CHAMPAGNE
GOLD, METAL LACQUER

266




B ORISAT (52 1)
FRONT BUMPER

B | FEHHRS FEfEBFR HE - aa BEHRES
NO. PART NO. DESCRIPTION QTY REMARK AVAILABLE
S e 1 fHﬁ/IPfGI\\IE fﬁf;f OGRS
— o2 FR BUMPER ' | NOT AVAILABLE
L METAL LACQUER
o5 D e A
—ow FR BUMPER
BRET
2 | 09122-66001 5
SCREW
[SILE S EPEBIRES
3 | Q2216319 STE3%19 4 NOT AVAILABLE
SCREW
48240006501 B (BN 4
NUT
Jr g Rk LIRS
> | Q31206 PATCH NUT 2 NOT AVAILABLE
J IR 2 R g A LTRSS
6 | Q1840612 LICENSE PLATE | 2 NOT AVAILABLE
SCREW
TRBGAT e 4 412
7 | 2803012-01 GARNISHRY  ASSY,| 1
BUMPER

267




I

BOX, CONSOLE
Fs | ZEHHRS TR HE &k BEERTS
NO. PART NO. DESCRIPTION Q' TY REMARK AVATLABLE
5108010-01 FEA 1
(3027) BOX, CONSOLE
.| 5108010-01 FEHIAE 1
(3028) BOX, CONSOLE
5108010-01 PEIA )
(3075) BOX, CONSOLE
5108013-01 7 A o )
(3027) COVER, CONSOLE BOX
o | 5108013-01 7 A )
(3028) COVER, CONSOLE BOX
5108013-01 PR & )
(3075) COVER, CONSOEE BOX
( PERER T
3 | 09406209802 - farh 2
S G0514816 HBURET A7 5 F ST4. 8 X 16 ) RN

SCREW

NOT AVAILABLE

268




WINDSHIELD & WEATHERSTRIP

75| EFHHRE TR & #F RS
NO. PART NO. DESCRIPTION Q' TY REMARK AVAILABLE
1 | 5206012-01 \j?vﬁ\luéisiﬁlao 1
& 2Tk T R
2 | 5206211-01 %I?A%IﬁESiTﬁP 1
Salin S
3 | 5206213-01 5&%%&?5 1
+ | sooomoor | PR GLE )

STOPPER, WINDSHIELD

269




T "'l... ﬁﬁ%fé l;_a EE
o) PANEL ASSY,FR WHEEL
RS EHERT FEIE 2R 5@_‘;% B/ HERE
3 NO. PART NO. DESCRIPTION o TY REMARK AVATLABLE
A () H)E WHITE
T 8220040-0A FR WHEEL PANEL (L) 1| WHEEL PANEL
1 i e RO | MOORS
FEiV/E] , NOT AVAILABLE
8220040-01-F-01D FR WHEEL PANEL (L) 1| coLor
LACQUER
R ) LIRS SRS
HI ¥ )5 ) , NOT AVAILABLE
8220040-01-F-01DZ | ER\WHEEL PANEL (L) 1 | coLor
LACQUER
! T U ECr AR5 E
8220040-01-21-01D B HEEL PANEL (L) 1 | RED, ONE | NOT AVAILABLE
h COLOR COVER
T‘ FIRAL TEFE | TS
ALz o , NOT AVAILABLE
fi 8220040-01-4-01DZ gide)e Cr 1 | COLOR
8 FR WHEEL PANEL (L) CAGOUER
COVER
T EEJERELQI EKRJE/D% FEAETORE
- FIE Y E s , NOT AVAILABLE
8220040-01-21-02Q FR WHEEL PANEL (L) 1| PEARL
LACQUER
N w2t lEg | FRERE
1| 8220040-01-*%-01J E%ﬁﬁiéﬁf%ANEL<L) 1 | BLUE,  METAL | NOT AVAILABLE
LACQUER
ST (1) TR, 4 Eg | FRERE
8220040-01-%-01J e HEEL PANEL (L) 1 | GRAY METAL | NOTAVAILABLE
LACQUER
| A K. &R | I
8220040-01-/¢-02] T HEEL PANEL (L) 1 | METAL NOT AVAILABLE
LACQUER
o 4 5 R (FETIS
) N e () ZHWR. &R&E | TFRTURE
8220040-01-/¢-03] T HEEL PANEL (L) 1 | METAL NOT AVAILABLE
LACQUER
g o N TR
. A (7 g K, g | EEBURS
8220040-01- /-04M ER WHEEL PANEL (L) 1 GRAY, PAINT NOT AVAILABLE
. o | AEETOIRE
e S ) R
8220040-01-2£-01J FR WHEEL PANEL (L) 1 BLACK’ METAL NOT AVAILABLE
P T SR | TV
8220040-01-4:-01J /B 1 | GOLD, METAL | NOTAVAILABLE
FR WHEEL PANEL (L) CeetnE
P — FE 5. SR | TR
8220040-01-4x—02J 1 GOLD, METAL | NOT AVAILABLE
FR WHEEL PANEL (L) LACOUER

270




DA

HEAESAE R,
PANEL ASSY,FR WHEEL

LACQUER

FE THHERT THHFLZR 5@% & HERE
NO. PART NO. DESCRIPTION Q' TY REMARK AVAILABLE
8220040-01-2¢—01J o FEETTRE
ik () o . D
1 FRWHEEL PANEL (L) | 1 | %% &E& NOT AVAILABLE
HEE () & R REE WHITE, ERAUTTINGS
8220050-01-1-01D | FLIER AT o o) | 1| ONE COLOR | NOT AVAILABLE
LACQUER
(I EREED) H ® % JE WHITE
8220050-0A FRWHEEL PANEL (R) | 1 | WHEEL PANEL
T T EEREE | TFITORE
8220050-01-(1-01D7 | 2Ll ST o o | 1 | WHITE, ONE COLOR | NOT AVAILABLE
LACQUER COVER
e EPE D) A2l BEBE RED. FEME TR
8220050-01-21-01D 1 | ONE COLOR | NOT AVAILABLE
FRWHEEL PANEL (R)
LACQUER
T ERE D) mR 2. RO E L FEETIRA
8220050-01-#1-01D7" | FLl L A0 o o) | 1 | RED, ONE _COLOR | NOT AVAILABLE
LACQUER COVER
- ‘ TR
8220050-01-21-02Q | FR'\WHEEL PANEL (R) | ' | PEARL RED,RED NOT AVAILABLE
. o - TR IR
HikeH D Wiue . 4JE% BLUE, |  FPUTRE
8220050-01-=-010 | e \WHEEL PANEL (R) | 1 | METAL LACQUER NOT AVAILABLE
’ MieE D Sk, 4@ GRAY, | IFPUTIRE
i | b 'El s~ KN N ‘/ [l N
8220050-01-#-01J ER WHEEL PANEL (R) 1 | METAL L ACQUE NOT AVAILABLE
BIP - TR
» Wi I (A K. 4mi METAL | FIJCIRE
8220050-01-/%-02) | FR'\wHEEL PANEL (R) | ! | LACQUE NOT AVAILABLE
. N UFET IS
e HEYENCED) B, 4 JE% METAL EIRASARINES
8220050-01-4-03J ER WHEEL PANEL (R) 1 L/ACQUE NOT AVAILABLE
- : 5 . TR IR
, fiE ) k. thiRiE GRAY, | TFOEIRRE
8220050-01-#-04M ER WHEEL PANEL (R) L | pAINT NOT AVAILABLE
o - (ST
Wi G S0TUE 4 JE BLACK. | P DU
8220050-01-35-01 | FR'\WHEEL PANEL (R) | ! | METAL LACQUER NOT AVAILABLE
e Ch) W4 . 8% METAL FEIETRE
8220050-01-52-01) | ER\WHEEL PANEL (R) | ! | LACOUER NOT AVAILABLE
Y F\‘% T 7E) \;{;
8220050-01-4:—02J A Ch) 1 | Fleds SJRE METAL ARPERE

271




=—iN

HIF8JE i e (¢ 2)
PANEL ASSY,FR WHEEL

e | EHERS e R P e
NO. PART NO. DESCRIPTION Q' TY REMARK AVAILABLE
9 (IESENEED : S|4t &R BLACK TR
-01- %
8220050-01- & | Lovee oA (R GREEN, METAL LACQUER | NOT AVAILABLE
-01J
TirFe T i 4
3 |sooot001 | RATEEENE 2
5 SEAL, FRWHEEL PANEL
5 e
J; 1.2 4 | 8220043-01 r 6
) J, CLIP
WRRE PR, M6
5 | oo1s0-06005 | ok (B 4
i NUT
.H.. = 3 M A EIEN] a . - RTS
3 6 | 02736316 A EK R Sk B BURE] ‘ ERIeS
c ST6.3x16 SCREW NOT AVAILABLE
o
4 ¢/ - 1"8240006-01 R (IR 8
NUT
WRET
8 | 09122-66001 4
SCREW
7R
T 9 | Q31206 SR 4
! NUT
B

=

272




4
|“*-.

5|‘|
L | B

JE WAL P AR
REAR VIEW MIRROR/SUN VISOR

75| EFHHRE ZEHMBR HE Z¥E HERE
NO. PART NO. DESCRIPTION Q' TY REMARK AVATILABLE
AN EMEE CAD
1| 8202010-01 MIRROR,RR VIEW R 1
AN EEE (45D
2 | 8202020-01 MIRROR,RR VIEW L 1
INFAAR BLIEET M6x12
3 | 09128-06002 SCREEW 6
4 | 8201010-01 MIRROR ASSY,IN RR VIEW 1
5 5L BEAT M6x16 AR
5 Q2360616 2 NOT AVAILABLE
BOLT
) W5W/GB15766 |35 AT e 1
.1-1995 ROOM~ LAMP
WEBHMR (75)
7 %~1)8204010-02 SUNVISOR L 1
WEBHMR (A
8 | 8204020-02 SUNVISOR R 1

273




REH

SEAT BELT
75| EFHHRE FEBIR & &vE HERE
NO. PART NO. DESCRIPTION Q TY REMARK AVATILABLE
R AT Tk
1 | 821210011 AR oy 22 Ay L (76 .

SEAT BELT ASSY, LH

TR A 2ty s (D
2 | 8212200-11 AT R 52 4 2 1 1
SEAT BELT ASSY, RH

ATHE R 22 A B B k. (A0
3 | 8212110-11 BUCKLE ASSY, FR SEAT SAFETY | 1
BELT(L)
A HE R 2 A A A A R e CAD
4 | 8212220-11 BUCKLE ASSY, FR SEAT SAFETY | 1
BELT(R)
g
5 ~118212300-01 B 8
BOLT
6 | Q2716316 PN LA ) FEAETOIRES
BOLT NOT AVAILABLE
||-

[T T T IT=1
R 1T M

274




3 LASHETENE — &

[
BRAND. LOGO

MARKED BADGE

5= FHMHRE FHM LR HE ZVE BERRE
NO. PART NO. DESCRIPTION Q' TY | REMARK AVAILABLE
F [ gt 44 B A bR
1 8222232-01 CHINESE FAMOUS BRAND | 1
LABEL
PR VIN bF
2 3904005-01 AR VIN AR 1
VIN LABEL
ZET %S (KO
3 8222102-01 LABEL (KO) 1
SERE CRVINED
4 8222201-06 JEbahgE R RN R 1
RR LABEL (DFM STAR)
L\/A‘JEIS: /‘\ Ly
5 391201101 FHOTRARA 1
LABEL (TYRE PRESSURE)
7 P it
6 39TF01-04011 FIHN 1 BEAY
INNER NAMEPLATE
LRSS BRAE
= 892950101 P IR S g i A k9 5
LABEL
699701213 WA RRA AR COMPANY )
. MARKED BADGE e
INT b 47 A
8227012-14 N T RRA A EGE COMPANY 7 e

275




TR K M

CARRIAGE&ACCESSORIES

P55 TR TR HE £ BEHRES
NO. PART NO. DESCRIPTION QTY | REMARK AVAILABLE
—
1 | 8500106-11 g’tﬁ{_ﬁgﬁ\l 2
2 | 8500102-11 E?ﬁgiﬁﬁgﬁ 1
3 | 8500103-11 ?@S?Rié,ﬁgf ) 1
4 | 8500104-11 ;géﬁé}a ESF) 2
5 | 8500105-11 ;géﬁé}a % ) 2
6 | 8500108-11 fjé:ﬂéﬂf = 4
At
7 /850230011 cJ:Jgrjﬁng B 6
S
8 | 8511015-11 ’;&“}EE&%ER 2
9 | 09122-66001 i%:%EW 4
10 | 09159-06005 ﬁJﬂT 4
11 | 2802431-01 éﬁéfﬁ?ig@m 1
12 | 8240002-01 kT 2
CLIP
I
14 | 8240006-01 JS%:J?:EW 5

276




FhE B 7

CHAPTER S ELECTRIC EQUIPMENT



REHERR R £
ABBREVIATION COLLECTION_IN.FHIS CHAPTER

ASSY (ASSEMBLY)JVE K%
BRKT (BRACKET) : 37 %1

203



E—g

b—a

& Fath

BATTERY ASSY
g5 FHER5 et Ly = B/YE HERE
NO. PART NO. DESCRIPTION Q' TY REMARK AVAILABLE
B G e
3703010-01 BATTERY ASSY 1 MAINTENANCE FREE
1 FHh 6-QW-45 G
3703010-02 ZERN1ED) 1
BATTERY ASSY
& LA
2 | 3775011-01 BRKT 1
& Lt R AR
3 | 3775012-01 BAND 1
25 L] AT
4 | 3775015-01 BOLT 2
5 FELth [ 5 WA R B PR
P 0% M5 2 Not available

204




2 TR e A

WIRE HARNESS ASSY

s

TS
PART NO.

FHRAE TR
DESCRIPTION

HE
Q TY

#IE
REMARK

HIRE
AVAILABLE

1n-a"
12-0

3724010-01A

I E LA
WIRE HARNESS

1

EQ4741
EQ465i-21 M1 &%

3724010-02

I E LA
WIRE HARNESS
ASSY, CAB

EQ465i1 1 /K4 — 4%
RYGAT AT

3724010-03

R LR K
WIRE HARNESS
ASSY, CAB

EQ4651-21 /K HE —
AL
G4AB

3724010-03A

R E LA K
WIRE HARNESS
ASSY, CAB

FQ4651-21 /R 4E —
REZ. WM
G4AB

3724010-04

R LR
WIRE HARNESS
ASSY, CAB

EQ4651 18 /R #E — 1Y
oK gt

3724010-05A

2 AU
WIRE HARNESS
ASSY, CAB

LJ474QE2

1-1

3724011-01

DU e P 6 22
FUSE BOX

1-2

3724012-01

LRI A 10A
FUSE

1-3

3724013-01

RIS F 15A
FUSE

1-4

3724014-01

RIS Fr 20A
FUSE

1-5

3724015-01

RIS Fr 30A
FUSE

3724050-11

22 U502
WIRE HARNESS
ASSY, TOP

3724020-11A

JER A B A
WIRE HARNESS
ASSY, CHASSIS

EQ4741

3724020-12

JER AL A AR
WIRE HARNESS
ASSY, CHASSIS

EQ465i /R 45— 1%
RGP

205




SR RU(EE 1)

WIRE HARNESS ASSY

FFs| ZFHHRS TEMELIR HE #E BEORE
NO. | PART No. DESCRIPTION | Q' TY REMARK AVAILABLE
R AR AU
3724020-13 | WIRE HARNESS L | pepgy
ASSY, CHASSIS AR
IR A
3724020-13A | WIRE HARNESS 1 %3%62?1 253;’%““
ASSY, CHASSIS AR TR
R A 2 A K EQ4651 /KA — 4K
3724020-14 | WIRE HARNESS 1 | &% DELPHI Cify=¥
, ASSY, CHASSIS I WITH A/C)
3724020-15A [ WIRE HARNESS 1 | LI474QE2
ASSY, CHASSIS
R A5 e A K
372402016 | WIRE HARNESS 1 | EQ465i-21 M1 &%
ASSY, CHASSIS
JER AR S EQ465i-21 M1 &4:
3724020-16A | WIRE HARNESS 1| A WITH
ASSY, CHASSIS A/C)
sk (0.5)
4 |3724021-01 | EASY FUSED 1
HARNESS
Dhisék (0.85)
5 | 372402201 | EASY FUSED 1
HARNESS
KNG A B
3724100-01A | WIRE HARNESS 1 | EQa74i
ASSY, ENGINE
RNk AT
3724100-02 | WIRE HARNESS 1| SR AR R
6 ASSY, ENGINE T
T I S
3724100-03 | WIRE HARNESS 1 | EQIOT2L S A
ARG
ASSY, ENGINE
RN A K
3724100-05A | WIRE HARNESS 1 | LI474QE2
ASSY, ENGINE

206




R (8 2)

WIRE HARNESS ASSY

"I eve

F5| FH4R5 T2 TR HE B/iE BEEORE
NO. PART NO. DESCRIPTION Q TY REMARK AVAILABLE
RN RS
6 | 3724100-06A | WIRE HARNESS 1 | EQ465i-21 M1 &%
ASSY, ENGINE
AR A B R 2
7 | 3724090-11 WIRE 1
MUERSUES RS 5954
3724180-01 WIRE HARNESS 1 | & EQ465i2-30 4MH
g ASSY,
3724180-02 WIRE HARNESS 1 | EQ465i2-30 1
ASSY,
IR N EABEE 757
9 | 3724190-01 WIRE 1
i B kL
10 | 3724110-01 WIRE. BATTERY 1
72 g 3 20 N B
115-06001 | LA 2
» 09115-0600 %61116}%0};41 -
i A A PR L R
09115-06001 M6*16 BOLT 1
B iR e
11 | 09115-06001 M6*16 BOLT 1
AN LA 55 A P Wit 6 FEHETRES
12 | Q41206 GSK > INNER DIAMETER Not available
R AN R R IRET |
13| Q2216319 ST6.3*19 1 Not available
JER A B R s A
14 | Q2716316 ST6.3416 1

207




13, b0 B 14
14 12

8-
|

WIRE HARNESS ASSY

F5| ZWHRT TR = £ZE HERES
NO. PART NO. DESCRIPTION Q TY REMARK AVATILABLE
3724010-01-U | WIRE HARNESS 1 | EQ474i
ASSY, CAB
o —
2 55 R R R R T
3724010-01A— WIRE HARNESS 1 §83741 (5 2% ) WITH
ASSY, CAB
U o A EQ47AI(H 2= Ja M
3724010-01C- ; RN N RN
U WIRE HARNESS 1 o 4 o
ASSY, CAB ot ML )WITH
AIC
IS 2T R K EQ465i-21/
3724010:03:D | WIRE HARNESS 1 | EQ464i-20/
ASSY, CAB EQ462i-20
1 ap. | BRUELAR R EQ465i-21/EQ464i-20/
3;24010 03A- | \WIRE HARNESS 1 | EQ462i-20 (ifi=5 i)
ASSY, CAB WITH A/C
A2 2R R R
3724010-05-U | WIRE HARNESS 1 | LJA74 QE2
ASSY, CAB
I h 22 4 ‘,ﬁ\ Y; s
3724010-05A- | . AL LJ474 QE2 (1745 1)
U WIRE HARNESS 1 WITHAC
ASSY, CAB
I ] 2 L N2 S,
2 =R 2 R,
2724010'01“ WIRE HARNESS 1 | OBD RaHlLH
ASSY, CAB
73”; ’%é’i \/I‘E/;l\ ; > SHE
3724010-01A. | AL BALL L OBD & #hHlE i (i
U3 WIRE HARNESS Ll smwitH AC
ASSY, CAB
+ VU PR IG 22 6
1-1 | 3724011-01 FUSE BOX 1
) ) TR 10A
1-2 | 3724012-01 FUSE 1
LRI A 15A
1-3 | 3724013-01 FUSE 10

208




Pl 28 R B R (4E 1)
WIRE HARNESS ASSY

F5| ZFBHRT FEH 2R = &E HEELRE
NO. PART NO. DESCRIPTION Q TY REMARK AVAILABLE

LRI A 20A
1-4 | 3724014-01 FUSE 2

LRI A 30A
1-5 | 3724015-01 FUSE 1

3724020-11-U | WIRE HARNESS 1 ;Qg‘“ 2325 K

ASSY, CHASSIS

3724020-11A-
U

WIRE HARNESS
ASSY, CHASSIS

EQ474i( i =5 i)
1 | 2.3/25 K54
WITHA/C

3724020-11-U
e E

WIRE HARNESS
ASSY, CHASSIS

1 | EQ474i 2.7 k%%

3724020-11A-
U-L

JERAE AU
WIRE HARNESS
ASSY, CHASSIS

EQ474i(Hi 7= i) 2.7
1 | K&
WITH A/C

3724020-13-D

JERAE AU
WIRE HARNESS
ASSY, CHASSIS

EQ465i-21/EQ464i-2
1 | 0/EQ462i-20
2.3/2.5 K17 M

3724020-13A-
D

JERAE AU
WIRE HARNESS
ASSY, CHASSIS

EQ465i-21 (717 == f)
/EQ464i-20/EQ462i-
20 2.3/2.5 k1%
WITHA/C

3724020-13-D
-L

JERAE AU
WIRE HARNESS
ASSY, CHASSIS

EQ465i-21/EQ464i-2
1 | 0/EQ462i-20 2.7 >k

1k
iyt

3724020-13A-
D-L

AL AR A
WIRE HARNESS
ASSY, CHASSIS

EQ465i-21 (4% i)
1 | [EQ464i-20/EQ462i-
20 2.7 K1RIM

3724020-15-U

JRAE LA K
WIRE HARNESS
ASSY, CHASSIS

LJ474 QE2 2.3/2.5 %
b s i

A

3724020-15A-
U

JER A A A
WIRE HARNESS
ASSY, CHASSIS

LJ474QE2 (=% i)
1 | 2.3/2.5 K5
WITH A/C

209




LaBs bds Boh 14

14 2

DAL 2 AR B (45 1)
WIRE HARNESS ASSY
Fg| ZWHERE et Ly = &E HEELRE
NO. | PART N, DESCRIPTION Q TY REMARK AVATLABLE
JEC A4 A ik A
3zz4ozo-15-u WIRE A RNESS ) %474QE2 2.7 K%
- ASSY, CHASSIS
& 5957 LJ474 QE2 (=5 i)
372|_4020-15A- WIRE HARNESS 1 | 2.7 Kt
; ASSY, CHASSIS WITH A/C
JEG A 4% A EQ465i2-30 Fi (1=
2724020'““ WIRE HARNESS 1| ¥8) 2.32.5 K120
, ASSY, CHASSIS WITH A/C
A 2 IR EQ465i12-30 JH(7 7
37324020'11A' WIRE HARNESS 1| i) 2.312.5 KT8 A
ASSY, CHASSIS WITHA/C
JER A S RSk EQ465i2-30 ] 2.7
2754020'11“ WIRE HARNESS 1| ke
; ASSY, CHASSIS
JE A2 S EQ465i2-30 /1| (ili s
SZZ‘I‘_OZO'“A' WIRE HARNESS 1| ) 2.7 Kt
- ASSY, CHASSIS WITH A/C
itk (0.5)
3 | 372402101 | EASY FUSED 1
HARNESS
Si¥¢k (0.85)
4 | 3724022-01 | EASY FUSED 1
HARNESS
RN K
3724100'01” WIRE HARNESS 1 | EQ474i
ASSY, ENGINE
3724100-03A | AWLEAEIR EQ465i-21/EQ464i-2
. WIRE HARNESS L | omou2i20
: ASSY, ENGINE
oL IR 5959
‘3724100'05A' WIRE HARNESS 1 | LJ474 QE2
ASSY, ENGINE
R IR,
37324100'03A' WIRE HARNESS 1 | EQ465i2-30
ASSY, ENGINE

210




DAL A (2 1)

WIRE HARNESS ASSY

5
NO.

TR
PART NO.

TR
DESCRIPTION

BE
QTY

=it
REMARK

PIORE
AVAILABLE

09128-06002

ECU ‘223502 %T M6%12
BOLT (474)

4

EQ4741

Q1840620

ECU 22 MB%T M6%20
BOLT (465)

4

EQ4651-21/EQ4641-
20/EQ4621-20

LR
Not available

09115-06001

RN AELRIRE]
BOLT, WIRING
HARMESS, ENGING
ENGINE

Q41206

A1 1 B0 %
GSAKET, OUTER
SAWTOOTH LOCK

10

3724220701

BRI 5%
WIRING HAMESS
PROTECTIVE

1

8240009-01

ECU SO e AL AL
HOLE COVER, ECU
BRACKET

12

3724150-01

RRECIERE TN
WIRE

A7
WITH CENTRAL LOCK

13

3724030-01

TINEY VY
WIRE HARNESS, LEFT
FRONT DOOR

it N SR E R
Pl

3724030-01A

JE T TR A
WIRE HARNESS, LEFT
FRONT DOOR

AR A

14

3724040-01

ATATT TEAUE K
WIRE HARNESS, RIGHT
FRONT DOOR

rh PR Al
Hl

3724040-01A

AT I AR K
WIRE HARNESS, RIGHT
FRONT DOOR

7

AL AR UL . AL 2R T = BEAE 2 ECU e RN, SR Ah 26 o i He
AL 12 (3724190-01) , B IR 2R ok A8 4 HLAh 28 R34 %A A8 4L o
THE EXPLANATION: THE MAIN CHARACTER OF THE OPTIMIZED WIRING HARNESS
IS TO INSTALL THE ECU IN THE ENGINE HOUSE, CANCEL THE OIL PRESSURE
CONNECTING WIRING HARNESS (3724190-01), OTHER HARNESSES ARE THE SAME

EXCEPT THE ABOVE

211




BT &I 4%

FRONT WINDOW WIPER

TR
PART NO.

FHELIK
DESCRIPTION

HE
Q' TY

#IE
REMARK

PIRE
AVAILABLE

3741010-01

HIT RN ] AL B S AR
FRONT WINDOW WIPER
ASSY

1

09128-06001

HIFR 751 LWL S 2008 M6*10
BOLT

5205020-01

HIT R AT
JOINT ASSY

Q32006

IR AT SR B M6
NUT

AEPEBDIRES
Not available

5205010-01

HIL N 10 A B 55 R 7 A
ERONT ARM ASSY

5-1

5205090-01

U R 1)
FRONT ARM

5-2

5205080-01

AT B
REAR WIPER BRUSH
BRACKET

5-2
-1

5205070-01

HIT N ) S 5%
REAR WIPER BRUSH
BRACKET

5-2

5205072-01

IR 1 Al
REAR WIPER BRUSH

5-2
-3

5205073-01

R
STEEL WIRE (PLAIN)

8220018-01

WAL
FRONT WIPER ARM CAP

Q32008

T RN R 02 R M8
NUT

LIRS
Not available

212




gl

4

Rt
WASHER ASSY

FE| TWHERS THFELT B[ &E BRRE

NO. PART NO. DESCRIPTION Q1Y REMARK AVATLABLE
ST B A 2 B R

1 | 5207100-02 WATER TANK & 1
ELECTROMOTOR
W28 AL

1-1 | 5207101-01 ELECTRIC MOTOR, 1
CLEANER
VB Crit)

1-2 | 5207102-01 RESERVOIR WITH 1
CAP,CLEANER
VLA R (AT )

2 | 5207010-01 WASHER TUBE 1
ASSY(FRONT)

2-1 5207060-01 H30 3
DIRECTLY CONTACT
=i

2-2 | 5207070-01 THREE WAY OF | 1
CONTACTING
W 28 RV

8 | 5207020-01 FRONT NOZZLE ASSY 2

4 | oot2e.06001 | TULARRAKHER L HLERET )

M6*10 BOLT

213




FF o</ 4k Fa 2%/ 5 M 2%/ECU
SWITCH/RELAY/CIGERETTE LIGHTER

Fg | ZHMHRE TR = ZVE HERE
NO. | PART NO. DESCRIPTION Q TY REMARK AVAILABLE
HATF R B,
1 | 3774010-01 | o vie oy 1
L5 ITRIRET M5*16 TR A
2 Q2140516 BOLT 3 Not available
Sy Eili
3 | ZD200x8 BELT 1
HESAPIS 595
4 | 3779010-01 | SWITCH ASSY, FRONT | 1
FOGLAMP
JEES AP N5y
5 | 3776010-01 | SWITCH ASSY, REAR | 1
FOGLAMP
FEL I L
O 3 @P1-01 SPEAKER ASSY 1
7 FEL I\ 244 M8*12 e ERES
Q1840812 | pE AKER BOLT 1 Not available
U B8 B
8 | 3725010-01 | | GARETTE LIGHTER | *
g
9 | 3725011-01 GASKET 1
H 25 %] 4k L 2%
10 | 3735010-01 | RELAY, FRONT | 1
FOGLAMP
RS X Bt 2 2%
11 | 3735020-01 | RELAY, RADIATOR| 1
FAN
ST B
12| 3735030-01 FUEL PUMP RELAY, 1
B M lgs (ECUD Bk .
3600100—01 | £ COMBINATION 1 | EQ474i
13 | ae00100—0p | BT HEMIER (ECU) R | | | EQA65i f/RHi—1R
ECU COMBINATION A4 (1051cc)
vl 1 I\_Tll\ > H /%/_\"E# Al
3600100—03 HL s hlgs (ECUD Bk | | EQ465i HEIK AR £

ECU COMBINATION

R4 (970cc)

214




FFRI4k B35/ MBS /ECU(%E 1)
SWITCH/RELAY/CIGERETTE LIGHTER

Fs | ZFHHERS TR = &iE HERE
NO. | PART No. DESCRIPTION QTY|  REMARK AVATLABLE
3600100—05 iﬁ%@ﬁ,ﬁiﬁéfﬁ 1 | LI474QE2
3600100—06 | e f I (ECU) 87|y 1| jagsq.1aE1
3600100—08 Euci%g%ﬁilﬂﬁgf‘ﬁﬁ 1 | EQae5i-22
360010009 iﬁ%gﬁ;ﬁ;ﬁ%ﬁéﬁ 1 | LaramE=
3600100—0A Euci%g%ﬁilgfﬁéf‘ﬁﬁ 1 | EQ474i 1=
3600100—0B Euci%g%ﬁilﬂﬁgf‘ﬁﬁ 1 | L1465QE2 1=
3600100—0OH Euci%g%ﬁilﬂﬁgf‘ﬁﬁ 1 | EQa65i2-30
3600100—0K &ﬁ*ﬁ?ﬁi&?ﬁgfﬁ 1 | EQ462i-20
3600100 —0L iﬁ%@ﬁ,ﬁfﬁéfﬁ 1 | EQ464i-20
B AL 4k 26 oAb
14| 5302125-01 Egg gBZR;?L\ECKET ! gyEflTL FOR
474 EXCEPT

215




FFRI4k B35/ AR /ECU(4E 2)
SWITCH/RELAY/CIGERETTE LIGHTER

Fg| ZHERS FIH 2R HE £ZE HERE
NO. PART NO. DESCRIPTION Q TY REMARK AVAILABLE
FRAEALER T 465
IR MR ARR G
- ECU %8 G4AB Ll
5302125-02 ECU BRACKET I | spECIAL  FOR
465 EXCEPT
" FOR OPTIMIZED
K A8 AL 2 R Ak
465M1 ARG L H
ECU 342 SPECIAL  FOR
5302125-03 ECU BRACKET 1 465M1 EXCEPT
FOR OPTIMIZED
HARNESS
BRELAEZ RS 465
R — R ARG
. “H
ECU #iBh 7 28
15 | 5302126-01 1 | SPECIAL FOR
ASISTANT BRACKET 474 EXCEPT
OPTIMIZED
HARNESS
R VN
16 | 7922010-01 ANNUNCIATOR 1
TEG PR AR I2%] M6*10
17 09128-06001 ANNUNCIATOR NUT 1
3774017-01 1
AT G o
18 | 3774017-01M | ASSEMBLY SWITCH UP| 1
COVER LIGHT COLOR
3774017-01H 1 | ®Em
3774018-01 1
MAEFFK i o
19 | 3774018-01M | ASSEMBLY SWITCH DOWN | 1 LIGHT COLOR
COVER
3774018-01H 1 | ®m

216




FFRI4k B35/ AR /ECU(4E 2)
SWITCH/RELAY/CIGERETTE LIGHTER

P TEHRS T2 TR B i HIPRE
NO. | PART NO. DESCRIPTION Q' TY REMARK AVAILABLE
HETFR B EIRET
ST4.8*16 E[S A INAS
20 | Q2714816 COVER NUT OF ASSEMBLY | 2 Not available
SWITCH
M TP BN SHIRAT M5*16
21 | Q2140516 COVER NUT OF ASSEMBLY | 1
SWITCH
FEL T PR DG A e
22 | 3735090-01 FL ASHER ASSY 1
A/C JT R4k L 2%
23 | 3735030-01 CE Gy 1
HId) T ) (2e) 5K
3746050-08 | SWITCH ELECTRIC WINDOW | 1
- AMD DOOR ASSY (L)
HLBh ] & R () TR
3746050-01M | SWITCH ELECTRIC WINDOW | 1 | ¥4
AMD DOOR ASSY (L)
Hah a7 D IFK
3746070-01 SWITCH ELECTRIC WINDOW | 1
. AMD DOOR ASSY (L)
Bl 1E 7 D IFK
3746070-01M | SWITCH ELECTRIC WINDOW | 1 | ¥
AMD DOOR ASSY (L)
26 | 258005292 AL A 1 | EQ465i2-30
27 | 0258005345 | U 1 | EQ465i2-30
28 (570930007 | EEEEEE 1 | EQ465i2-30
29 | 09128-06002 | [iEEEEEREE 2 | EQ465i2-30

217




=2, 2=2

-1, 2-1

1=, 2-5

B AT /% 00 KT /i 25 X1
HEADLAMP/STEERINGLAMP/FRONT FOGLAMP

s FHHERT FIH 2R HE ZVE HERES
NO. PART NO. DESCRIPTION Q' TY REMARK AVAILABLE
3 B
1
—t . aE
H7 4T3 (%) V01 IREAT
1-1 | H7/GB15766.1-2000 | H7 BULB (DIPPED 1 | A H 12v
LIGHT) 55W
H1 4 Gy 1V 01 IREAT
1-2 | H1/GB15766.1-2000 | H1 BULB (HIGH 1 | BH H 12v
LIGHT) 55W
W5EW/GB15766.1-20 | F5/~kT 419 (WSW)
18" 100 INDICATOR LIGHT 112V sw
P21W/GB15766.1-20 | Fi%% 41418 (P21W)
4100 FRONT TURNING 11V 2lw
71 IREAT
1-5 | H4/GB15766.1-2000 | H4 %] iy 1 | B M 12v
55W
AR B ()
5 3772010-01 HEADLAMP ASSY(L) !
3772010-71 AT B (22D 1
R 1V 01 IREAT
H7 £ Gt
_ i H
2-1 | H7/GB15766.1-2000 BULB (SHORT LIGHT) 1 | A M 12v
55W
S, Y 01 REAT
HLJT#e Gy q
2-2 | H1/GB15766.1-2000 BULB (LONG LIGHT) 1 ééwﬁg 12V
W5W/GB15766.1-20 | Fe7/R4T4T¥E (W5W)
23 | 0o INDICATOR o
P21W/GB15766.1-200 | Ri%E[4T4T#s (P21W)
2-4 0 TURNING BULB (FR) 1)1V 2w
71 REAT
2-5 | H4/GB15766.1-2000 | H4 £ #y 1 | A H 12v
55W

218




B KAT 1T TR 35 4T (48 1)
HEADLAMP/STEERINGLAMP/FRONT FOGLAMP
Fs | FBHNS TR R #E BIPRE
NO. PART NO. DESCRIPTION Q' TY| REMARK AVATLABLE
TRAHTATIRE] M6*16
3 | 09128-08003 | \ssy HEADLIGHT NUT 4
3 ] TRA BTATRER
/, 4 | 822031301 | ', 2
HIZIT B (D
/ 5 | 373202001 rpONT FOGLAMP ASSY(R) !
H3/GB15766. | H3 4Iil
>1 112000 BULB H3 1|12V 55w
1=2, 2-2 HI%AT B ()
| 6 | 373200001 | Assy FOG LIGHT (L) !
H3/GB15766. " {-H3 4T
61 Ha%doo BULB H3 112V 55w
-1, 2-1 Ty ok
Al 2 AT W3] ST4.8*13 LIRS
2 Q2714813 FOG LIGHT NUT 4 Not available
1-5. 2-5 8 3726010-01 #5547 B (ZE) 1
| Ii| S A ACQYV CINE TIIDNIINIC
o W5W/GB1576 | Tl (W5W)
g7 81 | 6.1-2000 BULB 1|12V W
- g | 3726011-01 | UL SHTATIE (Ze) 1
X (2001) LAMP HOLDER(L)
wr« g.p | 3726011-01 D 15 S ITAT e (2D 1
(3002) LAMP HOLDER (L)
51, 6i-1 g.3 | 372601201 e 1 55 K TAT =8 1
(2001) LAMP CHIMNEY
g.3 | 372601201 I 1 5 kAT 22 1
(3002) LAMP CHIMNEY
M 5 54T B A
9 | 372602001 | Assy SIDE TURNING !
W5W/GB1576 | %Jifs (W5W)
>1 | 6.1-2000 BULB L[V sw
9.p |3726021-01 | MUELEESATATIE (4D 1
(2001) LAMP HOLDER(R)
9p |3726021-01 | MUFE IS SATATIE (4D 1
(3002) LAMP HOLDER(R)
9.3 | 3726012-01 | e[ f5 AT T 5 1
(2001) LAMP CHIMNEY
9.3 | 3726012-01 | P fE S AT 1
(3002) LAMP CHIMNEY

219




JRAEHT
REAR COMBINATION

B FHERS TR = #IE BIRE
NO. PART NO. DESCRIPTION QTY|  REMARK AVAILABLE
JEREIT B CRD
1 | 3773020-11 REAR ASSY 1
COMBINATION
1.1 | P2L/BWIGB1576 | HIZAT AT AT 1
6.1-2000 (P21/5W) 12V 21/5W
1.p | P2IW/GB15766. | #kIalT4THL (P2IW) 1
1-2000 TURNING BULB 12V 21W
1.3 | P2IW/GBI5766. 4 il AT AT (P2IW) 1
1-2000 REVERSE VEHICLE 12V 21W
a1 [(R2IWIGBL5766. | Jii 27T 4Tl (P2IW) 1
1=2000 REVERSE VEHICLE 12v_ 21w
JE AT R (o)
2 | 8rr010-11 REAR COMBINATION | *
5.1 | P2LSWIGB1576 | fHlAkT ST AT 1
6.1-2000 (P21/5W) 12V 21/5W
5o | P2IW/GB15766. | ¥ 14T ST (P21W) 1
1-2000 TURNING BULB 12V 21W
5.3 | P2IW/GB15766. | {8 44T T¥ (P21W) L
1-2000 REVERSE BULB 12v_ 21w
5.4 | P2IW/GB15766. | Jrisr AT Ti (P21W) 1
1-2000 REVERSE VEHICLE 12v_ 21w
JEALE AT 8B M6 AEPEDTIRES
3 | Q32008 NUT 4 Not available
JTURT 1
4 | 3rir010-01 PLATE ASSY LIGHT 2
41 | WBWI/GB15766. | IifL (W5W) )
1-2000 BULB 12V 5w

220




HAEER

INSTRUMENT COMBINATION

5| FHHAS THAFAR & i PEORES
NO. | PART NO. DESCRIPTION QTY REMARK AVAILABLE
PP EQ474
1 ] 382000000 | \NSTRUMENT ! | canB
WA AT
1-1 | 3820014-01 | "\~ N S BULE 4 |12V 34W
BoRAT T
1-2 | 3820015-01 | J\c0 ' Ay BULE 11 |12V 1.4W
1.3 | 3820011-01 | =i N HLFe R AL 1 AEPEBOIRES
(2026) SPEED AND ODOMETER PARTS Not available
1.3 | 3820011-01 | =K LR AL 1 ARETTIRES
(2063) SPEED AND ODOMETER PARTS Not available
1.3 | 3820011-01 | AFdt S LR AL 1 EETTIRE
(3053) SPEED AND ODOMETER PARTS Not available
13| 188200A-0T | =i N LR AL 1 AEPLITIRZS
¢3061) SPEED AND ODOMETER PARTS Not available
IR R R AL A e
1-4 3?5825'01 TEMPERATURE AND FUEL 1 ?f tmszl“
METER PARTS o avariable
TR R i 20 A A e
1-4 3?;825'01 TEMPERATURE AND FUEL 1 ft’;f‘iﬁ;ﬁ
METER PARTS o avartable
TR R A A e
1-4 3?5825'01 TEMPERATURE AND FUEL 1 ?f tmszl“
METER PARTS ot avariable
TR R i 2 A A e
1-4 3?2821%'01 TEMPERATURE AND FUEL 1 ft’;f‘iﬁ;ﬁ
METER PARTS o avartable
1-5 3?5826133;'01 ROTATE SPEED METER 1 ?f tmszl“
PARTS ot avallable
%ﬁ%éﬂ{# (H- e e
1-5 3?5823'01 ROTATE SPEED METER 1 ft’;f‘iﬁ;ﬁ
PARTS o avaiiable
%ﬁ%@éﬂ{* :H:,ﬂ:“ ‘iﬁ
1-5 3?28%3;'01 ROTATE SPEED METER 1 ilita\ilﬂi);
PARTS
AR AT .
3820013-01 AEPITIRZS
15 | ° 3061 ROTATE SPEED METER 1 Not available

PARTS

221




AEPREE )

INSTRUMENT COMBINATION

Fg | FEHERS FIAF 2R HE £E HFPRES
NO. | PART NO. DESCRIPTION Q TY REMARK AVAILABLE
AR AL 465 FUHLC 41/8
1 ]3820010-02 ||\ sTRUMENT SN
WA AT T
1-1 | 3820014-01 | | GHTING BULB 3 | 12v 34w
BoRAT T
1-2 | 3820015-01 | SPLAY BULB 12 |12V 1.4W
1.3 | 3820011-02 | A=K HLFR AL 1 AEPEBOIRES
(2026) SPEED AND ODOMETER PARTS Not available
1.3 | 3820011-02 | =K HLRRARALF 1 ARETTIRES
(2063) SPEED AND ODOMETER PARTS Not available
1.3 | 3820011-02 | AFdt N LR AL 1 FEPEEOIRE
(3053) SPEED AND ODOMETER PARTS Not available
15| 1382002002 | =i K LR R AL 1 AEPLITIRZS
¢3061) SPEED AND ODOMETER PARTS Not available
KR S i e R LA A e
1-4 3?;82613'01 TEMPERATURE AND FUEL 1 ?f tmszl“
METER PARTS ot avartable
TR R i 20 A A e
1-4 3?382;3-01 TEMPERATURE AND FUEL 1 ift\j”lfj‘bl“
METER PARTS ot avartable
KR S i e R LA A e
1-4 3?5825'01 TEMPERATURE AND FUEL 1 ilitafﬂ;;
METER PARTS val
TR R i 2 A A e
1.4 | 3820012-01 | 0 or D ATURE AND FUEL 1 1F "J“‘_%'”
(3061) Not available

METER PARTS

222




AL PR(EL 2)

INSTRUMENT COMBINATION

5| FHENS TR & = PICRE
NO. | PART NO. DESCRIPTION Q1Y REMARK AVATLABLE
PP
1 |3820010-03 | |\ e r U MENT 1 | L474
SEWTAT AT ¥
1-1 | 3820014-01 | "\~ N S BULE 4 |12V 34w
BAAT T
1-2 | 3820015-01 | J\c0 ' Ay BULE 11 | 12V 14w
1.3 | 3820011-01 | =i N HLFe R AL 1 AEPEBOIRES
(2026) SPEED AND ODOMETER PARTS Not available
1.3 | 3820011-01 | =K LR AL 1 ARETTIRES
(2063) SPEED AND ODOMETER PARTS Not available
1.3 | 3820011-01 | AFdt S LR AL 1 FEHITIRE
(3053) SPEED AND ODOMETER PARTS Not available
13| 188200A-0T | =i N LR AL 1 AEPLITIRZS
¢3061) SPEED AND ODOMETER PARTS Not available
IR B R A T,
1-4 3?5825'03 TEMPERATURE AND FUEL 1 ?f tmszl“
METER PARTS o avariable
TR R i 20 A A e
1-4 3?382213-03 TEMPERATURE AND FUEL 1 ift’;\j“‘iﬂ;f‘
METER PARTS o avariable
IR B R A T,
1-4 3?5825'03 TEMPERATURE AND FUEL 1 ?f tmszl“
METER PARTS o avariable
TR R i 2 A A e
1-4 3?282%03 TEMPERATURE AND FUEL 1 ift’;\j“‘iﬂ;f‘
METER PARTS o avariable
1-5 3?5826133;'01 ROTATE SPEED METER 1 ?f tmszl“
PARTS ot avallapble
%ﬁ%éﬂ{# (H- e e
15 3?5825'01 ROTATE SPEED METER 1 ift’;\j“‘iﬂ;f‘
PARTS ot avatlavle
%ﬁ%@éﬂ{* :H:,ﬂ:“ ‘iﬁ
1-5 3?28%3;'01 ROTATE SPEED METER 1 1&3\2&;
PARTS
e AR AT '
3820013-01 FEHEICIRES
15 | ° 3061 ROTATE SPEED METER 1 Not available

PARTS

223




AR 3)

INSTRUMENT COMBINATION

5| FH4R5 TR HE B/iE HEORE
NO. | PART NO. DESCRIPTION Q' TY REMARK AVAILABLE
YA AN TR AR 465 1 L
- o /EQ464i-20/EQ
1 | 3820010-04 | INSTRUMENT 1| 463120 fiit 4379
COMBINATION
Jei b
AT AT ¥
1-1 | 382001401 | <o Ce g 3 |12V 34w
BRI
1-2 | 3820015-01 | 5 e AU BULR 12 | 12V 14w
1.3 | 3820011-03 | =i J LR AL 1 FEPEIOIRES
(2026) SPEED AND ODOMETER PARTS Not available
1.3 | 3820011-03 | it Ji HLRER AL 1 ARETTIRES
(2026)) SPEED AND ODOMETER PARTS Not available
1531/ 18820011-03 . T L e e AL 1 AEPEELRE
(2063) SPEED AND ODOMETER PARTS Not available
T3 | 3820011-03 | =i Ji LR ALIF 1 ARETTIRES
(3053) SPEED AND ODOMETER PARTS Not available
K S R AL A HE 5 e A
1-4 3?;821?01 TEMPERATURE AND FUEL 1 iﬂ 7 fji)l“
METER PARTS otavariable
KU A i B R AL A (R
14 ngggg'm TEMPERATURE AND FUEL 1 iﬁ ;Ifkbl“
METER PARTS ot avariable
K S R A (5
1-4 3?282301 TEMPERATURE AND FUEL 1 il'(j z;\;;lable
METER PARTS
KL B R R LA
3820012-01 L TR
1-4 |7 5061 TEMPERATURE AND FUEL 1 Not available

METER PARTS

224




AL PR 4)

INSTRUMENT COMBINATION

e | ZHHERS TR & = PICRE
NO. | PART NO. DESCRIPTION Q1Y REMARK AVATLABLE
HL LA AR B A
1| 3820010-01E INSTRUMENT COMBINATION 1 EQ474. GAAB
W AT
1-1 | 3820014-01 | "\~ N < BULE 4 |12V 34w
EITITH
1-2 | 3820015-01 | 5o Ay BULB 11 | 12V 1.4W
1.3 | 3820011-04 | AN HLFER AL 1 AEPLITIRZS
(2026) SPEED AND ODOMETER PARTS Not available
1.3 | 3820011-04 | i S LR AL 1 FEHITIRE
(2063) SPEED AND ODOMETER PARTS Not available
1.3 | 3820011-Q4 | 3 HL e A1 1 AEHITIRGS
(3053) SPEED AND ODOMETER PARTS Not available
Jlg | 8820030-04 | i K LR AL 1 PRI
(3061) SPEED AND ODOMETER PARTS Not available
KL R LA (A e
1-4 3?582615'01 TEMPERATURE AND FUEL 1 iliia\j“aﬁ;;
METER PARTS
PR S AR AL 16 oA
1-4 3?3825'01 TEMPERATURE AND FUEL 1 iliia\glfﬁb;
METER PARTS
K S R A (A e
1-4 3?2825'01 TEMPERATURE AND FUEL 1 iliia\j“aﬁ;;
METER PARTS
PR S AR AL 16 oA
1-4 3?3821%'01 TEMPERATURE AND FUEL 1 iliia\glfﬁb;
METER PARTS
e AR AT RN
15 | 92001301 | o T ATE SPEED METER 1 IO
(2026) PARTS Not available
15 | 382001301 | RO ATE SPEED METER 1 IFEEETIRE
(2063) PARTS Not available
e AT ARTRTe.
15 | 382001301 | pOTATE SPEED METER 1 RO
(3053) PARTS Not available
e AR AT '
3820013-01 RN
1-5 |~ 5061 ROTATE SPEED METER 1 Not available

PARTS

225




HEMERET)
INSTRUMENT COMBINATION

Fg| ZWHERE et Ly HE £E HFPRES
NO. | PART NO. DESCRIPTION Q TY REMARK AVAILABLE
o 465 A ML
T A A IR B >
1 | 3820010-04E 1 | /EQ464i-20/EQ
INSTRUMENT COMBINATION 462i-20 it 43/9
FEIT AT 7
1-1 | 3820014-01 | | GHTING BULB 3 |12V 3.4W
W
1-2 | 3820015-01 | .o Ay BULB 12 |12V 1.4W
1.3 | 3820011-06 | 7= J LKA 1 EETTIRES
(2026) SPEED AND ODOMETER PARTS Not available
1.3 | 3820011-06 | A= J HLFRAALIF 1 AEPLITIRZS
(2063) SPEED AND ODOMETER PARTS Not available
1.3 |, 38200180671 Fat N LR R AL 1 FEPEEOIRE
(3053) SPEED AND ODOMETER PARTS Not available
1e3 | 3820011-06 | =3 N HL e AL 1 AEPEBOIRES
(3061) SPEED AND ODOMETER PARTS Not available
1-4 3?3825'01 TEMPERATURE AND FUEL 1 ilita\zlﬂ‘b;
METER PARTS
KL S R A A (A e
1-4 3?5825'01 TEMPERATURE AND FUEL 1 ilita\ilﬂi);
METER PARTS
3820012-01 | ZKifh Mt iR AL SIS
141 (3053) TEMPERATURE AND FUEL 1 Not available
AMCTCD DADTC
KR S i e R 44 A e
1-4 3820012-01 TEMPERATURE AND FUEL 1 jH"m.Jj““‘
(3061) Not available

METER PARTS

226




AR (S 8)

INSTRUMENT COMBINATION
FE| FHHRE T 2R HE £IE HEORA
NO. | PART No. DESCRIPTION QTY|  REMARK AVATLABLE
M EINFRIELT ST4.8*%16 AEAEEIRES
2 | Q2714816 | Asoy INSTRUMENT NUT 4 Not available
15 B R 7R T
3 | 3802010-01 | ODOMETER SOFT SHAFT, 1 | NO LECTRON
NO.1 INSTRUMENT
2 B R s e 't
4 | 3802060-01 (I\)lgC;METER SOFT SHAFT L] S e on
: INSTRUMENT
]J,A
25 WA s
4 |13802060-02 CNDSOZI\/IETER SOFT SHAFT I
: INSTRUMENT
7R T
REIEET ST4.8%13 NO LIRS
3 Q2714813 NUT ELECTRON Not available
1 | INSTRUMENT
N R T .
Jo i « LT8R A
6 | Q2716313 ﬁ‘j”T”!”‘ﬂ ST6.3713 1 | NO ELETRON ilit’;\j;iﬂzlz
INSTRUMENT
AR R BB, a3 RPN A
7] 09148-05002 |\ ooy INSTRUMENT SPRING | 2 | NUT Not available
s R 474 Wi AL
i Ji&
8 | 3820020-01 iﬁi&ﬁ%‘“%ﬁ 1| %/
ELECTRON
- . 465/EQ464i-20/
SETy— .
8 | 3820020-02 é'?ﬁg%%ﬁ%“%ﬁ 1 | EQ462i-20
TR

227




RADIO AND TAPE PLAYER

F5| ZFBHRT TEHMHAR & &iE HEERA
NO. PART NO. DESCRIPTION Q TY REMARK AVATLABLE
WL AL
7901010-01 RADIO/CASSETTE--REC | 1
ORDER
CD HLEHL
1 | 7901010-02 RADIO/CASSETTE--REC | 1
ORDER
W HL AL
7901010-03 RADIO/CASSETTE--REC | 1
ORDER
A ML B g B Jr 2 k)
2 | 09148-05002) I | 50 ACKET SPRING NUT | % | NUT
THL S ZEH8%T ST4.8*13 E| RN
8@ [r3013 BRACKET BOLT 4 Not available
Y7 2 e
7901020-01 SPEAKER ASSY 2
4 o CD ML EH
Y7 4 e
7901020-02 SPEAKER ASSY 2 EPDECIAL FOR
Y5 i) ST4.8%13 ARAEERES
5 | Q2714813 SPEAKER BOLT 4 Not available
HI 47 75 05 5 g i) Jr 2Bk
6 | 09148-05002 | \ /it 4 | \UT
B Rk
7| 790301001 | \N\TENNA ASSY 1
KREMEET ST4.2%9.5 INEHEN
8 | Q2714295 ANTENNY BOLT 2 | STAINLESS

228




RKIFR KT8
IGNITION SWITCH

F5| 4RSS T2 HE &E PEEORTS
NO. PART NO. DESCRIPTION QTY REMARK AVAILABLE
RUKTIT I =40
1 | 3704000-11 | STARTER SWITCH WITH 4
KEYS
2 | 3704100-01 | STARTER SWITCH WITH 1 Not/;\je;ilabllme\
TURNING KEY ASSY
B EAEBDIRES
3704050-01 KEY 2 Not available
FHAL ()
3704050-02 KEY
! B N
3 [13704050:023 | KHi%H L 1 4'51'”‘_4*'“
Not available
_ TR A
3704050-02 SRR 1 4'51,\m_47(@
T Not available
£ JEPEBOIRES
3704050-03 KEY 2 Not available
BT SR (25D EPEBIRES
4 | 6105950-01 FRONT DOOR KEY CORE 1 Not available
(RN A EED JEOEE IR A
5 | 6105910-01 | ro T DOOR KEY CORE | 2 Not available
AR 55 5K AEAEBDIRES
6 | 1101670-11 COVER, FUEL TANK 1 Not available

229




% X B
CENTRAL HEATING

Fe| FBHERT FEEAR HE| HE HIRE
NO. | PART NO. DESCRIPTION Q' TY| REMARK | AVAILABLE
AL T
1 |8101000-01 | o rniecy 1
1.q | 8101010-01 | B HLHLABLE i 1
(1005) HEATER ELECTROMOTOR ASSY
1.1 | 8101010-01 | BRI HHL AN 5 1
(2012) HEATER ELECTROMOTOR ASSY
1.1 | 8101010-01 | BEE AL AL E 1
(2032) HEATER ELECTROMOTOR ASSY
1.1 | 810101001 | HEiE ALXHLE 1
(2029) HEATER ELECTROMOTOR ASSY
1.1 | 810101001, ATBEIE ALXHLE 1
(2052) HEATER ELECTROMOTOR ASSY
13| 18101010-0T | B AL MABLE 1
€2057) HEATER ELECTROMOTOR ASSY
I 308 KL H B S
1-2 83%82?01 HEATER ~ ELECTROMOTOR | 1 ﬂa\ilﬂlﬁ
RESISTANCE
i AL LB SR A
1-2 8%(2)(1)(;2())-01 HEATER  ELECTROMOTOR | 1 ﬂa\zﬁ;
RESISTANCE
8101050-01 | ML PSR E
1-2 17 5032) HEATER ~ ELECTROMOTOR | 1 Not available
DEQIQTAI\I(‘II
8101050-01 | MEAHLILEL AR
-2 (2029) HEATER ELECTROMOTOR 1 Not available
DECQICTANICE
I 388 SR L B O
1-2 8(12(1)22())-01 HEATER ~ ELECTROMOTOR | 1 iiia\zlfilz
RESISTANCE
Lo | 8101050-01 | M XBLILH . AL EOR A
(2057) EEQIET MN_ELECTROMOTOR Not available
1.3 | 810103001 | BEKHLLS 1
(1005) HEATER CORE
1.3 | 810103001 | BEKALL 1
(2012) HEATER CORE

230




BE R E (4 1

CENTRAL HEATING
5| FBHERS T FR HE i HELRA
NO. | PART No. DESCRIPTION Q' TY REMARK AVAILABLE
1.3 | 8101030-01 | BEMMLL: 1
(2032) HEATER CORE
1.3 | 8101030-01 | EMMLL: 1
(2029) HEATER CORE
1.3 | 8101030-01 | BEXHLLS 1
(2052) HEATER CORE
1.3 | 810103001 | I MHL:: 1
(2057) HEATER CORE
1. | 8101060-01 | BEMBLTHE 1
(1005) HEATER SHELL
1.4 | 81010680-0171 | BEXHL5% 4 1
(2012) HEATER SHELL
17 |18202060-01 | I MUBLIE 4 1
(2032) HEATER SHELL
1.q | 8101060-01 | MBI 1
(2029) HEATER SHELL
1.4 | 8101060-01 | WEMBLITIA 1
(2052) HEATER SHELL
1.q | 8101060-01 | BB 1
(2057) HEATER SHELL
e R B AR EE M6 AEPTTIRAS
2 | Q32006 HEATER EQUIPMENT 8 Not available
3 | 040206 I AR T 2 g | KRB WA 6| EHITRE
HEATER GASKET INNER DIAMETER | Not available
I AR T
4 | 810120001 £y PMENT TIE-IN !
1R B
5 |8108100-01 | \Z\ 1L ATION 1
R T U K
6 |8108210-01 | VENTILATION 1
PIPELINE ASSY
A R E R K
VENTILATION
7| 8108220:01 ) pipgy NE Assy | !
(RIGHT)

231




BB RS B (4 2

CENTRAL

EATING

]
NO.

FiNE
PART NO.

FHAR
DESCRIPTION

K&
Q' TY

#IE
REMARK

HERE
AVATLABLE

8102640-01

JERR 5 SO IV T8 J
FOG RESISTENCE

AND
PIPELINE ASSY

Gl
VENTILATION

8102650-01

15 Ve % MO BUR it
R |
VENTILATION

FOG RESISTENCE
AND
PIPELINE ASSY

10

8102660-01

BRAR
FOG
PIPELINE ASSY

RESISTENCE | 1

11

8102611-01

JelR g il
FOG
PIPELINE (L)

RESISTENCE | 1

12

8102612-01

ik
FOG
PIPELINE (R)

RESISTENCE | 1

13

Q2214816

BRAE 5 H W2%ET ST4.8%16
FOG
PIPELINE (L) NUT

RESISTENCE | 3

P BIRTS
Not available

14

Q2714813

WX IEIEET ST4.8%13

VENTILATION PIPELINE | 1

NUT

JEHEETRES
Not available

15

8108201-01

e
HEATER PIPELINE

A/IC

BUH TR 4=
ONLY
FOR WITHOUT

USED

16

8108200-01

EAFA K
AIR  ENTRANCE
ASSY

BOX | 1

17

09128-06002

AR M6*12
AIR ENTRANCE
BOLT

BOX | 1

IR
Not available

18

8112000-01

R AR DN LA 0 1k
HEATER
SETUP ASSY

OPERATING | 1

Jett X
KNOB

232




BB RS (4 3

CENTRAL HEATING
F5| ZWHRT FEH LR HE &E HERE
NO. PART NO. DESCRIPTION Q TY REMARK AVAILABLE
7 ags| 4l
18- | 811201001 | PP T PR
1 (2011) KNOB,HEATER 1 Not availabl
CONTROL otavariable
18- | 8112010-01 | HAMEIAE I TFHA 1 EAETRES
1 (2012) KNOB,HEATER CONTROL Not available
18- | 8112010-01 | PYAMIEIAEE T4 1 L BRES
1 (2052) KNOB,HEATER CONTROL Not available
18- | 8112020-01 | M2/ [fi b 1 EAETRES
2 (2011) PANEL,HEATER CONTROL Not available
18- | 8112020-01 | I 42l 1 # 1 e BREES
2 (2012) PANEL,HEATER CONTROL Not available
18- | 8112020-01 || Wi ¥z il A 1 LIRS
2 (2052) PANEL,HEATER CONTROL Not available
18- SR X DA LTRSS
3 8112030-01 CABLE,AIR CONTROL 1 Not available
W AMIG R Il LR
18- CABLE,CIRCULATION e IR A
g | 8112040-01 1 oo\ TROL (INSIDE  AND 1 Not available
OUTSIDE)
i i | E A A
1?' 8112050-01 | CABLE,TEMPERATURE 1 ilita\zlﬂ‘m“e
CONTROL
18- | 8112060-01 | AJjEfH ’ JEPETCIRTS
6 (2011D) BIG KNOB Not available
18- | 8112060-01 | A jigs ’ EEBRES
6 (2012) BIG KNOB Not available
18- | 8112060-01 | AJjEfH ’ LIRS
6 (2052) BIG KNOB Not available
18- | 8112070-01 | /Nigsh 1 e ERES
7 (2011) SMALL KNOB Not available
18- | 8112070-01 | /Njies 1 LIRS
7 (2012) SMALL KNOB Not available
18- | 8112070-01 | /Migsh 1 e BRES
7 (2052) SMALL KNOB Not available
18- N EvAZ TR
g | 811211001 | \\ ATER VALVE CABLE 1 Not available
Ny 1=} Q .| Al AN BTN N
19 | 8112000-02 I R AT LR S ik 1 YAt

HEATER OPERATING

233




BE XS (4 4

CENTRAL HEATING
F5 | FEHERS Z 2R HE ZVE HERE
NO. PART NO. DESCRIPTION Q TY REMARK AVAILABLE
19- | 8112080-01 AN WAMERR TN ) e TR
1 (2011 HANDLE Not available
19- | 8112080-01 AN WAMEIRTFAR ’ L TR
1 (2012) HANDLE Not available
19- | 8112020-02 FE 3 472 i) T A 1 e BRE
2 (2011) PANEL,HEATER Not available
19- | 8112020-02 I 3 472 ) T A 1 LTRSS
2 (2012) PANEL,HEATER Not available
19- YRR AL TRTES
3 8112030-02 CABLE,AIR CONTROL ! Not available
MG IR il b 2R N
19- 8112040-02 CABLE,CIRCULATION 1 j'ﬁ /\J'_\‘_'Ij("l“
4 CONTROL (INSIDE AND Not available
OUTSIDE)
vH B ik
10- i S LR AR
5 | 8112050-02 | CABLE,TEMPERATURE | 1 Not available
CONTROL
19- VIR e BRE
g | 8112110-02 1\ ATER VALVE CABLE 1 Not available
19- | 8112090-01 At N N At ] ’ LTRSS
7 (2011) HANDLE Not available
19- | 8112090-01 il K T ) LIRS
7 (2012) HANDLE Not available
I R ER AR MR AT LTRSS
20 | Q2714816 ST4.8*16 4 Not available

234




2B

LATCH,CTR CONTROL

5[ ZHERS THAELR it ik PR &
NO. | PART NO. DESCRIPTION Q' TY REMARK AVATLABLE
P B A igtita
L P00 | cpnrroL Lock 1| REMOTE CONTROL

B K A1
4280000-02A | cpnppor, Lock ! |NO REMOTE
R TP
, [ #2BOMOOL | conRoLER, CENTRAL * | RENOTE CONTROL
B R ANi7 R 15
4280110-02 | coNTROLER, CENTRAL ' |NO REMOTE
R B A M6+12 R TS
3 | 0912806002 | onrporgR NuT, CENTRAL | Not available
4 | 4280120-01 e 1
- REVOTE DE, CENTRAL
SR T T A 2 (A
A FE80IS0L | ok (p AppaRATUS, !
R P R ()
6 | 4280140-01 | yox ()p AppaRATUS, !
W BTARRAT ()
7 428013501 oy 6 p AppARATUS PULL | L
BT B gs HAT CAD
8 | 428014501 1 o ok p APPARATUS PULL |
=2 i [53] 5 i 42
9 | 09122-66001 H MIEALIRET CLOCK UP 4

APPARATUS NUT

235




AIR CONDITION SYSTEM

75| ZHERT TR & &VE BEORA
NO. | PART NO. DESCRIPTION Q' TY REMARK AVATLABLE
FEGE AL L 2 A A e ik 1SS-72H
8111000-02 | COMPRESSOR WITH 1 o
1 ELECTROMAGNETISM =
FRAGHLHT H G 58 45 2% ROk WXH-066-P6
8111000-03 | COMPRESSOR WITH 1| sz xgim
BT E‘(‘;DE\/{%{\‘,\TE‘TTCM CIIITCH ENR _CTINCIE A/ E“;,fﬁ/ﬂglyijq
)JI-\%E )_L %é + /\J'_\“ \4I:D
2 Q1840830 M8*30COMPRESSOR BOLT 2 Not available
J 4 b1 5 3 ] PR HE NIEA 8 JELE IR A
3 | Q40308 COMPRESSOR SPRING 4 | INNER DIAMETER | not available
OCAQWET
TRAEH LRI M8*25 JELE IR A
41 |/Q1840825™ 1 COMPRESSOR ADJUSTING | 2 Not available
DNl T
i H ISR 474 TR
0 Q32008 M8COMPRESSOR NUT 1 Not available
FRAGHLV Bz y (828 1Y) 474 01 465 JT]
6 | 8111601-01 | COMPRESSOR 1 | FOR 474 AND 465
\/TCTDAD/INNA Q29) ENCINE
JRAGHLV Bz y (820 1) 471 1
6 | 8111601-02 | COMPRESSOR 1 | oNLY FOR
“\I;’E;DI\DII\IIanQ?('\\ AZ1ENICINE
HE LI 15 S0 (T 465 I
8111650-01 | COMPRESSOR ADJUSTING 1 R
RE.E[%/](\‘I(CT 3157:
RGN RIS T 465 Lk
7 | 8111650-02 | COMPRESSOR ADJUSTING | 1 | sy B
DDI\f‘I/‘I:T
PG AL Y Sl 24 BERR AR TR 45 BT
8111650-03 | COMPRESSOR ADJUSTING 1 | 465 2L
RDACKET ONT V. AR AR
1 S U N LR
8 | 8111010-02 | |\ ALE HOSE ASSY NO.1 1
1 SHEH A ROk
9 | 8111040-01 | NO.1 DISCHARGE HOSE 1
1 S NEIZH M6*20 LIRS
10| Q1840620 | \/5 1 |NHALE HOSE NUT 1 Not available
1 SRR M6*20 IR A
11 | Q1840620 | NO.1 DISCHARGE HOSE 1 Not available

NIIT

236




2= (5 1)
AIR CONDITION SYSTEM
75| ZHERT FEHZFR HE HE HERES
NO. | PART NO. DESCRIPTION Q TY REMARK AVAILABLE
2 SRR 1 SR A e R
12 | 8111602-01 | NO.2 INHALE HOSE AND NO.1 | 1
DISCHARGE HOSE FIX CLIP
2 SN 1 S [ 2 R iE
£T M6*12 e
13 | Q1840612 | NO.2 INHALE HOSE AND NO.1 | 1 iﬂ\j”‘jkbl“
DISCHARGE HOSE FIX CLIP ot avarlable
NUT
2GRN 1 SHEH A R
Sl |
I~
14, |18111603-01 5 NO.2 INHALE HOSE AND NO.1 | 1
DISCHARGE HOSE FIX CLIP
BRACKET
[ 5 R S ARIBET M6*12 L TRTS
15 1 Q1840612 | kv "1 |p BRACKET NUT 1 Not available
Aleas e Gy A4
16 | 8105000-02 | CONDENSATOR ASSY (WITH 1
ATTACHMENT)
16- | 8105010-01 | & kEdsUhiA 1
1 (2035) CONDENSATOR CORE
16- | 8105010-01 | A ¥tes ik 1
1 (2061) CONDENSATOR CORE
16- | 8105010-01 | & #kEds-UhiA 1
1 (2043) CONDENSATOR CORE
16- | 8105010-01 | ¥ ikpe ik 1
1 (2024) CONDENSATOR CORE
16- | 8105010-01 | Ak as .tk 1
1 (2054) CONDENSATOR CORE
16- | 8105010-01 | ¥HEssinik 1
1 (2052) CONDENSATOR CORE
16- | 8105010-01 | Ak as .tk 1
1 (2068) CONDENSATOR CORE
16- g b
p | 8105020-01 | hovNESS POT 1
16- it as el
3 8105030-01 CONDENSATOR WIRING 1

237




A B (4L 2)
AIR CONDITION SYSTEM
75| ZHERT FEHZFR HE & HERE
NO. | PART NO. DESCRIPTION QTY REMARK AVATLABLE
Vo s AU A FURILRL
12' 8%(2)824512-01 CONDENSATOR FAN AND 1
MOTOR ASSY
Vo Vi AU S FELRTLRL
1;5' 8%282‘1‘?'01 CONDENSATOR FAN AND 1
MOTOR ASSY
VA g RUBp N FEL L RS
15" 8%28%2'01 CONDENSATOR FAN AND 1
MOTOR ASSY
VA g RUBR N FELATL RS
12’ S%gggfg 0l | CONDENSATOR FAN AND 1
MQTOR ASSY
Pt 28 Xt S B ML
1?' 8322232'01 CONDENSATOR FAN AND 1
MOTOR ASSY
16- | 8105040-01 Y’v‘fﬁ%%ﬁ)ﬂiﬁ&ﬁﬂﬂé’ﬁi
4 | (2052 CONDENSATOR FAN AND 1
NMOTOD A‘QQV - -
4 | (2068 CONDENSATOR FAN AND 1
I\//lﬂTﬂP ASQSY
16- PR PR Ak B 2%
5 | 8105050-01 | o\ DENSATOR RELAY 2
6 THRIEIT K
¢ | 8105060-01 | SWITCH, BETWEEN HIGH & 1
I/{)\l\/ \/mﬂ:]:/'\I'AGF znz{ﬂ:‘*ﬁ,]j(it
‘/l/ ;};E%% j% T+ M6*12 /\J'_\“ \/I:D
17 | Q1840612 CONDENSATOR BOLT 2 Not available
S e Van)
8105011-01 | CONDENSATOR UP BRACKET | 1
18 . T
§105011.0 Aleas ESCBE() . A Sk
-02 | CONDENSATOR UP BRACKET S
1\
Vst LSO 3(0R)
8105012-01 | CONDENSATOR UP BRACKET | 1
19 (R)
Vst LS8 (0R)
8105012-02 | CONDENSATOR UP BRACKET | 1 i%@a;ﬁbuk
®) BRI

238




22 ] 75 A (48 3)

AIR CONDITION SYSTEM

g | ZWHERE TR = &/E HERE
NO. | PART NO. DESCRIPTION Q' TY| REMARK AVATILABLE
B 28 R 38 o ik
20 | 810720001 | k" by ApORATOR ASSY 1
20- | 8107210-01 | R E AR ARIZIK A 1
1 (2035) FR EVAPORATOR EXPAND VALVE
20- | 8107210-01 | Hi & #& K #sEIIK 1 1
1 (2061) FR EVAPORATOR EXPAND VALVE
20- | 8107210-01 | & 7% K 23 IZHK I 1
1 (2043) FR EVAPORATOR EXPAND VALVE
20- | 8107210-01 | W& 725 K as ik ikl 1
1 (2024) FR EVAPORATOR EXPAND VALVE
20- | 8107210-01 | i & & & 2 BE)IK iR 1
1 (2054) FR EVAPORATOR EXPAND VALVE
20- | 8107210-01 < A & 28 K 2l IK &) 1
1 (2052) FR EVAPORATOR EXPAND VALVE
20571 '8107210-01 | [ E 2 K 2K IR 1
1 (2068) FR EVAPORATOR EXPAND VALVE
20- | 8107220-01 | Hi'® 7% K ds Ak 1
2 (2035) FR EVAPORATOR CORE
20- | 8107220-01 | Hi'E A& K ds Mk 1
2 (2061) FR EVAPORATOR CORE
20- | 8107220-01 | Rij ¥ 7 A db ik 1
2 (2043) FR EVAPORATOR CORE
20- | 8107220-01 | Hi'E A& &k ds oMk 1
2 (2024) FR EVAPORATOR CORE
20- | 8107220-01 | Hi'E & K #s oMk 1
2 (2054) FR EVAPORATOR CORE
20- | 8107220-01 | Hi'® 7% K ds ik 1
2 (2052) FR EVAPORATOR CORE
20- | 8107220-01 | Hi'E & Kk #s oMk 1
2 (2068) FR EVAPORATOR CORE
20- WAL S
3 | 8107230-01 | 1PV ibERATURE SENSOR !
20- HIE 728 R A LK
8111810-01 | FR EVAPORATOR FLOW WATER 1
4
HOSE
BB 2R MUK fL B i
21 | 8111807-01 | FR EVAPORATOR FLOW WATER | 1
HOSE HOLE AIRPROOF COVER

239




25 A A s K (48 3)

AIR CONDITION SYSTEM

75| FHHRE FEH LR HE £E HEPRES
NO. | PART NO. DESCRIPTION Q’ TY| REMARK AVATILABLE
B & K F 48
22 | 5302191-01 FR EVAPORATOR UP BRACKET 1
HIE & K s b A2 E] M6*12 LIRS
23 | Q1840612 FR EVAPORATOR UP BRACKET 1 Not available
24 | 032006 HI B 7% g b 2R M6 1 ARAEERES
FR EVAPORATOR UP BRACKET Not available
B 28 K e 27225 02%] M6x16 ARAE TR
25 | Q1840616 FR EVAPORATOR DOWN INSTALL NUT 1 Not available
HIE 28R B8 B IRET M6%20 E| RN
26 | Q1840620 FR-EVAPORATOR OUTLET HOSE NUT 1 Not available
27 | SN0 CONNECTING HOSE ASSY 1
A/C JT?‘%/E“EE
2Py 6112150-01 A/C SWITCH ASSY 1
FLAtr
*
29 | ZD200*8 BELT 1
30 | Q40108 T d8 1

240




HNE BT R & BEE

CHAPTERG6 TOOL AND MATERIALS



292

ZNE R [T
ABBREVIATION COLLECTION INiJ];/I}_LfS;,jE_,CHAPTER

W-

COMP (COMPONENT)%?EF; Gy B



B4 T H

5 . >
qryéfigﬁﬁziik, =
v 3 5 5 3
13
— 12

TOOL ASSY
Fs| FBHERS AL FR HE HiE HERFE
NO. PART NO. DESCRIPTION QTY REMARK AVATILABLE
B B 2 T H Rk R
1 3900000-01 TOOL ASSY 1 FOR ENGINE
2900000-02 R ZE T H Rk (465-471) 1 1Y 465. 471 KshHLH
TOOL ASSY (465-) FOR 465 & ENGINE
- T HAS R B JEHEECRES
9 3900010-01 BAG, TOOL ! FOR ENGINE Not available
3000010-02 | LAHAE (465-471) || U465, 471 RFIHLH/ FOR | ARPEELIRES
BAG, TOOL 465 & ENGINE Not available
, B XCEERTF 12X 14 IR
3 | 3900006-01 SPANNER 42X 14 ! Not available
" LR TR
4 2020654l PETER ! Not available
: t I B2 T) ERIET S
2 gAInL2-01 DRIVER ! Not available
- Lsooons o1 | FIEEER MECE FORE
SLEEVE FOR SPART PLUG FOR ENGINE Not available
KACFEER (465-471) . i
= 12 465+ 471 K EHHLH AR
. o ne | il
i ettt ?iggvg FOR SPART PLUG ! FOR 465& ENGINE Not available
- RVAYiEER LIRS
! 3900005-01 SPANNER ! Not available
2 SR RS T e
- ERC ISR T LIRS
8 390000101 WRENCH, WHEEL ! Not available
EETT
9 | 3918800-01 JACK ASSY 1
B T iR
10 | 391880101 HANDLE, JACK 1
B o F JEHEECRS
L1 09406-07201 CLIP 3 Not available
- Evitkaasi
12| 3900100-01 TRIANGLE WARNING BOARD 1
KK
13 | 3910101—01 FIRE EXTINGUISHER FOR 1

VEHICLE

293




W2 BER)

DATA ASSY
P55 FHWHERS TR HE &iE HEERFE
NO. PART NO. DESCRIPTION Q' TY| REMARK AVAILABLE
5 A5 B
990010001 CSER MANUAL 1 | BQB38ILF
5 A BB
9900100-11 CCEn L 1 | BQLO20TF
- 5 36 45
1| 9900100-81 LSRR AL 1 | EQLOZINF
- RN RE
9900100-71 LSRR AL 1 | EQ6360LF
- A5 gt B+
990010061 S L 1 | EQ6410LF
0 ¢ KANHAEH B 45
) RO ENGINE MANUAL; !
B KAWL B (30)
9900200-02 ENGINE MANUAL; (3U) !
B o PR AE Tt
; 9900300-01 MANUAL, QUALITY PROMISE !
990030002 B GRIE T (30) 1

MANUAL, QUALITY PROMISE (3U)

2914




E/\E o Hm

CHAPTER®S OIL PORDUCT



REHRR A EE
ABBREVIATION COLLECTION IN THIS CHAPTER

ENGINE OIL: L

LUBRICATING OIL :  JEE
ANTIFREEZE: 5 1R VK

375



H
OIL PRODUCT

5
NO.

TR
PART NO.

E LR
DESCRIPTION

=
=N

QTY

#IE
REMARK

AVAILABLE

08GB0001

IR HER B AL
(SF 15W-40 3.5L)
ENGINE OIL (SF 15W-40 3.5L)

08GB0002

IR HER BIHLE I
(SF 15W-40 4.5L)
ENGINE OIL (SF 15W-40 4.5L)

08GB0005

ZRIAVINEE “3U 7 R shiLE HIF L
(SJ15W-40 3.5)
ENGINE OIL (SJ15W-403.5)

08GB0006

ZRRVINEE “3U Gl R AHLL FAL
(SILEW-404.5)
ENGINEOIL (SJ15W-404.5)

08GB0004

BRIUNFEEL K% (GL-5 85W-90)
GEAROIL (GL-585W-90)

08GB0003

RN Gl (GL-5 80W-90)
GEAR OIL (GL-580W-90)

=
FOR WINTER

08GB0015

KININRE “3U 4557 A e
(GL-5 85W-90)
GEAR OIL (GL-585W-90)

08GB0016

RRVNEE “3U el & Rl
(GL-5 80W-90)
GEAROIL (GL-580W-90)

K]
FOR WINTER

08GB0007

IRRVINRE “3U il 7 e sl JHE T
(SJ 10W-30 3.5L)
LUBRICATING OIL  (SJ 10W-30 3.5L)

K]
FOR WINTER

08GB0008

IRRVINRE “3U il 7 e sl JHE T
(SJ 10W-30 4.5L)
LUBRICATING OIL (SJ 10W-304.5L)

K]
FOR WINTER

08GB0009

IRAVINRE “3U il R BB T
(SJ5W-303.5L)
LUBRICATING OIL (SJ5W-303.5L)

e 35
FOR WINTER

08GB0010

IRRVINRE “3U il ™ e sl T ik
(SJ5W-304.5L)
LUBRICATING OIL (SJ5W-304.5L)

Ve 35
FOR WINTER

08GB0012

IR RER N HL T 1 i
(SF 5W-30 4.5L)
LUBRICATING OIL (SF 5W-304.5L)

e 35
FOR WINTER

376




i I
OlL
5 | FHRHRT T2 = & PEHRE
NO. | PART NO. DESCRIPTION Q'TY| REMARK
RN B SR I Vi -
%4 Z=H
08GB0011 (SF 5W-30 3.5L) 1 | ForR WINTER
LUBRICATING OIL (SF 5W-30 3.5L)
RN B SR I Vi =
%£Z=H
3 | 08GB0013 (SF 10W-30 3.5L) 1 | ForR WINTER
LUBRICATING OIL (SF 10W-30 3.5L)
RN R SR HIE Ve e
08GB0014 (SF 10W-30 4.5L) 1 | FORWINTER
LUBRICATING OIL (SF 10W-30 4.5L)
RN R FH B3 R
DEYA-20"(Q/JD1208-2002 5.1L) X2
08QJ0002 ANTIFREEZE DEYA-20 | 1 | FORWINTER
4 ¢Q/JD1208-2002 5.1L)
RN R BT R
DFYA-40 (Q/JD1208-2002 5.1L) X2
08QJ0002 ANTIFREEZE DEYA-40 | 1 | FORWINTER
(Q/JD1208-2002 5.1L)
GEERINLY
5 | 08GB0017 BRAKE OIL 1

377




	EQ1020目录.doc
	第一章 EQ6380发动机部分定稿（最新）EQ6380共用.doc
	CHAPTER 1  ENGINE 
	ABBREVIATION COLLECTION IN THIS CHAPTER 
	发动机带变速箱总成 (EQ465i-21、EQ464i-20、EQ462i-20) 
	发动机带变速箱总成 (EQ465i-21、EQ464i-20、EQ462i-20) （续） 
	发动机带变速箱总成 (EQ474i、EQ474i-30) 
	发动机带变速箱总成 (EQ474i、EQ474i-30)（续） 
	  燃油喷射装置(EQ465i-21、EQ464i-20、EQ462i-20) 
	燃油喷射装置(EQ474i、EQ474i-30) 
	ENGINE GASKET SET
	CRANKCASE
	CRANKCASE
	CRANKCASE
	CRANKSHAFT
	CRANKSHAFT
	CRANKSHAFT
	CRANKSHAFT
	CAMSHAFT AND VALVE
	CAMSHAFT AND VALVE
	CAMSHAFT AND VALVE
	TIMING SYSTEM
	TIMING SYSTEM
	TIMING SYSTEM
	TIMING SYSTEM
	OIL PAN
	OIL PAN
	OIL PAN
	OIL PUMP
	OIL PUMP
	WATER PUMP
	WATER PUMP
	EXHAUST MANIFOLD
	EXHAUST MANIFOLD
	INTAKE MANIFOLD
	INTAKE MANIFOLD
	INTAKE MANIFOLD
	INTAKE MANIFOLD
	GENERATOR
	GENERATOR
	GENERATOR
	BRACKET OF GENERATOR
	STARTER
	STARTER
	STARTER
	STARTER
	DAMPING WIRE
	BRACKET OF ENGINE
	BRACKET OF ENGINE
	CLUTCH
	CLUTCH AND CABLE ASSY
	TRANSMISSION
	换档箱组件（EQ465i-21五档箱） 
	Notavailable
	Not available
	Not available 
	Not available
	Not available
	Notavailable
	Not available
	换档箱组件（EQ465i-21五档箱） 
	GEAR SHIFT BOX, COMP(465 FIVE GEAR BOX)
	换档叉（EQ465i-21五档箱） 
	输入轴（EQ465i-21五档箱） 
	中间轴（EQ465i-21五档箱） 
	输出轴（EQ465i-21五档箱） 
	输出轴（EQ465i-21五档箱） 
	OUTPUT SHAFT（465 FIVE GEAR BOX）
	倒档轴（EQ465i-21五档箱） 
	变速箱体（EQ465i-21五档箱） 
	变速箱体（EQ465i-21五档箱） 
	变速箱体（EQ462i-20四档加强型箱） 
	变速箱体（EQ462i-20四档加强型箱） 
	换档箱体（EQ462i-20四档加强型箱） 
	换档箱体（EQ462i-20四档加强型箱） 
	变速器（EQ462i-20四档加强型箱） 
	变速器（EQ462i-20四档加强型箱） 
	变速器（EQ462i-20四档加强型箱） 
	输出轴（EQ464i-20小五档箱） 
	输出轴（EQ464i-20小五档箱）（续） 
	中间轴组件（EQ464i-20小五档箱） 
	centre bearing
	输入轴（EQ464i-20小五档箱） 
	换档机构（EQ464i-20小五档箱） 
	离合机构（EQ464i-20小五档箱） 
	延伸箱（EQ464i-20小五档箱） 
	变速箱体（EQ464i-20小五档箱） 
	倒档齿轮组件（EQ464i-20小五档箱） 
	GEAR SHIFT，COMP 
	GEAR SHIFT，COMP
	序
	N
	零
	P
	零
	D
	数
	Q
	备
	R
	供
	A
	1
	1
	换
	G
	1
	 
	非
	N
	2
	0
	O
	O
	1
	非
	N
	2
	1
	换
	T
	1
	非
	N
	2
	0
	换
	G
	1
	非
	N
	2
	1
	换
	换
	1
	 
	 
	 
	随


	第二章 EQ1020底盘 123.doc
	CHAPTER 2  CHASSIS 
	ABBREVIATION COLLECTION IN THIS CHAPTER 
	CONTROL CABLE
	LEVER ASSY, GEAR SHIFT
	PROPELLER SHAFT AND UNIVERSAL JOINT ASSY
	FRONT SUSPENSION
	REAR SUSPENSION(ADDITION)
	净化消声器 
	净化消声器（续） 
	MUFFLER
	MAIN RETARDER AND DIFFERENTIAL GEAR ASSY
	MAIN RETARDER AND DIFFERENTIAL GEAR ASSY
	MAIN RETARDER AND DIFFERENTIAL GEAR ASSY
	REAR AXLE ASSY
	REAR AXLE ASSY
	REAR AXLE ASSY
	REAR AXLE ASSY
	REAR AXLE ASSY
	WHEEL & TIRE
	WHEEL & TIRE
	STEERING WHEEL
	STEERING WHEEL
	STEERING TRANSMISSION COMP
	STEERING TRANSMISSION COMP
	PEDAL CONTROL COMP
	BRAKE MASTER CYD
	BRAKE MASTER RESERVOIR
	BRAKE PIPE
	FRONT BRAKE
	FRONT BRAKE
	PARKING BRAKE
	燃油箱  
	FUEL TANK
	EMISSION CONTROL
	EMISSION CONTROL

	第三章 EQ1020车身.doc
	车体总成 NET VEHICLE BODY
	顶盖焊接总成 
	CAPE HOOD ASSY
	FRONT FLOOR JOINTING ASSY
	前地板焊接总成续表1 FRONT FLOOR JOINTING ASSY (CONTINUED TABLE 1)
	右纵梁焊接总成 
	RIGHT CARLING  JOINTING ASSY
	右纵梁焊接总成(续1) 
	RIGHT CARLING  JOINTING ASSY
	右纵梁焊接总成(续2) 
	RIGHT CARLING  JOINTING ASSY
	右纵梁焊接总成(续3) 
	RIGHT CARLING  JOINTING ASSY
	右纵梁焊接总成(续4)    RIGHT CARLING  JOINTING ASSY
	右纵梁焊接总成(续5) 
	RIGHT CARLING  JOINTING ASSY
	左纵梁焊接总成 LEFT CARLING JOINTING ASSY
	左纵梁焊接总成(续1)   LEFT CARLING JOINTING ASSY
	左纵梁焊接总成(续2)LEFT CARLING JOINTING ASSY
	左纵梁焊接总成(续3) 
	LEFT CARLING JOINTING ASSY
	左纵梁焊接总成(续4) 
	LEFT CARLING JOINTING ASSY
	右侧围焊接总成    PANEL ASSY, SIDE BODY
	右侧围焊接总成(续1)PANEL ASSY, SIDE BODY
	右侧围焊接总成(续2) 
	PANEL ASSY, SIDE BODY
	左侧围焊接总成     PANEL ASSY, SIDE BODY
	左侧围焊接总成(续1) 
	PANEL ASSY, SIDE BODY
	左侧围焊接总成(续2) 
	PANEL ASSY, SIDE BODY
	后围焊接总成 
	REAR COVER JOINTING ASSY
	后围焊接总成(续1) 
	REAR COVER JOINTING ASSY
	车架横梁构件焊接总成 
	FRAME CROSSBEAM COMPONENT JOINTING ASSY
	车架横梁构件焊接总成(续1) 
	FRAME CROSSBEAM COMPONENT JOINTING ASSY
	车架横梁构件焊接总成(续2 
	FRAME CROSSBEAM COMPONENT JOINTING ASSY
	CARGO BOX ASSY
	货箱底板 
	FLOOR, CARGO BOX
	货箱横梁构件 
	CARGO BOX CROSSBEAM COMP
	货箱横梁构件(续) 
	CARGO BOX CROSSBEAM COMP
	货箱边板和后板 
	SIDE PLATE & BACKBOARD, CARGO BOX
	货箱边板和后板(续1) 
	SIDE PLATE & BACKBOARD, CARGO BOX
	货箱边板和后板(续2) 
	SIDE PLATE & BACKBOARD, CARGO BOX
	前围焊接总成 
	PANEL,ASSY,FRONT (CONTINUED TABLE 1)
	前围焊接总成(续1) 
	PANEL,ASSY,FRONT (CONTINUED TABLE 1)
	前围焊接总成(续2) 
	PANEL,ASSY,FRONT (CONTINUED TABLE 2)
	前围焊接总成(续3) 
	PANEL,ASSY,FRONT (CONTINUED TABLE 3)
	翼子板 
	PANEL, FRONT FENDER
	发动机罩板总成  
	ENGINE COVER PLATE
	前门焊接总成  
	FRONT DOOR WELDING ASSY
	前门焊接总成 (续1) 
	FRONT DOOR WELDING ASSY
	前门焊接总成 (续2) 
	FRONT DOOR WELDING ASSY
	前门焊接总成 (续3) 
	FRONT DOOR WELDING ASSY

	第四章 EQ1020附件.doc
	CHAPTER  5  BODY ACCESSORY 
	ABBREVIATION COLLECTION IN THIS CHAPTER 

	第五章 EQ1020电器.doc
	CHAPTER 5  ELECTRIC EQUIPMENT 
	ABBREVIATION COLLECTION IN THIS CHAPTER 
	BATTERY ASSY
	WIRE HARNESS ASSY
	WIRE HARNESS ASSY
	WIRE HARNESS ASSY
	WIRE HARNESS ASSY
	WIRE HARNESS ASSY
	WIRE HARNESS ASSY
	WASHER ASSY
	HEADLAMP/STEERINGLAMP/FRONT FOGLAMP
	HEADLAMP/STEERINGLAMP/FRONT FOGLAMP
	REAR COMBINATION
	INSTRUMENT COMBINATION
	INSTRUMENT COMBINATION
	INSTRUMENT COMBINATION
	INSTRUMENT COMBINATION
	INSTRUMENT COMBINATION
	INSTRUMENT COMBINATION
	INSTRUMENT COMBINATION
	RADIO AND TAPE PLAYER
	IGNITION SWITCH
	CENTRAL HEATING
	CENTRAL HEATING
	CENTRAL HEATING
	CENTRAL HEATING
	CENTRAL HEATING
	AIR CONDITION SYSTEM
	AIR CONDITION SYSTEM
	AIR CONDITION SYSTEM
	AIR CONDITION SYSTEM
	AIR CONDITION SYSTEM

	第六章 EQ6380随车工具及资料.doc
	CHAPTER6 TOOL AND MATERIALS 
	ABBREVIATION COLLECTION IN THIS CHAPTER 

	第七章 油品部份(EQ6380共用).doc
	CHAPTER 8  OIL  PORDUCT 
	ABBREVIATION COLLECTION IN THIS CHAPTER 
	OIL PRODUCT
	OIL


